
Soupis součástí spisu sp. zn.  

S-MHMP 575851/2018 

Identifikace: Věc: Značka: Typ: Datum podání: 

MHMPXP8GYIRR 
Informace o veřejném vystavení návrhu Územního plánu hl.m. 
Prahy (Metropolitního plánu) a VVURÚ MHMP  575851/2018 Sdělení 12.04.2018 

MHMPXP8GZJ59 
Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu ÚP 
HMP a VVURÚ MHMP  576656/2018 Sdělení 12.04.2018 

MHMPP08OXMK2 
Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy pro lokality č. 138 Michle 
a č.174 Cukrovar Modřany MHMP  583966/2018 Žádost 13.04.2018 

MHMPXP8HAFT9 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP (Metropolitního plánu) 
a VVURÚ MHMP  584850/2018 Sdělení 16.04.2018 

MHMPXP9498Q0 
Oznámení o společném jednání o návrhu Územního plánu hl. m. 
Prahy (Metropolitního plánu) a Vyhodnoce MHMP  594734/2018 Běžný dokument 17.04.2018 

MHMPXP8JG5F1 
Zařazení do seznamu oprávněných investorů, zaslání Oznámení o 
společném jednání o návrhu MPP  VVURÚ MHMP  640816/2018 Sdělení 24.04.2018 

MHMPXP8JTQ3X 
Informace o doplnění vystavené dokumentace VVURÚ návrhu ÚP 
hl.m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP  651616/2018 Sdělení 25.04.2018 

MHMPXP8JTEKW Výzva k předání datového nosiče s opraveným VVURÚ MHMP  651326/2018 Vyjádření 25.04.2018 

MHMPP08O8OFE 
Předání datového nosiče s kompletním VVURU Metropolitního 
plánu MHMP  663527/2018 Běžný dokument 26.04.2018 

MHMPXP8K63ZS Výzva k předání datového nosiče s opraveným VVURÚ MHMP  658127/2018 Běžný dokument 26.04.2018 

MHMPXP8N13L4 Žádost o předání vektorových dat a výkresů Metropolitního plánu MHMP  733056/2018 Vyjádření 11.05.2018 

MHMPXP8PAIVM Žádost o předání vektorových dat a výkresů Metropolitního plánu MHMP  785774/2018 Běžný dokument 23.05.2018 

MHMPP08HKIVB 
Žádost o předání vektorových dat a výkresů Metropolitního plánu - 
sdělení termínu dodání MHMP  800757/2018 Žádost 24.05.2018 

MHMPP08HJZEQ 
Stanovisko k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy a 
Vyhodnocení vlivu návrhu na udržitelný roz MHMP  824464/2018 Sdělení 28.05.2018 

MHMPXP8RXK3V 
Žádost o odborný výklad ke společnému jednání o návrhu MPP a 
VVURÚ MHMP  854288/2018 Žádost 01.06.2018 

MHMPP07DPTE5 
Nesrovnalosti v textové části odůvodnění ve verzi návrhu MPP, 
který je zveřejněn na stránkách IPR MHMP  863704/2018 Sdělení 01.06.2018 



MHMPXP8SN00B 
Předání vybraných vektorových dat k výkresům Metropilitního 
plánu MHMP  874913/2018 Protokol 04.06.2018 

MHMPP08NIQ8U 
Připomínka k návrhu č. 4 Metropoltního plánu,, k.ú. Nebušice 
č.parc. 1000/2, 1000/29 MHMP  873552/2018 Sdělení 04.06.2018 

MHMPXP8SHEMP Žádost o poklady k návrhu Metropolitního plánu MHMP  869940/2018 Běžný dokument 04.06.2018 

MHMPP07DPRMF Protokol pro výdej dat ,, Datové sady Metropolitního plánu" MHMP  868650/2018 neurčen 04.06.2018 

MHMPXP8SUGW8 El. podání přijaté dne - 5.6.2018 MHMP  881395/2018 Běžný dokument 05.06.2018 

MHMPP08TQ2Y6 
Připomínka k návrhu  Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov č.parc. 
3803, 3804 MHMP  882021/2018 Sdělení 05.06.2018 

MHMPXP8TKK5C 
Veřejná vyhláška - oznámení o společném jednání a vystavení 
návrhu MPP a VVURÚ MHMP  898459/2018 

Oznámení o 
zahájení řízení 07.06.2018 

MHMPXP8TKNRP 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP  898531/2018 

Oznámení o 
zahájení řízení 07.06.2018 

MHMPXP8UI9DM El. podání přijaté dne - 5.6.2018, Podnět k MP MHMP  920721/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPP08Q4H22 
Metropolitní plán - Přehled areálů pro vysokoškolskou výstavbu 
výstavbu uvažovaných pro rozvoj UK MHMP  923688/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8UWYLL 
Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu ÚP 
HMP a VVURÚ MHMP  933280/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8UUMCW 
Potvrzení vyvěšení - MHMP - Oznámení o zveřejnění informace o 
veřejném vystavení návrhu MHMP  930817/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8UUKWI 
Potvrzení o vyvěšení a sejmutí - Informace o veřejném vystavení 
návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  930767/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8UUEXJ 
Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu ÚP 
HMP a VVURÚ MHMP  930592/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8V4WB0 připomínka g4gjuw, návrh změny ÚP MHMP  939225/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPXP8V4VTP připomínka idjpa3, Návrh změny ÚP MHMP  939210/2018 Běžný dokument 11.06.2018 

MHMPP08TPEEZ Zveřejnění na úřední desce návrhu Metropolitního plánu MHMP  931688/2018 Sdělení 12.06.2018 

MHMPXP8V5ML7 
Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu ÚP 
HMP a VVURÚ MHMP  939883/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V5LN4 Oznámení o vyvěšení MHMP  939853/2018 Běžný dokument 12.06.2018 



MHMPXP8V5V7E 
potvrzení o vyvěšení - Oznámení o zveřejnění informace o veřejném 
vystavení návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  940045/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V5VCP 
Potvrzení o vyvěšení - Oznámení o zveřejnění informace o veřejném 
vystavení návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  940049/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPP08TP5W8 Zveřejnění na úřední desce návrh Metropolitního plánu MHMP  940272/2018 Sdělení 12.06.2018 

MHMPXP8V56EA 
MHMP - Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení 
návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  939516/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V5ND4 
Oznámení o zveřejnění na úřední desce ÚMČP19 - informace o 
veř.vystavení ÚP HMP a VVURÚ MHMP  939888/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V5VFA Potvrzení o zveřejnění na úřední desce 18/0320 MHMP  940059/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V5JST Souhlasné stanovisko MHMP  939816/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPP08PNLHT 
Připomínky k Metropolitnímu plánu výstavba tram. tratě Kobylisy - 
Bohnice MHMP  940917/2018 Sdělení 12.06.2018 

MHMPXP8URPYC El. podání přijaté dne - 11.6.2018, Připomíky ke změně ÚP MHMP  927717/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8UROU3 El. podání přijaté dne - 11.6.2018, Připomínky ke změně ÚP MHMP  927706/2018 Běžný dokument 12.06.2018 

MHMPXP8V9406 
Žádost o doplnění předaných vektorových dat a výkresů 
Metropolitního plánu MHMP  943028/2018 Vyjádření 13.06.2018 

MHMPXP8V7UWE 
Dopis o svěšení - Oznámení o zveřejnění informace o veřejném 
vystavení návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  941926/2018 Běžný dokument 13.06.2018 

MHMPP08TPCU5 Zveřejnění na uřední desce návrh Metropolitního plánu MHMP  942984/2018 Sdělení 13.06.2018 

MHMPXP8VF70F Připomínka ke změně nového územního plánu MHMP  946912/2018 Běžný dokument 13.06.2018 

MHMPP05MRBC0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Západní Město MHMP  957274/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPXP8VEI7O El. podání přijaté dne - 14.6.2018 MHMP  946243/2018 Běžný dokument 14.06.2018 

MHMPP05MRC8D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Západní Město MHMP  957258/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP05MRBDV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Západní Město MHMP  957284/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP08TPCLE Zveřejnění na úřední desce návrh Metropolitního plánu MHMP  946789/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP08PNR66 Přupomínky k novému ÚP ( Metropolitní plán), k.ú. Krč č.parc. 1939 MHMP  957240/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP08PNR8W 
Přupomínky k novému ÚP ( Metropolitní plán),k.ú. Libeň č.parc. 
2404 MHMP  957249/2018 Sdělení 14.06.2018 



MHMPP08OY0ZW 
Přupomínky k novému ÚP ( Metropolitní plán), k.ú. Libeň č.parc. 
538/1 MHMP  957314/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP05MRC6N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Nová Harfa MHMP  957269/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP05MRC7I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Nová Harfa MHMP  956621/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPP05MRC98 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Nová Harfa MHMP  957518/2018 Sdělení 14.06.2018 

MHMPXP8VWH17 
Předání doplněných vektorových dat k výkresům Metropolitního 
plánu MHMP  962034/2018 Sdělení 18.06.2018 

MHMPP08O7693 Připomínka k Metropolitnímu plánu , k.ú. Nusle č.parc. 40, 41 MHMP  975321/2018 Sdělení 18.06.2018 

MHMPP08NLUE5 Nesouhlas s Metroplolitním plánem, k.ú. Strašnice č.parc. 4021/31 MHMP  969417/2018 Sdělení 18.06.2018 

MHMPXP8WD84X 
Oznámení o vyvěšení - zveřejnění informace o veřejném vystavení 
návrhu ÚP HMP a VVURÚ MHMP  974212/2018 Běžný dokument 18.06.2018 

MHMPXP8W3Z3F 
RE:Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu 
ÚP HMP a VVURÚ MHMP  969684/2018 Běžný dokument 18.06.2018 

MHMPXP8WFURQ 
Vrácení sejmuté vyhlášky - Informace o veřejném vystavení návhu 
ÚP hl.m. Prahy MHMP  976726/2018 Běžný dokument 18.06.2018 

MHMPP07DPOUW Datové sady Metropolitního plánu MHMP  960164/2018 Sdělení 18.06.2018 

MHMPP08PNKMB 
Žádost o změnu v návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje 
č.parc. 1540/1, 1539/1, 1539/2 MHMP  975284/2018 Žádost 18.06.2018 

MHMPP08TPG8F Zveřejnění na úřední desce návrh ÚP ( Metripolitního plánu ) MHMP  979739/2018 Sdělení 19.06.2018 

MHMPXP8WQWF1 Připomínky z Metropolitnímu plánu MHMP  984977/2018 Běžný dokument 19.06.2018 

MHMPP08TOGZ1 Námitka k Metropolitnímu plánu MHMP  985930/2018 Sdělení 20.06.2018 

MHMPP08PNOFI 
Připomínky k Metropolitnímu plánu,k.ú. Strašnice č.parc. 1294/1, 
1294/13 MHMP  991237/2018 Sdělení 20.06.2018 

MHMPP08O5KAY Připomínky k Metropolitnímu plánu, k.ú. Holyně č.parc. 827/2 MHMP  992092/2018 Sdělení 20.06.2018 

MHMPP08NLHDT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice č. 
parc. 1458/1-7, 1458/9 MHMP  986007/2018 Sdělení 20.06.2018 

MHMPP08TONRS Zveřejnění na úřední desce návrh ÚP - Metropolitní plán MHMP  997215/2018 Sdělení 21.06.2018 

MHMPXP8XC4L8 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP  997904/2018 Běžný dokument 21.06.2018 

MHMPP08O45DT 
Připomínky k Metropolitnímu plánu , k.ú. Kunratice č.parc. 2367/1, 
2367/16, 2367/18, 2367/10, 2367/1 MHMP  995132/2018 Sdělení 21.06.2018 



MHMPP08PZ3BT Zásadní připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  997020/2018 Běžný dokument 21.06.2018 

MHMPP08PNVXN Připomínky k Metropolitnímu plánu, k.ú. Libeň č.parc. 2641/2 MHMP 1008476/2018 Sdělení 22.06.2018 

MHMPP08PNRVP Připomínky k Metropolitnímu plánu, k.ú. Podolí č.parc. 1061/2, 3, 4 MHMP 1008393/2018 Sdělení 22.06.2018 

MHMPP08PZ3CO Zásadní připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  997010/2018 Běžný dokument 22.06.2018 

MHMPXP8XRVA3 Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1009008/2018 Běžný dokument 24.06.2018 

MHMPP08939G2 Přiúpomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Motol č.parc. 501 MHMP 1014029/2018 Sdělení 25.06.2018 

MHMPP08PNTA8 
Přiúpomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1338 MHMP 1014046/2018 Sdělení 25.06.2018 

MHMPXP8XXS62 Připomínky k MP MHMP 1013268/2018 Běžný dokument 25.06.2018 

MHMPXP8XTM4Y Připomínky MČ Praha 14 - k návrhu metropolitního plánu MHMP 1010280/2018 Běžný dokument 25.06.2018 

MHMPXP8XTUMW Oznámení o vyvěšení - MHMP MHMP 1010409/2018 Běžný dokument 25.06.2018 

MHMPXP8XZOJB 
Námitka k návrhu Územního plánu hl. m. Prah uvedeného pod 
Evidenčním číslem UZR-7220/2018 MHMP 1014260/2018 Běžný dokument 26.06.2018 

MHMPXP8YDQ8X 
Připomínka k Návrhu nového územního plánu Katastrální území 
Dubeč Parcelní číslo 1856/89 MHMP 1025773/2018 Běžný dokument 26.06.2018 

MHMPP08O3V1S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dejvice č.parc. 
2977/1, 2977/3, 2977/4, 2977/5, 2977 MHMP 1014648/2018 Sdělení 26.06.2018 

MHMPP08O48HO 
Námitky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Pitkovice čparc. 
238/72 MHMP 1018137/2018 Sdělení 26.06.2018 

MHMPP08TPFKY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čakovice č.parc. 
498/6 MHMP 1017017/2018 Sdělení 26.06.2018 

MHMPP08TPFLT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čakovice č.parc. 
498/7 MHMP 1017137/2018 Sdělení 26.06.2018 

MHMPXP8XYDKO El. podání přijaté dne - 25.6.2018, Připomínky k návrhu MP MHMP 1013541/2018 Běžný dokument 26.06.2018 

MHMPXP8YE6XZ pripominka-Investrest Katastrální území Vinoř Parcelní číslo 1571 MHMP 1026253/2018 Běžný dokument 26.06.2018 

MHMPXP8YDQUV Připomínka k územnímu plánu Katastrální území Holešovice, Karlín MHMP 1025787/2018 Běžný dokument 26.06.2018 

MHMPXP8YGAGU El. podání přijaté dne - 27.6.2018 přípomínky k MP Riegrovy sady MHMP 1028160/2018 Běžný dokument 27.06.2018 

MHMPP08O54QU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
4414, 4415, 4417, MHMP 1032426/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08TPFHD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1024069/2018 Sdělení 27.06.2018 



MHMPP08O5756 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Štěrboholy č.parc. 
255/60 MHMP 1028080/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPXP8YF1AS 
Připomínkování územního plánování k. ú. Malešice, Hrdlořezy a 
Kyje MHMP 1026960/2018 Běžný dokument 27.06.2018 

MHMPP08PPV28 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
768/11 MHMP 1028137/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PPV4Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Letňany č.parc. 
768/62 MHMP 1028139/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPXP90H9PY 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1036680/2018 Běžný dokument 27.06.2018 

MHMPXP8YGH1K 
MHMP OUR  Připomínky MČ Praha 13 k návrhu metropolitního 
plánu UZ 0364/2018 MHMP 1028333/2018 Běžný dokument 27.06.2018 

MHMPP08PNPBV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1031329/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PZ2ZO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1031741/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PZ30C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1031526/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08NLG1O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1184/39, 1184/76 MHMP 1028070/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PZ6PA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu č.parc. 3128/4 MHMP 1031488/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PQFOX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje č.parc, 
74/1 MHMP 1028321/2018 Žádost 27.06.2018 

MHMPP08PQ2TR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.u. Dubeč č.parc. 
134/44 MHMP 1028066/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PQ4A0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
134/6 MHMP 1028065/2018 Běžný dokument 27.06.2018 

MHMPP08PQD0N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dubeč č.parc. 
134/2 MHMP 1028059/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PQ5DE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dubeč č.parc. 
134/54 MHMP 1028056/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08PNF22 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice MHMP 1031385/2018 Sdělení 27.06.2018 

MHMPP08TN5JR Zásadní připomínky k návrhu Metropolitního plánu k tvorbě ÚP MHMP 1037412/2018 Sdělení 28.06.2018 



MHMPP08PO10P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Řepy č.parc. 
1504/1 MHMP 1040343/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPP08PRBFL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Ďáblice MHMP 1037979/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPXP8YT0ED 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - č. p. 3566/13 a 3566/14 k. ú. Ž MHMP 1037080/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8YT63Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1037232/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8YSARZ 
El. podání přijaté dne - 28.6.2018 - info o podání připomínky DS - 
lokalita Spiritka, Podbělohorská MHMP 1036523/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8YSSM6 Připomínka k územnímu plánu - lokalita Spiritka, Podbělohorská MHMP 1036917/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPP07FAL5F 
Připomínky k návrhu Metropolitího plánu , k.ú. Hostivař č.parc. 
2238/65, 2240/6, 2271/2, 2271/1 MHMP 1033030/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPXP8Z2IE5 
Připomínky k Metropolitnímu plánu – území 952 Pitkovický potok a 
Říčanka u Benic (Lokální biocentrum MHMP 1044605/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8Z5O55 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1048425/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8YTTP7 El. podání přijaté dne - 28.6.2018, Připomínka k MP MHMP 1037856/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8YTS1Q El. podání přijaté dne - 28.6.2018, Připomínka k MP MHMP 1037824/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPP08TNK6N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Lipence č.parc. 
2342/69 MHMP 1038048/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPP08PVS8T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1037297/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPP08PNPYO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Smícho č.parc. 
3151/3, 3155/4, 3152/2 MHMP 1037855/2018 Sdělení 28.06.2018 

MHMPXP8Z2XJJ Námitka k Metropolitnímu plánu Prahy (odpadŘeporyje) MHMP 1045069/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPXP8Z23JD Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1044004/2018 Běžný dokument 28.06.2018 

MHMPP08PQNST 
Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, kú Benice č.parc. 292/1 
a 292/3 MHMP 1047921/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPP08PQT5U Připomínky k návrhu Metropolittního plánu MHMP 1047630/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPP08PPDHN Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, kú Hradčany č.parc.743 MHMP 1049738/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPXP8ZL0MO 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy + Připomínky k metropolitnímu plá MHMP 1056529/2018 Běžný dokument 29.06.2018 



MHMPP08PQG9T Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, kú Libeň č.parc.3596/1 MHMP 1048145/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPP08PP9K0 
Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, kú Újezd nad Lesy 
č.parc.537/130 MHMP 1049726/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPXP8ZJ1JM 
Vyjádření k Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP 
(Metropolitního plánu) a VVURÚ MHMP 1055141/2018 Běžný dokument 29.06.2018 

MHMPP08PVTZV 
Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, kú Nové Město č.par. 
1569/1 a 1569/2 MHMP 1044696/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPXP8ZJ3GN Vrácení potvrzené písemnosti na ÚD č.518 MHMP 1055208/2018 Běžný dokument 29.06.2018 

MHMPXP8ZL0B7 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - Nové Butovice MHMP 1056498/2018 Běžný dokument 29.06.2018 

MHMPP07GKJXU 
Připomínky k návrhu Metropolittního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1718/00 MHMP 1046833/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPP08PVTFN Připomínky k návrhu Metropolittního plánu, k.ú. Ďáblice MHMP 1047345/2018 Běžný dokument 29.06.2018 

MHMPP08PNKCP Připomínky k návrhu Metropilitního plánu MHMP 1056154/2018 Sdělení 29.06.2018 

MHMPXP8Z5W7B El. podání přijaté dne - 29.6.2018, Připomínky k MP MHMP 1048808/2018 Běžný dokument 29.06.2018 

MHMPXP8ZMIMT 
Připomínka ke konceptu územního plánu-Praha 16, k.ú. Radotín 
ulice Na Rymáni MHMP 1057775/2018 Běžný dokument 01.07.2018 

MHMPXP8ZMMYD Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1057873/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZS36S Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1059787/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZS2SX Připomínka k MP - 7jqbc2 MHMP 1059779/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPP08PQ6FX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Běchovice č.parc. 
1447/6, 1449/3, 1449/12, 1449/13 MHMP 1056965/2018 Sdělení 02.07.2018 

MHMPP08Q4CSF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Lipence č.parc. 
2342/68 MHMP 1056995/2018 Sdělení 02.07.2018 

MHMPXP8ZSDSS 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1060060/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZSO5U Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1060224/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZSO8F 
Připomínky k návrhu ÚP HMP (Metropolitního plánu) a 
Vyhodnocení vlivů návrhu ÚP HMP na udržitelný ro MHMP 1060227/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZRW6I 
Oznámení o zveřejnění informace o veřejném vystavení návrhu ÚP 
HMP a VVURÚ MHMP 1059607/2018 Běžný dokument 02.07.2018 



MHMPXP8ZRW0C 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP (Metropolitního plánu) 
a VVURÚ MHMP 1059603/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPXP8ZS46L Vrácení písemností po vyvěšení MHMP 1059804/2018 Běžný dokument 02.07.2018 

MHMPP08Q4CYL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Nusle MHMP 1060202/2018 Sdělení 02.07.2018 

MHMPP08TMV6V Připomínky k návrhu Metropilitního plánu, území Prahy 6 MHMP 1055876/2018 Sdělení 02.07.2018 

MHMPXP8ZTQ9J Připomínka Metropolitní plán - VIN AGRO S.R.O. MHMP 1060972/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPP08TMPEX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu ,, k.ú. Dubeč č.parc. 
1673, 1674, 1672, 1671, 1675/1, 1675/ MHMP 1061228/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08TQKMC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dejvice, Bubeneč MHMP 1061324/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPXP901KT1 Připomínky k MP MHMP 1065880/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPP08PNQ12 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dubeč č.parc. 
1633/3, 1633/7, 1819/6, 1840, 1841 MHMP 1064099/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08O4IAP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Satalice - 
Březiněves MHMP 1061346/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08PZ8U7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1065261/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08O4KQ3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Benice MHMP 1061353/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08TMOD9 Zveřejnění na úřední desce návrh Metropolitního plánu MHMP 1061256/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPXP8ZUUML El. podání přijaté dne - 3.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1061132/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPXP900JVB Potvrzení o vyvěšení MHMP 1064978/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPXP900UUB Zaslání oznámení o vyvěšení na úřední desce Metropolitní plán MHMP 1065218/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPXP8ZZFR0 
Návrh ÚP hl.m. Prahy (Metropolitního plánu) a Vyhodnocení vlivů 
návrhu na udržitelný rozvoj území pr MHMP 1064051/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPP08TMPFS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k. ú. Komořany č.parc. 
787/9, 753/2 MHMP 1061247/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08TMO4I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice č.parc. 
934/18 MHMP 1065245/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08PQ0OU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Benice č.parc. 250 MHMP 1061319/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08O4KGH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbely MHMP 1061336/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08O4KFM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Kbely MHMP 1061339/2018 Sdělení 03.07.2018 



MHMPXP901BY3 Připomínky k MP MHMP 1065674/2018 Běžný dokument 03.07.2018 

MHMPP08TMO3N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd u Průhonic 
č.parc. 211/4, 211/5, 211/6 MHMP 1065231/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08PZ8H0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Smíchov č.parc. 
3594/1 MHMP 1061344/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08PNP8A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Modřany č.parc. 
2367/1 MHMP 1064092/2018 Sdělení 03.07.2018 

MHMPP08PNCEZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066946/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDJ3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066532/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP9037BC Přípomínky k Metropolitnímu plánu, k. ú. Běchovice, parc. č. 238/1 MHMP 1067284/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08PNDAC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066599/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q4IF2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle MHMP 1066203/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q4IE7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle MHMP 1066201/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q4IGX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle MHMP 1066204/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDHD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066556/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC58 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hkostivař č.parc.  
2463/1, 2463/28, 2463/9 MHMP 1066456/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08PNC9O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066451/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08TMH0F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Butovice MHMP 1065895/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08O4HAW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1065855/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCY7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066347/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND0Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066351/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNG3Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066282/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPP08TMGW6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita sídliště Ďáblice MHMP 1065710/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCJA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066940/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNASF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066885/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCVM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066332/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCUR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066249/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCWH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066341/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBXJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066496/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBZ9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066482/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCOL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066915/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND3B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066802/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND8M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066602/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCAJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066447/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCL0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066920/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP902EPE Stanovisko k návrhu Metropolitního plánu (ke společnému jednání) MHMP 1066446/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08PNCC9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066963/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDFN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066550/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDGI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066540/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPP08O4EMT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař č.parc. 
1721/1 MHMP 1065872/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBIM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066829/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNB3P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066809/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBGW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066804/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAPU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066903/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDC2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066594/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBYE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066502/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08TMOBJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1065777/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAQP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066895/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCXC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066240/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC0X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066473/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q527X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073099/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q4GYT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073088/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP901TCN 
Připomínky k Metropolitnímu plánu – území 405 Nová Ves, území 
525 Sídliště Velká Ohrada MHMP 1066044/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPXP901TLE Připomínky k Metropolitnímu plánu – území 544 Sídliště Písnice MHMP 1066048/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPXP9038W8 Přípomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1067339/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPXP9038VD Přípomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1067338/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08TMGYW Zveřjnění na úřední desce  návrh Metropolitního plánu MHMP 1065765/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPP08PNC4D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066465/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDLT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066526/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDMO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066508/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNARK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066890/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNATA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066882/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBKC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066879/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCHK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066296/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCQB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066265/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCMV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066301/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCNQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066311/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCIF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066267/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC7Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066454/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDKY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066534/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCR6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066320/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCS1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066258/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCK5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066924/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPP08PNC3I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066467/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCZ2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066237/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAV0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066864/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND51 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 153/1, 1463/28, 15463/23,4 MHMP 1066786/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAXQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066859/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNB1Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066837/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAYL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066855/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCFU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 727/2 MHMP 1066219/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNBRD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066866/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAU5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066873/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAWV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066868/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDES 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066538/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCGP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066933/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCBE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066443/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDNJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066516/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDB7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066596/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPP08PNC1S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066479/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC2N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066471/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND9H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Újezd nad Lesy 
č.parc. 550/1 MHMP 1066225/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q52EY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073121/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q52D3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073127/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08Q52C8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073078/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PN999 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066289/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCTW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066325/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCD4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066959/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNG4L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066273/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNCPG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066908/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDDX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066561/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNDI8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066588/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND1L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066231/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08TMH5Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
2977/1, 2977/3, 2977/4, 2977/5 MHMP 1067081/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC8T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066453/2018 Sdělení 04.07.2018 



MHMPXP8ZZRN8 El. podání přijaté dne - 4.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1064277/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPXP9039G9 Připomínka k Metropolitnímu plánu, k. ú. Miškovice, parc. č. 319/1 MHMP 1067365/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08PNB2U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066818/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNAZG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066815/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND46 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice  č.parc. 
1463/9, 1463/28, 1463/23, 1463/22 MHMP 1066794/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNC63 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066459/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP900N55 El. podání přijaté dne - 4.7.2018, Připomínky MP MHMP 1065037/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08O460F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Bubeneč č.parc. 
674, 675, 676, 677, 679, 680, 681, MHMP 1067114/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND2G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066365/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PNA21 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066292/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PN98E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066269/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP90365D Přípomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1067252/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPXP90364I Přípomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1067250/2018 Běžný dokument 04.07.2018 

MHMPP08PND7R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066765/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPP08PND6W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1066770/2018 Sdělení 04.07.2018 

MHMPXP90DLRS Připomínky k MP MHMP 1077102/2018 Běžný dokument 05.07.2018 

MHMPXP90DEGO Připomínka k MP MHMP 1074892/2018 Běžný dokument 07.07.2018 

MHMPXP90PLHU 
Připomínka k MP - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl. m. Prahy MHMP 1085324/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPP08Q4YXG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1083714/2018 Sdělení 09.07.2018 



MHMPP08Q4YPK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1084170/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08Q533A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1083800/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08Q4YQF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1083948/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPXP90Q6DY 
osoba podávající připomínky PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. - 
k návrhu územního plánu hl.m.Prahy MHMP 1085971/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPXP90FBET Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1077159/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPP08O4JEY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Stodůlky č.parc. 
2131/281, 2131/282, 2131/283,, MHMP 1077529/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08TN2D6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1084475/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPXP90B2WI El. podání přijaté dne - 5.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1072435/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPP08TN2CB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1084496/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08Q4J3J Připomínky k návrhu Metropolitního, k.ú. Karlín č.parc. 5030 MHMP 1084440/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPXP90L5GJ Připomínky k návrhu Územního plánu HMP MHMP 1080469/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPXP90FPZ6 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1077504/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPXP90L7U7 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1080530/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPXP90TSPX 
Připomínky Města Jesenice k předmětné části ÚP hl.m.Prahy a 
VVURÚ MHMP 1087421/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPP08NIOCO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 607/31 MHMP 1077638/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08NIOAY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 607/33 MHMP 1077622/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08TN2E1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lahovice č.parc. 
172/2, 1776/2, 176/8 MHMP 1084454/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPXP90B4V9 El. podání přijaté dne - 5.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1072473/2018 Běžný dokument 09.07.2018 

MHMPP08Q52FT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1073107/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08TMNU3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Křeslice č.parc. 
301/2 MHMP 1077648/2018 Sdělení 09.07.2018 



MHMPP08TMNVY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Křeslice č.parc. 
301/8 MHMP 1077650/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08O4A5Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Křeslice č.parc. 
301/8, 301/2 MHMP 1077654/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08Q4YRA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1083881/2018 Sdělení 09.07.2018 

MHMPP08PY1RC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1425, 1485, 1514/1, 1521, 1523/1 MHMP 1090651/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PY1S7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1514/1, 1514/2, 1514/3, MHMP 1090654/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPXP90VJIX Připomínky k MP MHMP 1088915/2018 Běžný dokument 10.07.2018 

MHMPP08TN6RG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2131/281, 2131/282, 2131/283, MHMP 1090130/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PR7CS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k-ú. Strašnice č.parc. 
4419 MHMP 1089784/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PR8T8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
44177, 4419 MHMP 1090357/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRJ5F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 549 MHMP 1089808/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRM7K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/170, 873/174, 873/180 MHMP 1089918/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PXXG0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1862 MHMP 1089929/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PXXF5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1861 MHMP 1089924/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRIBS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Praha 4 MHMP 1090691/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PREHQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Čimice - Dolní 
Chabry MHMP 1090719/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRG3A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dolní Chabry - 
Ďáblicce MHMP 1090707/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRFOK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k,.ú. Dolní Chabrry MHMP 1090709/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRNJP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dolní Chabry MHMP 1090712/2018 Sdělení 10.07.2018 



MHMPP08PRNSG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Dolní Chabry MHMP 1090714/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRHXX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Horní Chabry MHMP 1090718/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PR92S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k-ú. Strašnice č.parc. 
4414 MHMP 1089781/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08TN6F4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1089710/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PNKG5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Branické nádraží MHMP 1089786/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPXP90TVWD Připomínky k MP MHMP 1087487/2018 Běžný dokument 10.07.2018 

MHMPXP90PLRG Podání připomínek k Metropolitnímu plánu MHMP 1085332/2018 Běžný dokument 10.07.2018 

MHMPP08TN6KF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Jižní Město , k.ú. Přední 
Kopanina č.parc. 698/23 MHMP 1089752/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRUAL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Šeeberov č.parc. 
1470/20 MHMP 1090459/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPXP90V47D 
Oznámení o SJ_ÚP_HMP(metropolitní plán) - Ing. arch. L. 
Hadravová, Mgr. Z. Sýkorová MHMP 1088513/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPXP90TSLH Připomínkování územního plánování MHMP 1087419/2018 Běžný dokument 10.07.2018 

MHMPP08TN6JK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1089741/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08TN6LA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Divoká Šárka MHMP 1089760/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PXX9Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 1685, 
1682, 1718 MHMP 1089932/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPXP90V6NR Připomínkování územního plánování MHMP 1088542/2018 Běžný dokument 10.07.2018 

MHMPP08TN6IP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Jižní Město MHMP 1089735/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08TN6HU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Jižní Město MHMP 1089733/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08TN6GZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Jižní Město MHMP 1089730/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRQ52 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kunratice č.parc. 
2380/109 MHMP 1089803/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRP4E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, Hrdlořezy MHMP 1089801/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PRIKJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, Malešice MHMP 1089795/2018 Sdělení 10.07.2018 



MHMPP08PR6P6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k-ú. Strašnice č.parc. 
4417 MHMP 1089770/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PR8AV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
4417, 4419 MHMP 1090346/2018 Sdělení 10.07.2018 

MHMPP08PN97J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Třeboradice č.parc. 
434 MHMP 1089997/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PR9KA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Roztyly MHMP 1089970/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPXP90XXK7 Připomínka k novému metropolitnímu plánu - SOKP MHMP 1090925/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPXP90VFGZ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1090406/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPP08TN6M5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk MHMP 1090014/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08TN6N0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí, Smíchov MHMP 1090026/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PRUFW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč č.parc. 2017/1 MHMP 1095728/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08TN6OV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1090042/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPXP90WMCT Pripominka k Metropolitnimu planu MHMP 1089707/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPP08PRIPU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně, Karlín, 
Uhřiněves, Měcholupy, Březiněves MHMP 1089946/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPXP915XB3 Připomínky k Metropolitnímu plánu – území 511 Sídliště Bohnice MHMP 1094404/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPP08PRPTX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Roztyly MHMP 1089959/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PRLRZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Roztyly MHMP 1089966/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PRISF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Braník č.parc. 
1726/2 MHMP 1090261/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PR3PR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 607/47 MHMP 1090009/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PR3EA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 67/51 MHMP 1090005/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PQWD5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 6044/52 MHMP 1090004/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPXP915X8I Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1094399/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPP08PRD3V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř čč.parc. 
1578/33, 1578/34 MHMP 1095686/2018 Sdělení 11.07.2018 



MHMPP08TN6PQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1090054/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPXP90WM98 Pripominka k MP MHMP 1089705/2018 Běžný dokument 11.07.2018 

MHMPP08PRT2W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice č.parc. 
1042/2, 1042/6 MHMP 1095677/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08TN6QL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Šeberov č.parc. 
1468/1, 1468/13, 1468/2, 1468/3, 32/1 MHMP 1090068/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PNBAQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sedlec č.parc. 125, 
133/1, 133/2 MHMP 1089991/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PNKFA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Motol MHMP 1089979/2018 Sdělení 11.07.2018 

MHMPP08PQGCE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1095865/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PRVTR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně č.parc. 
2880 MHMP 1095883/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PRSYN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Červený vrch MHMP 1095942/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PNK94 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
3952/3, 2467/1 MHMP 1100207/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08PRWA7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Butovice, Jinonice MHMP 1095916/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PQC8Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1640/1, 1640/3, 1644/56, 1644/57 MHMP 1100183/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PQLOR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinohrady č.parc. 
4060/2 MHMP 1100245/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08TLOJS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice č.parc. 
330/12 MHMP 1101773/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08TLOU9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Ďáblice MHMP 1099911/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP9187KT 
Vyjádření k oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl.m. Prahy 
(Metropolitního plánu) a VVURÚ MHMP 1096487/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPXP919IPM 
Připomínky obce Šestajoivce k návrhu Metropolitného plánu hl.m. 
Prahy MHMP 1097626/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08TLOXU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1099968/2018 Sdělení 12.07.2018 



MHMPP08TLOWZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1099953/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PPSE5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 - Baba MHMP 1100190/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08TLOV4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1099943/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PRWKT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Zahradní Město 
západ MHMP 1095881/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP918P1Y 
Připomínky k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy – 
Metropolitního plánu MHMP 1096901/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08PY06G Zásadní přřipomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř MHMP 1100377/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PY07B Zásadní přřipomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř MHMP 1100375/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP917PBX El. podání přijaté dne - 12.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1096090/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPXP916FOF 
Návrh a připomínka oprávněného investora k metropolitnímu plánu 
Hl. m. Prahy v části definující územ MHMP 1095004/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08PRWGD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Nové Butovice MHMP 1095871/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PRW2B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1095876/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP918GSY El. podání přijaté dne - 12.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1096697/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPXP919212 El. podání přijaté dne - 12.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1097174/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08PN95T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí č.parc. 1062, 
1063, 1065 MHMP 1100217/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP917VEC Připomínka k Metropolitmímu plánu htfexj - Vinoř MHMP 1096221/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08TLOZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1100016/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08TLP08 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1100030/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP07QNVAW Návrh na pořízení změny ÚP SÚ HMP č.parc. 2367/1 k.ú. Kunratice MHMP 1094598/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08PN928 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí č.parc. 236 MHMP 1100205/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPXP916YOQ El. podání přijaté dne - 12.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1095392/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08TLPJL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Čimice č.parc. 
1016/104 MHMP 1099813/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08TLPKG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čiimice č.parc. 
1016/104 MHMP 1099814/2018 Sdělení 12.07.2018 



MHMPXP917XEY Připomínka k MP MHMP 1096267/2018 Běžný dokument 12.07.2018 

MHMPP08TLO25 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Křeslice čč.parc. 
301/8, 301/2 MHMP 1100813/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PRVFP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1095936/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PN933 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice  č. parc. 
1694 MHMP 1100196/2018 Sdělení 12.07.2018 

MHMPP08PQKWU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105784/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKVZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105770/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08O56QG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105789/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRMI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kyje č.parc. 
2579/2 MHMP 1105884/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91DPZF Připomínky k MP MHMP 1100565/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PQJIZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Komořany č.parc. 
270/10, 272/1, 270/9, 270/11 MHMP 1110831/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRTM4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně č.parc. 
1254/3 MHMP 1110833/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMW4U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Libeň č.parc. 
411/1, 6 MHMP 1114832/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PY2J9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu celé území hl. m. Prahy MHMP 1105678/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNJM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Karlín MHMP 1110936/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRXWY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Radotín č.parc. 
1539/1 MHMP 1106429/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRP3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1309/5 MHMP 1105851/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRW4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1309/5 MHMP 1105846/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRU3K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1309/5 MHMP 1105843/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRUY9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice  č.parc. 
1307 MHMP 1105840/2018 Sdělení 13.07.2018 



MHMPP08PRV8O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1309/4 MHMP 1105839/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRYXM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čakovice č.parc. 
1292/35 MHMP 1105837/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08O58W8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1105834/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PPPEQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čakovice č.parc. 
1151/11 MHMP 1105831/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQCPD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čakovice  č.parc. 
1292/14 MHMP 1105826/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRUL2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1309/4 MHMP 1105815/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRR2A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
318 MHMP 1105857/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQHTU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Miškovice č.parc. 
328/5 MHMP 1105861/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRUQD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105741/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQLQH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105725/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQZCP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105708/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91IEVB Námitka k návrhu Metropolitního plánu hl.m. Prahy MHMP 1104501/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91DPSE Připomínka k MP MHMP 1100561/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PQL1Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1105752/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91EQHD Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1101766/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91DPJN Průvodní dopis připomíky k metropolitnímu plánu MHMP 1100556/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91EXTC El. podání přijaté dne - 13.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1102019/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PMNYF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Bořislavka MHMP 1114862/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMRDK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1115247/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMNZA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1115275/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMNBM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Suchdol MHMP 1115286/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMO2O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Zličín MHMP 1115298/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PMNXK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Ruzyně - Hostivice MHMP 1115304/2018 Sdělení 13.07.2018 



MHMPP08TMMYQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, hl. m. Prahy MHMP 1111000/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRB7P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Michle č.parc. 
2901/1 MHMP 1105879/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNN2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1110334/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNOX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1110340/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNPS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1110347/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNQN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1110359/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91EQX5 Pripominky k Metropolitnimu planu MHMP 1101782/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PRRUE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kyje MHMP 1105874/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRV48 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Vokovice č.parc. 
1276/1 MHMP 1105870/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91DBTZ El. podání přijaté dne - 13.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1100226/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PY4ZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jarov MHMP 1108068/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRJX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Újezd nad Lesy 
č.parc. 3735/29 MHMP 1105894/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRND 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Zličín č.parc. 
520/1 MHMP 1105891/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQEO4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.Dolní Měcholupy 
č.parc. 607/21 MHMP 1105962/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91ITVE Připomínka k metropolitnímu plánu 9vgmmq MHMP 1104619/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IU7J Připomínka k metropolitnímu plánu kczsvc MHMP 1104620/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IUCU Připomínka k metropolitnímu plánu mz3t9h MHMP 1104624/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IUH5 Připomínka k metropolitnímu plánu 6m3hy9 MHMP 1104626/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IUO6 Připomínka k metropolitnímu plánu cgxjg4 MHMP 1104629/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IUV7 Připomínka k metropolitnímu plánu n3ds56 MHMP 1104632/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IVAX Připomínka k metropolitnímu plánu 4fvfz7 MHMP 1104635/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91IVOZ Připomínka k metropolitnímu plánu 7k2zdp MHMP 1104638/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K5VC Připomínka k metropolitnímu plánu ekkhxw MHMP 1105394/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K5DU Připomínka k metropolitnímu plánu s23hx8 MHMP 1105391/2018 Běžný dokument 13.07.2018 



MHMPXP91K709 Připomínka k metropolitnímu plánu gjx6gy MHMP 1105418/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K77A Připomínka k metropolitnímu plánu f44wkq MHMP 1105424/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K5YX Připomínka k metropolitnímu plánu p3v9zz MHMP 1105396/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K631 Připomínka k metropolitnímu plánu jbknup MHMP 1105400/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K67H Připomínka k metropolitnímu plánu swz93p MHMP 1105402/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K6EI Připomínka k metropolitnímu plánu g7rzr8 MHMP 1105406/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K6O4 Připomínka k metropolitnímu plánu rguuic MHMP 1105409/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K6W0 Připomínka k metropolitnímu plánu a4xcjp MHMP 1105412/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K7CL Připomínka k metropolitnímu plánu naac4u MHMP 1105428/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91K785 Připomínka k metropolitnímu plánu zf4c3w MHMP 1105426/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PRRFH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.Újezd nad Lesy 
č.poarc. 577/33 MHMP 1105898/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRRLN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Uhřiněves 1400/1 MHMP 1105902/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRY07 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.Uhřiněves č.par. 
19920/12 MHMP 1105908/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRVUM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Stodůly č.parc. 
2160/255 MHMP 1105911/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRY6D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Sedlec č.parc. 
429/12 MHMP 1105918/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRY3S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Řeporyje č.parc. 
1554/4 MHMP 1105920/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRYAT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Písnice č.parc. 
845/105 MHMP 1105925/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQXAD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Michle č.parc. 
2776 MHMP 1105929/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKT9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Lipence č.parc. 
2178/39 MHMP 1105934/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKJN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kolovraty č.parc. 
736/1 MHMP 1105939/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKOY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Jinonice č.parc. 
1396/1 MHMP 1105943/2018 Sdělení 13.07.2018 



MHMPP08PQWIG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Hostivař č.parc. 
2535/5 MHMP 1105948/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKM8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Horní Počernice 
č.parc. 4232/7 MHMP 1105952/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKN3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Horní Počernice 
č.parc. 4232/4 MHMP 1105955/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKQO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Horní Měcholupy 
č.parc. 606/6 MHMP 1105959/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQL4J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Dolní Měcholupy 
č.parc. 675/2 MHMP 1105967/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQLRC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Bohnice č.parc. 
718/1 MHMP 1105969/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRNZH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Bohnice č.parc. 
704/1 MHMP 1105972/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQKXP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Hodkovičky 
č.parc. 118 MHMP 1105987/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PQWOM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Hodkovičky 
č.parc. 117 MHMP 1105989/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNIR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1110959/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNKH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1110905/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNHW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1110970/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08TMNG1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1110982/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91D5NZ El. podání přijaté dne - 12.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1099903/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPP08PRWI3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1105795/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPP08PRVJ5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc.  
1306/4 MHMP 1105803/2018 Sdělení 13.07.2018 

MHMPXP91OONB Připomínka k metropolitnímu plánu ch73c8 MHMP 1110689/2018 Běžný dokument 13.07.2018 

MHMPXP91OOJV Připomínka k metropolitnímu plánu 5j9j35 MHMP 1110681/2018 Běžný dokument 13.07.2018 



MHMPXP91PS3Y 
Připomínka k MP -TROJA: Veřejná cesta Havránka, cesty v 
Masarykově čtvrti MHMP 1111648/2018 Běžný dokument 15.07.2018 

MHMPXP91OODP Připomínka k Metropolitnímu plánu - Troja - Obytná MHMP 1110677/2018 Běžný dokument 15.07.2018 

MHMPXP91OOZN Připomínky k Metropolitnímu plánu: Troja - Park vodních sportů MHMP 1110697/2018 Běžný dokument 15.07.2018 

MHMPXP91PTYG Připomínka wh5r2p k novému územnímu plánu MHMP 1111663/2018 Běžný dokument 15.07.2018 

MHMPP08O564I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stranice č.parc. 
2836/3 MHMP 1117607/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O561X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov č.parc. 
2929/2 MHMP 1119731/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O5602 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 523/162 MHMP 1119745/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O563N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 
1355/31 MHMP 1119746/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O55ZE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Dolní Chabry 
č.parc. 393/1 MHMP 1119749/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O55YJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
629/319 MHMP 1119750/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O55XO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
4021/23 MHMP 1119751/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O562S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
1475/184 MHMP 1119718/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O5VQL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc 
2337/1 MHMP 1117746/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7GP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118886/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0DU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119454/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPCH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119337/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7JA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118685/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91KBH4 El. podání přijaté dne - 14.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1105514/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08PQFIR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  sídliště Lužiny MHMP 1117971/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQFBQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  sídliště Lužiny MHMP 1117980/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQF85 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  sídliště Lužiny MHMP 1117957/2018 Sdělení 16.07.2018 



MHMPP08PY7D4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Lipnce č.parc. 
2369/42, 2369/43, 2369/44, 2369/45, MHMP 1118935/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLD1F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1118993/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLD2A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Litovický potok MHMP 1118997/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91JLIE Informace o podaném návrhu na pořízení změny ÚP SÚ HMP MHMP 1104988/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08NJ126 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117797/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ14W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117840/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0HA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119366/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLD35 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Litovický potok MHMP 1119007/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLBVN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1119015/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ1CS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117923/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5XQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118767/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPGX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1118022/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP2V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119320/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQW7Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1119726/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ1A2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117905/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ1BX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117915/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ197 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117893/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLBZ3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1119054/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLBY8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Litovický potok MHMP 1119057/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPBM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119446/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPAR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119289/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5YL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118760/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7MV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Horní Roztyly MHMP 1118951/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP07FB5MT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , sídliště Červený vrch MHMP 1112148/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0EP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119434/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O3OYK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1117681/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O3OXP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1117641/2018 Sdělení 16.07.2018 



MHMPP08PR2QT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyje č.parrc. 265, 
216, 217, 2663/6, 8 MHMP 1117322/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5JO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2298 MHMP 1112155/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQZO1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
4557/2 MHMP 1117566/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQZLG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
4555/12 MHMP 1117580/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQZEF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
4557/2 MHMP 1117588/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0GF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119364/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP9246I9 Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1115211/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08PY0EC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118917/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ17H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117875/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91K4SY El. podání přijaté dne - 13.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1105392/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08NIPF2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119281/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7FU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118906/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY8TP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118728/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP926GBK 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1117771/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPXP926GF0 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1117775/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPXP91OOQW Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1110695/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP07FB727 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Kamýk č.parc. 
873/17, 873/174 MHMP 1112193/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP07FB71C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu ,, k.ú. Kmýk č.parc. 
873/170, 873/174, 873/180 MHMP 1112188/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJBV7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119205/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PR15X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Nové Butovice MHMP 1117481/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91YMG2 Námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1112672/2018 Běžný dokument 16.07.2018 



MHMPXP91YMF7 Námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1112671/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08PR3SC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1117293/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91YHPS 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP (Metropolitního plánu) 
a VVURÚ MHMP 1112595/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08TL7I8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1112092/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP91YH85 Námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1112575/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08NJ0FK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119383/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP10 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119315/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7HK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118739/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7L0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118675/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7IF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118698/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPXP926ETG Připomínka k návrhu Nového územního plánu MHMP 1117718/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08O3ORJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Stodůlky č.parc. 
26554/45 MHMP 1118009/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O438W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sstodůlky č.parc. 
1569/2 MHMP 1117993/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O3OVZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sstodůlky č.parc. 
2654/37 MHMP 1118004/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0NG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119404/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPKD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1118416/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLC0R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1119062/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLC1M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Litovický potok MHMP 1119066/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0J0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119420/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0ML Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1118446/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLGQD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1118389/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ10G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117951/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7EZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Lipence č.parc. 
2369/7 MHMP 1118925/2018 Běžný dokument 16.07.2018 



MHMPP07FAIB6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Písnice č.parc. 
835/148 MHMP 1112205/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PRM5U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1119495/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY7K5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118680/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP3Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119330/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TL7HD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Sobín č.parc. 
127/1, 131/1, 145/4, 148/2, 149 MHMP 1112073/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQOJV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Točná č.parc. 1006, 
1007 MHMP 1117768/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQRIF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Točná č.parc. 
399/17, 398/2 MHMP 1117779/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQOP1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Točná č.parc. 967 MHMP 1119716/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ1EI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117941/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PR10M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Nové Butovice MHMP 1117342/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PR12C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Nové Butovice MHMP 1117512/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPXP926ENA Připomínkování územního plánování - Nový územní plán Prahy MHMP 1117705/2018 Běžný dokument 16.07.2018 

MHMPP08TL7J3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1112112/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TL6QB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.´´u. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1112121/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ131 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117825/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0SR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119465/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP9W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119296/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5V0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118788/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5WV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118776/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLBXD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1119040/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLBWI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Litovický potok MHMP 1119042/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ16M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117861/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ15R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117844/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPJI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119482/2018 Sdělení 16.07.2018 



MHMPP08NIP76 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119335/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ1DN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117930/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJBI0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119270/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJBSM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119197/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ18C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117883/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08H54SV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice č.parc. 
975 MHMP 1118946/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY5U5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118872/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ0LQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119389/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY2PF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Smíchov č.parc. 
725/1 MHMP 1112176/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY2QA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Smíchov č.parc. 
744 MHMP 1112169/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP07FAL4K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice č.parc. 
835/148 MHMP 1112199/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPHS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1118036/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O4IT2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov č.parc. 
38844/3 MHMP 1117730/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08O46ZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zličín - Řeporyje MHMP 1117709/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIPE7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119344/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NJ11B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1117808/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQX0R Připomínky k návhu Metropolitího plánu sídliiště Ďáblice MHMP 1119486/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLCZW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Litovický potok MHMP 1118974/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08TLD0K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc MHMP 1118971/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP6B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119311/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08NIP81 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Ďáblice MHMP 1119306/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PY8RZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1118853/2018 Sdělení 16.07.2018 

MHMPP08PQYGC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Libuš č.parc. 829/3 MHMP 1124318/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ4CQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
269 MHMP 1124359/2018 Sdělení 17.07.2018 



MHMPP08TLH1N 
 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Nebušice č.parc. 
224/1, 224/2, 223 MHMP 1125946/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1TF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124152/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1SK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124163/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1RP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124169/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPPSS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124229/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP9265AU Metropolitní plán připomínka MHMP 1117612/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08PQ4PX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1124200/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR6B4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1124218/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ48A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1124210/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ4QS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sobín č.parc. 
154/14 MHMP 1124310/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PMQ6Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
4757/1, 4754/2, 4758 MHMP 1124262/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPNIK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Nové Butovice MHMP 1123999/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPNQG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Nové Butovice MHMP 1124003/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLHB9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126373/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLHDZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126359/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLHC4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126366/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR4MZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice  č.pac. 84 MHMP 1124045/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR4NU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 82 MHMP 1124040/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ5QL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
78/1 MHMP 1124038/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPQRQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
79/2 MHMP 1124037/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PRHO6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 83 MHMP 1124035/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PRE03 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
80/2 MHMP 1124033/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPY8T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
79/3 MHMP 1124031/2018 Sdělení 17.07.2018 



MHMPP08PPPTN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 85 MHMP 1124025/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPYQB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice čč.parc. 
78/2 MHMP 1124022/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQU5N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice  č.parc. 
81 MHMP 1124020/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPXAQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
78/3 MHMP 1124016/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQT8F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
79/5 MHMP 1124015/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ3RU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
79/4 MHMP 1124012/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ3B2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
79/4 MHMP 1124009/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ7Q7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124226/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPW5M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124255/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLGY9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1126013/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP92E49A Připomínkování k MP MHMP 1123248/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLGZ4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov č.parc. 
3566/13, 3566/14 MHMP 1126122/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP923KIW El. podání přijaté dne - 16.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1114662/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08NJ1PZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124174/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PMPDY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
3844/6 MHMP 1124269/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP926D5Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1117618/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLHEU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1126160/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PMLNC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
255/74 MHMP 1134362/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PMLXY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
255/74 MHMP 1134372/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP928FKS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1119675/2018 Běžný dokument 17.07.2018 



MHMPP08TLH2I  Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1125932/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PY2Z1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1122387/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPVKQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín ččparc. 
1472 MHMP 1124278/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP928DVN Nesouhlasná připomínka k návrhu územního (metropolitního) plánu MHMP 1119609/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPXP92E4EL Připomínky k MP MHMP 1123256/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPXP92GVLN připomínka k MP g4gjuw MHMP 1125963/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPXP928ENK připomínka k MP MHMP 1119633/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLH0S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1125970/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR0UN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Miškovice č.parc. 
320/278 MHMP 1124089/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP92EWQH Připomínka k UMP MHMP 1124011/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLH53 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124876/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ4N7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
4045/12 MHMP 1124050/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR4JE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd nad Lesy 
č.parc. 4312/56 MHMP 1124055/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR0IB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Košíře č.parc. 1199 MHMP 1124283/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR0LW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň č.parc. 538/1 MHMP 1124280/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQ3SP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš č.parc. 
401/12 MHMP 1124335/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PMLYT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
255/74 MHMP 1134368/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP07FAIFM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Uhřiněves č.parc. 
2155/15 MHMP 1124288/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP07FAIGH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1920/11 MHMP 1124285/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP07FAWBG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
2155/15 MHMP 1124301/2018 Sdělení 17.07.2018 



MHMPP07FBSA0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1920/111 MHMP 1124304/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPWCN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124234/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPW0B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124244/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PPWBS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124237/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR48X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Praha 6 MHMP 1124069/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR4FY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Dejvice MHMP 1124064/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR41W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 MHMP 1124073/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR3ZD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 MHMP 1124075/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR4CD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 MHMP 1124078/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR467 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, praha 6 MHMP 1124084/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR49S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 MHMP 1124082/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PR44H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Praha 6 MHMP 1124087/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP92EWOR Připomínka k MP MHMP 1124007/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLHGK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje č.parc. 
64/59 MHMP 1126251/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLH6Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1868/7, 1605/7, 1859/5, 1859/27, 1859/7 MHMP 1124655/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP92EKYP Připomínka k MP-ss7vsg MHMP 1123591/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08PMNT4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc 694/1 MHMP 1124275/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP928BQQ Připomínkové řízení  Metropolitního plánu MHMP 1119518/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLH3D 
 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.u. Letňany č.parc. 
546/2 MHMP 1125920/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLM3E  Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1126679/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPXP928CUZ Připomínka k MP MHMP 1119565/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08TLHIA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126207/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08TLHHF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126217/2018 Běžný dokument 17.07.2018 

MHMPP08PQ4IW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyje č.parc. 
2599/62 MHMP 1124350/2018 Sdělení 17.07.2018 



MHMPP08NJ1ZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124190/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1XV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124113/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1V5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124098/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1UA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124128/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ1O4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124183/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08NJ209 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1124199/2018 Sdělení 17.07.2018 

MHMPP08PQY40 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Sobín, parc. č. 
154/14 MHMP 1134629/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQNX4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sobíín č.parc. 
154/14 MHMP 1134626/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPZOE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sobn č.parc. 
225/73 MHMP 1134633/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQY1F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sobín č.parc. 219/6 MHMP 1134630/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08NJ214 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1610/28 MHMP 1134730/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08NIPL8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1610/27 MHMP 1134727/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0RC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1126910/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92HWUU Připomínka k návrhu územního / metropolitního plánu MHMP 1126961/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08TL12M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice č.parc. 
310/39 MHMP 1127003/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRBLR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany 646 MHMP 1134432/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92HY8I Připomínky k MP MHMP 1127001/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMQND 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves čparc. 
1620/2 MHMP 1133894/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92HU0E Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1126898/2018 neurčen 18.07.2018 

MHMPXP92HWYA Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1126965/2018 neurčen 18.07.2018 

MHMPXP92DSEA Připomínka OPDD k novému územnímu plánu  - zohlednění studií MHMP 1122880/2018 neurčen 18.07.2018 

MHMPP08PR4XG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134405/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PQTTI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 1741, 
1742, 1743/4 MHMP 1134624/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLQX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133316/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RCAW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - U Sv. Michala MHMP 1131620/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92HXGL El. podání přijaté dne - 18.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1126989/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQXSV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holyn č.parc. 
351/2, 351/6, 351/7, 351/8, 351/9 MHMP 1134825/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQEZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  Nové Butovice MHMP 1132857/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRO1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133777/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRFA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133771/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRG5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133767/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRMB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133789/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMOD5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133619/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMTMX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
1252/8 MHMP 1133907/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92D8RD Připomínka k metropolitnímu plánu cnxnf2 MHMP 1122303/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMK1L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133609/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQVWP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134589/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRAZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133220/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQYND 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov č.parc. 
2587/1 MHMP 1134515/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RMMA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Ohrada MHMP 1131963/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QQ58 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Freyova MHMP 1130868/2018 Běžný dokument 18.07.2018 



MHMPXP92RMF9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MP Klíčov MHMP 1131955/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRG1K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kymýk čparc. 
873/80, 873/81 MHMP 1134486/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRE69 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134499/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQU6I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134507/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRE8Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dejvice č.parc. 
2513/3 MHMP 1134503/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMSOU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133640/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PY6DB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, Střížkov MHMP 1134494/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQO7J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně č.parc. 
2071 MHMP 1134618/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNQJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133294/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR1LP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1134527/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM22 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133417/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMSQK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133735/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRBJ1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č.par. 
1785/9 MHMP 1134532/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92R4HH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Pragovka MHMP 1131350/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQJXW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinohrady č.parc. 
1276/2, 1277/1, MHMP 1132865/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PY7VM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 417 MHMP 1133822/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PY9H6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 417 MHMP 1133838/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL13H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
3168/02 MHMP 1127006/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92HY7N Připomínky k MP MHMP 1126999/2018 Běžný dokument 18.07.2018 



MHMPP08PR555 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1133871/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNUZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133265/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRFTV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kbely č.parc. 
1945/55, 1945/56, MHMP 1134479/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRFD3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134528/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR8KH 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Střešovice č.parc. 
1485/1, 1485/2, 2039 MHMP 1137457/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRCP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice MHMP 1134398/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMSRF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133747/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMST5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133757/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92QLMU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kolben MHMP 1130713/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRCTG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1133861/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRCSL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh MHMP 1133867/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL11R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1126997/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMSSA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133585/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLMH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133456/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92CVR9 El. podání přijaté dne - 17.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1121938/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMOOM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín č.parc. 
1456/14 MHMP 1133888/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMMCO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany MHMP 1133889/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PNP7F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Modřany č.parc. 
3651/1 MHMP 1133877/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL10W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1126991/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PMRKL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133798/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR4S5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle č.parc. 
1101/1 MHMP 1134725/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR3BP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany č.parc. 
946/11 MHMP 1134724/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQ72J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař č.parc. 
2644/21 MHMP 1134719/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQ7J6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1729/128 MHMP 1134722/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQP92 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař č.parc. 
1776/13 MHMP 1134717/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQBHO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař č.parc. 
2634/24 MHMP 1134713/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQ8FJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Karlín č.parc. 888/2 MHMP 1134711/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPNJF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle č.parc. 
3139/5 MHMP 1134710/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR35J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice č.parc. 
708/3 MHMP 1134709/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPOTU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1236/49 MHMP 1134707/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPUST 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
1896/9 MHMP 1134705/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPP1J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč č.parc. 2537/10 MHMP 1134703/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQLK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
4137/289 MHMP 1134702/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQ4X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malá Chuchle 
č.parc. 150/3 MHMP 1134701/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQZM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řepy č.parc. 
1293/805 MHMP 1134699/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQXW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle č.parc. 
2524/11 MHMP 1134698/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PPRZF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
2581/12 MHMP 1134697/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPVBZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle č.parc. 
520/9 MHMP 1134694/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPTK4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč č.parc. 2537/16 MHMP 1134693/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPT2M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje č.parc. 445/15 MHMP 1134692/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPTPF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
265/10 MHMP 1134690/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPTNP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1796/10 MHMP 1134689/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPO56 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2762/2 MHMP 1134687/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPR0A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň č.parc. 
2427/21 MHMP 1134671/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPPVD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice č.parc. 
475/16 MHMP 1134668/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPR5L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov č.parc. 4382 MHMP 1134666/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPS03 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Braník č.parc. 
2692/123 MHMP 1134664/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQ0H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Řepy č.parc. 33/32 MHMP 1134662/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPR6G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Újezd nad Lesy 
č.parc. 580/26 MHMP 1134659/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPTR5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
1893/11 MHMP 1134651/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPPW8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbely č.parc. 
1752/2 MHMP 1134649/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQMZ1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č..parc. 
1044/1 MHMP 1134824/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RLZO Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1131946/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQOSM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.´==u. Hostivař .parc. 
2635/13 MHMP 1134774/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PMK8M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133209/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08O4J7X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134779/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQ2PB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Braník č.parc. 
2800/3 MHMP 1134638/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQ2SW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
2155/15 MHMP 1134643/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0VS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany č.parc. 
2059/2 MHMP 1126940/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0WN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Modřany č.parc. 
1832/3 MHMP 1126943/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNIN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133269/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92R8QG Námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1131491/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QGY5 námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130542/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QIG9 námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130601/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QX6Q námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1131099/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QYBU námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1131145/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RA39 Námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1131536/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QZPP námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1131191/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMNDC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133634/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRLG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133793/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92FKS6 Zásadní připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1124556/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRFUQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134476/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92R1QT Námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1131250/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92R2QM Námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1131391/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92PS57 námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1129681/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92PUEK námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1129744/2018 Běžný dokument 18.07.2018 



MHMPXP92R74P Námitka k Metropolitnímu plánu hlavního města Prahy MHMP 1131443/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMMXR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133494/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMOR7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133511/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92QGEX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Pivovar MHMP 1130582/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRES7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeń MHMP 1134778/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNVU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133260/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM0C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133254/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92QJRJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - LOG MHMP 1130643/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMNAR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133291/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMVFI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1133883/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMVEN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1133878/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PNGKD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyje č.parc. 25671, 
2537/2, 2570 MHMP 1134826/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRCP0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov č.parc. 
2180/4 MHMP 1134531/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0T2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbely MHMP 1126927/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08O44Y3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně č.parc. 5 MHMP 1134526/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPQ5S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Sobín č.parc. 
219/49 MHMP 1134636/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0PM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1126896/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNGX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133179/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMMYM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133180/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PMLH6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133434/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMUWC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133281/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNOT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133174/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRN6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133784/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92CSLO El. podání přijaté dne - 17.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1121896/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PY6BL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja MHMP 1134490/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RFHC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1131730/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQK91 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice č.parc. 
2356/2 MHMP 1133151/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRJQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133801/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQMGO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja MHMP 1133811/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQMEY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  doprava v Praze MHMP 1133814/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRBU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133551/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR0R2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1134594/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0QH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126904/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQJYR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1756/11, 1758, 1759, MHMP 1132868/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLO7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133307/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMMW
W 

Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133532/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM3X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133443/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMX78 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133561/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PMMJP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133569/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92DTXG El. podání přijaté dne - 18.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1122981/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PR8RI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134408/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMREF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133231/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNRE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133240/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PREWN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1134495/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PYBAR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1133851/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PYBBM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1133857/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RM4S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1131952/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMK46 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133201/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNPO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133302/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0KB PLATNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU - OPRAVA PÍSAŘSKÉ CHYBY MHMP 1126801/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92FKD9 Připomínky k metropolitnímu Plánu Prahy MHMP 1124553/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRGI7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2319/11 MHMP 1134800/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRGJ2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sttodůlky č.parc. 
2315/34 MHMP 1134799/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRGUJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje č.parc. 
1554/7 MHMP 1134797/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RBV6 námitka proti změně územního plánu MHMP 1131602/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PY6HR 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Řepy č.parc. 
1337/11 MHMP 1137430/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PMNE7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133595/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNF2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133596/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNJI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133600/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLP2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133415/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PNGJI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133278/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNWP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133249/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRIV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice čč.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133806/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM17 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133429/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR7H3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2708/1 MHMP 1134419/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR4PK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134621/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMRH0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133808/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PML0J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133472/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLFG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133460/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0OR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
207, 208/1, 208/2... MHMP 1126884/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0S7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Stodůlky č.parc. 
207,, 208/1,, 208/2, 2690/18.... MHMP 1126914/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMP3C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133628/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP08PQMPF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sobín č.parc. 
225/15 MHMP 1134632/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMK7R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133191/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMNHS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133580/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0NW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1126876/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0M1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1126872/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0L6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1126869/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMK3B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133213/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RMSG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Besnet MHMP 1131973/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PQUJP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany  č.parc. 
760/170 MHMP 1134614/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQZBU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
760/170 MHMP 1134613/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQZH0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany  čč.parrc. 
760/170, 768/62 MHMP 1134611/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQZKL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany  č.parc. 
768/62, 838/1 MHMP 1134610/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR0D0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
760/17 MHMP 1134608/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQUWW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
764/1 MHMP 1134607/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR049 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
766/1 MHMP 1134605/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRRB1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
760/85 MHMP 1134604/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP07FAIMN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1134472/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMU7T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hrdlořezy č.parc. 
460 MHMP 1133156/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRE5E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1134445/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PREBK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1134453/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92E3ZV Připomínky k MP MHMP 1123239/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92HYB3 
Vyjádření k projednávané územě plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1127004/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RNE7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Bubny Darilia MHMP 1131991/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMLTI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133604/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMMMA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133623/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RNXK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Petřiny MHMP 1132012/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92R2LB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Na Pískách MHMP 1131284/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RMDJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horolezecká MHMP 1131954/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RNNY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Evropská KFC MHMP 1132000/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RNJI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Evropská Billa MHMP 1131994/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92ROAK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - U Ďáblického háje MHMP 1132019/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RNT4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - obecné MHMP 1132008/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RANH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice park MHMP 1131562/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92ROPH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Za Opusem MHMP 1132028/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QO3W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kobylisy Ďáblické 
sídliště MHMP 1130790/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92R65R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Quadrio CPI Národní MHMP 1131424/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QZXL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Meteor MHMP 1131204/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RHN4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice hotel MHMP 1131826/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92ROIG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany Nemocniční MHMP 1132023/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RKZV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Letňany CPI Byty MHMP 1131944/2018 Běžný dokument 18.07.2018 



MHMPXP92R8RB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Řepy Beet MHMP 1131505/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RDYD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Zbaslavské sídliště MHMP 1131679/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RM3X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - May House MHMP 1131949/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92DDE7 , Připomínka k MP MHMP 1122455/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92E3SU 
podání připomínky k územně plánovací dokumentaci Prahy - 
pb7qqh MHMP 1123232/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08NIZZC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbly č.parc. 
1945/110, 1945/114, 1945/111 MHMP 1134456/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PRH6O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1995/4 MHMP 1134790/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RNAR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Bubny MHMP 1131987/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92RMXR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Březiněves MHMP 1131980/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMTNS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
1252/8 MHMP 1133900/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0Z8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126960/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0YD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126958/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0XI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1126956/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR7FD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134784/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR7UA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134789/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPO61 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134782/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR7TF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1134787/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PNGM3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133274/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM5N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133451/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92QRUK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Letňany BPT MHMP 1131076/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPXP92QY6J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Letňany Křivoklátská MHMP 1131141/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP07FAJCU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
19920/110 MHMP 1134460/2018 Sdělení 18.07.2018 



MHMPP07FAIQ3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č..parc. 
2155/15 MHMP 1134461/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP07FAIP8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č..parc. 
2155/45 MHMP 1134465/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP07FAIOD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č..parc. 
1920/111 MHMP 1134467/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR0PC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Újezd nad Lesy 
č.parc. 550/5 MHMP 1134601/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPUNI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Koloděje č.parc. 
701/2 MHMP 1134600/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PQUYM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Koloděěje č.parc. 
700/2 MHMP 1134599/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PR726 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kbely č.parc. 245/7, 
246/2, 246/5, 247/6 MHMP 1134475/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RNQJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Fénix a Tvrz MHMP 1132006/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PMK51 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133557/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPXP92RMIU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1131971/2018 Běžný dokument 18.07.2018 

MHMPP08PRBP7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky MHMP 1134523/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMOGQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133286/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMM4S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133479/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMLI1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133424/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08TL0UX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radlice č.parc. 
487/11 MHMP 1126935/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PMK6W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, MHMP 1133200/2018 Sdělení 18.07.2018 

MHMPP08PPP39 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138883/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNBG 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, solniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1138139/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08PY8AC 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
26/48 MHMP 1139466/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY6VT 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
914/35 MHMP 1139467/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY89H 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
914/34 MHMP 1139469/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY6UY 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
990/34 MHMP 1139471/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY88M 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimie .parc. 
990/17 MHMP 1139472/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY6S8 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
1016/68 MHMP 1139474/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY87R 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
1016/98 MHMP 1139478/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY8B7 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
1003/4 MHMP 1139461/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92YT5R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1137056/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08TKNHM Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1138068/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR0AF Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav MHMP 1142927/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92TK3L 
Stanovisko k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1133667/2018 

Stanovisko k 
ÚPD (ÚPP) 19.07.2018 

MHMPXP930AAK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Jinonice, ul. 
Klikatá, Radlická, Puchmajerova MHMP 1138938/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U3D5 Připomínka územního plánování MHMP 1134100/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PMSCI 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Jinonice č.parc. 
1693 MHMP 1144402/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92YT7H 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 580/Malešická 
průmyslová oblast MHMP 1137059/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPP7P Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138908/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92U623 Připomínka k metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1134181/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPOXA Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138863/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08PPYHK Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu sídliště Šutka MHMP 1142716/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQC3F Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138300/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR3N1 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov č.parc. 
2567/1, 2568/1 MHMP 1142838/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPYBE Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, sídliště Šutka MHMP 1139220/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ1BG Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138812/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQT34 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138314/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPXNX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Modřany MHMP 1139004/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ5N0 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1138999/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMVB2 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1144440/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPXF1 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Velká Chchle 
č.parc. 980/28 MHMP 1139032/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQYB1 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138836/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92U24L Připomínky k územnímu plánu Kubátová R. MHMP 1134067/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U2F2 Připomínky k územnímu plánu SVJ Henigo MHMP 1134070/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U2NY Připomínky k územnímu plánu Štolfová E. MHMP 1134083/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U2VU Připomínky k územnímu plánu Žáček J. MHMP 1134088/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U359 Připomínky k územnímu plánu Štolfa O. MHMP 1134095/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92U3AK Připomínky k územnímu plánu Kubát J. MHMP 1134098/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPVTH Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138399/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKN5A 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hodkovičky č.parc. 
870/2 MHMP 1138210/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMONR Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 783 MHMP 1144383/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQWUS Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany MHMP 1142974/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQVS9 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany MHMP 1142968/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQYW4 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1142962/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQYUE Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1142960/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQYV9 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbely MHMP 1142953/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQYQY Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1142937/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08PQNER 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Troja č.parc. 
1253/23, 1253/30 MHMP 1139270/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92SUO3 El. podání přijaté dne - 19.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1132968/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PQ4LH Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138342/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PXCAX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu MHMP 1138262/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMX6D 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2122/1 MHMP 1144376/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPPRX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138962/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKN1U 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1873, 1870 MHMP 1138260/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQBOP Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138335/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP9308U6 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu parc. č. 1252/13 a 
1252/14, k.ú. Kolovraty MHMP 1138887/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08NLYF8 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, lokalita Malvazinky MHMP 1139320/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMV7M 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2342/8 MHMP 1144446/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92UJX9 El. podání přijaté dne - 19.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1134575/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPVA4 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138524/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPV7J Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138535/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQO0I 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Kunratice č.parc. 
1868/3 MHMP 1139255/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNNS 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, solniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1138397/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNE1 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubečč 
1718/2č.parc. MHMP 1138117/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKND6 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138114/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08O5673 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1142805/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR9JF Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1142801/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPVSM připomínka k územnímu plánu MHMP 1138422/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPVW2 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138372/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPXP92POEQ El. podání přijaté dne - 19.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1129530/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92YT0G připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1137054/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08NJ0A9 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2370/13 MHMP 1138954/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR7YQ Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1142797/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPYEZ Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138469/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92U5QY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 580 MHMP 1134177/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08O9IN3 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Křeslice č.parc. 
508/3 MHMP 1142776/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08O9IPT 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Křeslice č.parc. 
507/1 MHMP 1142774/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY82G 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
1003/4 MHMP 1142795/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY83B 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
914/35 MHMP 1142792/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY846 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
990/134 MHMP 1142791/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PYA0C 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
990/37 MHMP 1142786/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PYA17 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č,parc. 
9914/26 MHMP 1142785/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY86W Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 868 MHMP 1139494/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY6T3 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
914/43 MHMP 1139496/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY851 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice 990/103 MHMP 1139497/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY6RD 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Čimice č.parc. 
1113/6 MHMP 1142780/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92PVLE námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1129792/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92PWUY námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1129832/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92PZ29 námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1129903/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92Q08V námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1129946/2018 Běžný dokument 19.07.2018 



MHMPXP92Q1MQ námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1129998/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92Q2MJ námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130262/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92QA67 námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130309/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92QBIC námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130382/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92QDKO námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130419/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92QEVY námitka k Metropolitnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1130508/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPXP92RSIO Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1132120/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PY9UD Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1137242/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92RMG4 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitní 
plán) MHMP 1131959/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08TLKVW Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1137793/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92UCXM Připomínky MČ Praha 1 k návrhu ÚP HMP (MP) MHMP 1134358/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPPAA Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138931/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB7YR Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice MHMP 1142917/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB7ZM Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice MHMP 1142916/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB80A Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice MHMP 1142912/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB815 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice MHMP 1142903/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB83V 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Černý Most  č.pac. 
232315 MHMP 1142885/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB820 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Černý Most MHMP 1142887/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB84Q 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Černý Most  č.parc. 
232/315 MHMP 1142882/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB85L Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Černý Most MHMP 1142880/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB75S 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov č.parc. 
397/204 MHMP 1142877/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB76N 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov č.parc. 
251/269 MHMP 1142876/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB77I Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov MHMP 1142873/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB86G Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov MHMP 1142870/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP07FC1XP Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1142865/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB8LD Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1142848/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FAZV3 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1142863/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB798 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice č.parc. 
2415/34 MHMP 1142861/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB6B5 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1142857/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FB69F Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1142852/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TK6DH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1148526/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ7Y3 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Holyně č.parc. 
827/2 MHMP 1139278/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP07FAIRY Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč MHMP 1138847/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92TJ6D El. podání přijaté dne - 19.7.2018 MHMP 1133635/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPXPN 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1184/40 MHMP 1142949/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPWRK Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1142988/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR401 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č,parc. 1113 MHMP 1142825/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ2C4 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139112/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQPOZ 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139100/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ2IA 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139093/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ27T 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139129/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQIDV 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139125/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQIAA 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1139122/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP930145 
připomínka k návrhu Metropolitního plánu, parc. č. 987/1, k. ú. 
Staré Město MHMP 1138591/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPYFU Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138495/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08NLJIQ 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc.  
441/2 MHMP 1142703/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR643 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1142814/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPTQA Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Vokovice MHMP 1139070/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPWAX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k-ú. Vokovice MHMP 1139060/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPP6U Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138985/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLJSC 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Újezd u Průhonic 
č.parc. 214/16 MHMP 1139434/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPVXX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138354/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQPQP Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,, MHMP 1139075/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRYJK 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
4670 MHMP 1139358/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRYDE 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
4695/1 MHMP 1139353/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRYLA 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Písnice č.parc. 
880/5 MHMP 1139348/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRQ6X 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Dejvice č.parc 
4401/30 MHMP 1139343/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQTXY 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Smíchov č.parc. 
2586 MHMP 1139337/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRQET 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
1560/1 MHMP 1139332/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRQKZ 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
896 MHMP 1139327/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNK7 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138109/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLIN8 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Miškovice - Kbely MHMP 1139401/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLIDM 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Miškovice č.parc. 
311/17 MHMP 1139384/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLIWZ 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Kbely č.parc. 
1948/9 MHMP 1139383/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08NLICR 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1729/264 MHMP 1139379/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPNM0 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138449/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMVA7 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1144464/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR3T7 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov č.parc. 
2564/1, 2564/2, 2564/3, 2564/4 MHMP 1142833/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PR3U2 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov č.parc. 
2564/1, 2564/2, 2564/3, 2564/4 MHMP 1142830/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPVI0 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138477/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNCB 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1900/40, 1142, 1146 MHMP 1138125/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQI5Z 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Kunaratice č.parc. 
868/4 MHMP 1139263/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PN1T1 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Sobín č.parc. 
296/3, 296/1296/4 MHMP 1139023/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMX07 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Sobín č.parc. 145/2 MHMP 1139015/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMU48 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Sobín č.parc. 254/4 MHMP 1139011/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLZHR 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek u Uhřiněvsi 
č.parc. 237/28, 237/71, 237/73, 25 MHMP 1142766/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRQWB 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd u Průhonic 
č.parc. 214/15, 214/117, 214/118 MHMP 1142764/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NM8OO 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1729/263, 1729/261, 1732/9, 1735/2 MHMP 1142759/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NM8PJ Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 1627 MHMP 1142753/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQKKI 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice č.parc. 
310/6, 310/10, 311/17, 311/10, 311 MHMP 1142750/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLZKC 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Mikovice č.parc. 
330/31, 330/17, MHMP 1142748/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLU2T 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice č.parc. 
310/7 MHMP 1142745/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08NLTXP 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůly č.parc. 
2334, 2335 MHMP 1142741/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLSJU 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Zadní Kopanina 
č.parc. 228/21, 228/22 MHMP 1142739/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLSG9 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zadní Kopanina 
č.parc. 222/1, 222/2, 222/3, 222/4 MHMP 1142738/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NMCU2 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1502/23, 1502/24 MHMP 1142732/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NM8FX 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2259/14 MHMP 1142761/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NMD67 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín č.parc. 
1517/14, 1501/1 MHMP 1142734/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLZ75 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
737/13 MHMP 1142731/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLS4X 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
744/28 MHMP 1142729/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLRX3 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
815/19 MHMP 1142726/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NM8E2 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu k.u. Řeporyje č.parr. 
1538/252 MHMP 1142723/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PRGER 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1856/58 MHMP 1139442/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLUDA Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Dolní Měcholupy MHMP 1139440/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQCZZ 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Třeboradice .parc. 
449/9 MHMP 1139429/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLSYR 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
657/17 MHMP 1139427/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLYCN 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2918/62 MHMP 1139425/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLNO4 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2921/22 MHMP 1139422/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08NLNG8 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2894, 2896/4 MHMP 1139420/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQNO 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2894 MHMP 1139418/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQ2L 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Cholupice č.parc. 
2660/13 MHMP 1139416/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQ3G 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Třebonice č.parc. 
563/10 MHMP 1139413/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLRB5 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Zličín - Veleslavín MHMP 1139411/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQHI Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Ďáblice - Kbely MHMP 1139409/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQGN Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Křeslice - Benice MHMP 1139406/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQC7 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Běchovice - Újezd 
nad Lesy MHMP 1139405/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLI5Q Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Újezd nad Lesy MHMP 1139404/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLQK3 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Jinonice č.parc. 
1160, 1162, 1164, 11611 MHMP 1139371/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NLYDI 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
441/1 MHMP 1139369/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92YT97 Připomínky k Návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1137063/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PPOQ9 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138947/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PX3UW Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1139454/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQN6V Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 26/2 MHMP 1139309/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQY6Q Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Čimice č.parc. 26/3 MHMP 1139299/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92RS77 
Připomínky k návrhu nového územního plánu HMP: tzv. 
metropolitnímu plánu MHMP 1132113/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PRHMG Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1139363/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PYBCH Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1139450/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY3KX Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1139448/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PY3HC Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, MHMP 1139452/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQZYN Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1139459/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08PQZU7 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1139456/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPX75 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1785/52 MHMP 1139048/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPX80 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Hlubočeepy, 
Holyně č.parc. 1758/42, 1785/43, 389/1 MHMP 1139039/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92T5AJ El. podání přijaté dne - 19.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1133207/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PR9M0 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138282/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNQD 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 357/2 MHMP 1138366/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNPI 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 357/2 MHMP 1138374/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PXCLE Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu MHMP 1138254/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQCR3 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, solniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1139293/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPY58 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, solniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1139289/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPPOC Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138917/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNFW Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. MHMP 1138099/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMMSG 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Petrovice čč.parrc. 
432/10 MHMP 1144408/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPVLL Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138435/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPZNJ Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138513/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQ21N 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1622/79 MHMP 1139251/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92U5I2 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy - Podání připomínky MHMP 1134170/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08NLYOZ 
Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu, k.ú. Sedlec č.parc. 
164/2, 6, 11, 12, 13, 14, 15 MHMP 1139323/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPNPL Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138386/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKNL2 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138421/2018 Sdělení 19.07.2018 



MHMPP08TKN2P 
Stanovisko Českého národního komitétu ICOMOS k návrhu 
Územního plánu hlavního města Prahy (Metropoli MHMP 1138252/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKMZB Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1138296/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQULF 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany č.parc. 
812/2, 812/3, 812/4, 812/5 MHMP 1142984/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PQTP2 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138271/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMQ35 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1144431/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PMX5I Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1144436/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPO7W Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138613/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPOD2 Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138577/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92Z1O7 RE:Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1137374/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PQC7V Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138327/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08PPX3P Připomínky k návrhu Metropolitníího plánu,sídliště Šutka MHMP 1138630/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPXP92ZWZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Jiviny areály MHMP 1138400/2018 Běžný dokument 19.07.2018 

MHMPP08PMQ40 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2192/4 MHMP 1144389/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08TKN65 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138219/2018 Sdělení 19.07.2018 

MHMPP08NJ1YQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš č.parc. 
401/11 MHMP 1149339/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOAE 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
17392 MHMP 1144180/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP36 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1144111/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP41 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1144113/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQZ0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148202/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP930MFJ El. podání přijaté dne - 20.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1139465/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP92Z129 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1137368/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP92Z7DK Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1137548/2018 Běžný dokument 20.07.2018 



MHMPXP92ZTS7 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1138263/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP93027J Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1138631/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP9303N4 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1138722/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP93087D Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1138869/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08TKONL 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř č.parc. 
1577/8 MHMP 1144076/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL5CA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147754/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLILI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147777/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLIBW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147759/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQ8I4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147768/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLNN9 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138806/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRGC1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147975/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPOK3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147982/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRGB6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147994/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRG7Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147998/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5EFF Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145886/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5EA4 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč MHMP 1145845/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP935751 Připúomínky k projednávanému novému územnímu plánu HMP MHMP 1142499/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08PPOZ0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148432/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRSQR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148441/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08PPQ1C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148473/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NM9BA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148471/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPOY5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148455/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPPHB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148456/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQ0NZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148452/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLTN3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148447/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPRSE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148488/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLUWN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148485/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLTVZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148466/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPPUI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148462/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TLIB2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Újezd nad Lesy 
čparc. 1584 MHMP 1150050/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKNZ4 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143790/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP9303JO El. podání přijaté dne - 20.7.2018, připomínky k MP MHMP 1138725/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08PPP9F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148422/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NM8Z5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148416/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPNOQ Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Střížkov MHMP 1145745/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP6R Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1143874/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOSW Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143989/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08TKOUM Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143983/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOTR Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143995/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NJ23U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1148970/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936U2M 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci - Podání 
připomínky MHMP 1143724/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08NLQEX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148171/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQID 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148168/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O4CZE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu sídliště Prosek MHMP 1148590/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQUP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148344/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO0S Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Ďáblice parc. 1729 MHMP 1144349/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO3D Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1144263/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP8H 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1143887/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936MME Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1143517/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08O60SZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1149140/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O4FMM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1148607/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP930JRG El. podání přijaté dne - 20.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1139310/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP9303AX El. podání přijaté dne - 20.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1138708/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08PMLRS Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145648/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLREQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148371/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPZGI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148210/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP93571L Připomínky k návrhu Územního plánu hl.m. Prahy MHMP 1142497/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08PPOWF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Liboc MHMP 1149147/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL58U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Liboc MHMP 1149153/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08PXB99 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 1523, 
1524, 1525/1 MHMP 1147721/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5E4Y Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1145878/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NM98P 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1622/6 MHMP 1138795/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXC87 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1149084/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXC5M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149098/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXC6H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149091/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOPB Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Šáblice MHMP 1144061/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOZX Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice MHMP 1144042/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936MZL 
Připomínky k návrhu nového územního plánu Prahy (tzv. 
Metropolitního plánu  Prahy) MHMP 1143528/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08NMBPY Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145696/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLIYP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Satalice č.parc. 
629/1 MHMP 1149177/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP5W 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
819/50, 51, 52, 53 MHMP 1143846/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQRJA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147831/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQRMV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147826/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRXJR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148102/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQ5GZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148156/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRYE9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148144/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPP8K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148131/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08PR02J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147841/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQRHK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147848/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKNTY Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, síídliště Šutka MHMP 1143710/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NMC84 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
694/1 MHMP 1145797/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NMCKG Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 694 MHMP 1145801/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLR0O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1149051/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLR5Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149057/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRKW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148696/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRI6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148710/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP92ZMJT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, louka u 
motolských rybníků MHMP 1138007/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08TKOY2 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice č.parc. 
109/2 MHMP 1144018/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP92ZP56 
Stanovisko k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1138079/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08NMID9 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145675/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLLC6 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145989/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NJ2BQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1149191/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PX64X Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145787/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP930LX8 El. podání přijaté dne - 20.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1139451/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP936M97 
vyjádření k návrhu nového ÚPn, Metropolitního plánu, společné 
jednání MHMP 1143508/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP9393GU 
Zaslání usnesení rady města Jesenice ve věci sdělení připomínek k 
ÚP a VVURÚ MHMP 1145163/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08PXC7C Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence MHMP 1139094/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKNXE Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1138946/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08NMC9Z Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145706/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL5AK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147898/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLPD9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147967/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL51T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147942/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL54E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147922/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL4YF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147879/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL5BF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1147865/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NL50Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1147957/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRR1F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148515/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXDGW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
1252/10 MHMP 1149116/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKPMJ Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1144313/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLIFC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148178/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQFS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148175/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PMOBF Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Braník č.parc. 153 MHMP 1145638/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQLY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2332/17, 2332/20, 2333/4 MHMP 1149165/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPP0O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148552/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPQG9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148559/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP92ZP8R Z. Krejčí Připomínka k návrhu Metropolitnímu plánu MHMP 1138084/2018 Běžný dokument 20.07.2018 



MHMPP08NM9LW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148365/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPPLR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148521/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NMBMD Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1145775/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRHB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148714/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQBE3 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
4702/7 MHMP 1145752/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5EGA 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle č.parc. 
2415/1 MHMP 1145997/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQB5C 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice č.parc. 
2356/214, 2356/221, 2357/1, 2357/5 MHMP 1145756/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936P61 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1143593/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP9356VM Připomínkování územního plánování MHMP 1142495/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08TKO53 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1144100/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKP2B 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, silníční okruh kolem 
Prahy MHMP 1144103/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936PSZ 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1143618/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPXP936Q44 Připomínky k MP MHMP 1143623/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08O3OWU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Uhřiněves MHMP 1148616/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLPCE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148016/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQWF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148011/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLNA2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/170, 873/174, 873/180 MHMP 1149124/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP9356PG Připomínka k návrhu na nový Metropolitní plán MHMP 1142493/2018 Běžný dokument 20.07.2018 



MHMPP08NLQD2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148198/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPOLY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148082/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRVD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148690/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRW8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148682/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO8O Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1144190/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NM90T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1148628/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKNR8 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 347/1 MHMP 1144203/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRTF3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148162/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLR39 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148357/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRHH5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148352/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOWC 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1144048/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOVH 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1144009/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOX7 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1144014/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP936KJ7 
teputy "Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu)" MHMP 1143452/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08NL59P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Hodkovičky MHMP 1149076/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08TKO1N Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nkové Butovice MHMP 1144281/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO2I Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nkové Butovice MHMP 1144270/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRJ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148702/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5D8L Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1145771/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQ1Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín č.parc. 
1759/13, 1756/18, 1769/3....... MHMP 1149170/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NMDHO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148655/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08NLRYY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Měcholupy MHMP 1148668/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O503T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
435/8 MHMP 1147744/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPXP92ZZR6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Braník, parc. č. 
2017, 2018/1 MHMP 1138518/2018 Běžný dokument 20.07.2018 

MHMPP08TKP9C Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143468/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O42JK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148575/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O42HU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148571/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5DZU 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č.parrc. 
963/32, 963/33 MHMP 1145923/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRYVW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148088/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRYPQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148078/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPQUB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148500/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5E0I 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Chabry 
1304/1 MHMP 1145897/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRYHU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148054/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRXFB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148058/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO7T Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1144220/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NJT9R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148029/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PPP44 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148060/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRTVV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148033/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPP08PRYF4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148062/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO48 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1144256/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQ082 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla  
Praha MHMP 1148068/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PRZ1V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148071/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXBDP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice č.parc. 
370/204 MHMP 1147704/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PX5DV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice č.parc. 
370/204 MHMP 1147686/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXBCU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice č.parc. 
370/230 MHMP 1147714/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PXBBZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice č.parc. 
370//230 MHMP 1147708/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O4Y9Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Štěrboholy č.parc. 
435/24 MHMP 1147730/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRAA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148388/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLRDV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, siniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1148380/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O5E8E Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145858/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08O7IYA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice - Kbely MHMP 1149133/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQQ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc č.parc. 479 MHMP 1148987/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLQJ8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc č.parc. 478 MHMP 1148994/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKO6Y Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1144126/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKPA7 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeń č.parc. 111 MHMP 1143912/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08TKOQ6 Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1143922/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08PQAOW Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1145733/2018 Sdělení 20.07.2018 

MHMPP08NLWX4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
21/22 MHMP 1149004/2018 Sdělení 20.07.2018 



MHMPXP936NHW připomínka k metrop.plánu vfccym MHMP 1143545/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936OT1 Připomínkování územního plánování MHMP 1143585/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936MUA Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1143521/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936KY4 Připomínky - metropolitní územní plán MHMP 1143467/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936K2K Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1143443/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936P4B Vyjádření ke změně územního plánu MHMP 1143590/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936L7O 
Připomínky k návrhu „Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitmímu plánu)“ a k „Vyhodnocení vlivů návr MHMP 1143477/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936JD8 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy 
3ptiw9 MHMP 1143425/2018 Běžný dokument 21.07.2018 

MHMPXP936NSD 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitnímu plánu). MHMP 1143551/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936IU2 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1143418/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936UHJ Připomínkování územního plánu MHMP 1143726/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936T2T 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1143705/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936N6F 
Hl.m.Praha, MHMP, Odbor územního rozvoje: Připomínka k 
metropolitnímu plánu hl.m.Prahy, čj. kmy6fk MHMP 1143539/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936PEX 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1143597/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936PID Připomínky k Novému územnímu plán hl.m. Prahy MHMP 1143608/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936JK9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1143439/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPXP936IEA Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1143410/2018 Běžný dokument 22.07.2018 

MHMPP08PLPKC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Radlice č.parc. 511 MHMP 1150029/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PLPF1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Radlice č.parc. 491 MHMP 1150032/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGLJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179558/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHN2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179844/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5DQ3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1180054/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935SGF El. podání přijaté dne - 22.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1142799/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08TKL89 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Zbraslav č.parc. 
2853/10, 2852/3 MHMP 1150252/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5CLZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164018/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPQJU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kyje MHMP 1159715/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP07FB8JN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle č.parc. 
96/10 MHMP 1149888/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP9379KU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Zbraslav, parc. č. 
2853/33 MHMP 1143895/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08O5YDT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1159503/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O4SS9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Libeň č.parc. 
636/2 MHMP 1159729/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP9386LX El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1144615/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PSB16 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Dolní Měcholupy 
č.parc. 715/1 MHMP 1150223/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PJ199 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1638/1 MHMP 1150173/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC4Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163647/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGPZ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zadní Kopanina, 
p.č.12 MHMP 1179797/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHSD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Šutka MHMP 1152053/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB27 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163705/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93JFNX 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1151851/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMI02 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence, p.č. 
2369/46 MHMP 1180073/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP936PVK Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1143614/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP938PDC Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1144904/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93A44Y Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1146082/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93A6UY Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1146165/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPXP939B1D Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1145352/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMB1C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163709/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC5L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163642/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXA45 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje č.parc. 
1378/1 MHMP 1150208/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCXP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163639/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPOID 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
2082, 2083/1 MHMP 1159436/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9CYQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč č.parc. 2297/1, 
2297/7, 2297/8, 2297/10, 2297/12. MHMP 1159458/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CBSJ 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy, Vinoř 
Development a.s. , IČ 28365607 MHMP 1147455/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93C7VW připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1147360/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMC6G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163637/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQA84 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
2654/45 MHMP 1180122/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPNE4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.1569/2 MHMP 1180119/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5CNP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2160/256 MHMP 1164014/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLJQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Řeporyje č.parc. 
1475/10, 1475/18, 1475/19, 1475/20, MHMP 1150264/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLH0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Motol č.parc. 168 MHMP 1150269/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CE1P Připomínka k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy MHMP 1147507/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP07FB8XP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1149276/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5C62 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164026/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08TKLZI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150184/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKM06 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Vácava Havla MHMP 1150179/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMCLB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1180092/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CDPK Připomínkování územního plánování MHMP 1147501/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CDL4 Připomínkování územního plánování MHMP 1147495/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CDD8 Připomínkování územního plánování MHMP 1147489/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CCCK Připomínkování územního plánování MHMP 1147483/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PX5FL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150001/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8OR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla MHMP 1149920/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6X26 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Liibeň MHMP 1159414/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6WKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kyje č.parc. 1171 MHMP 1159419/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB0H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163713/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCYK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163630/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP9394AH El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1145175/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP938743 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1144622/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS6VZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154808/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93BWHC Metropolitní plán - připomínka MHMP 1147113/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS5FE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Žižkov  č.parc. 
3566/13, 3566/14 MHMP 1159361/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7IL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Suchdol MHMP 1151964/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PM6ZL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1150049/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C13Y 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitní 
plán)- ev. č. UZR-7220/2018 MHMP 1147236/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PX7YK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Libeň č.parc. 440/7 MHMP 1150216/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP939GEL El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1145765/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08NMH4P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č.157/1 MHMP 1179805/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93A3UJ El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1146080/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PPQO5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Libeň č.parc.363/6 MHMP 1159720/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC7B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163621/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAX3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163688/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O56E4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1159525/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMCRH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Šeberov č.parc. 
556/3 MHMP 1159619/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP938AXH El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1144691/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP935NNF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, nesouhlas s výstavbou 
mostu ve Dvorcích přes řeku Vltavu MHMP 1142701/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMFW7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Krílovice MHMP 1154610/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PL05A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Liboc č.parc. 
1307/1 MHMP 1150019/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PL29C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Břevnov č.parc. 
2557/118 MHMP 1150016/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6N3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 581/1 MHMP 1154803/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX81Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149977/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8RC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla MHMP 1149923/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAYY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163685/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCSE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163684/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5YZR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1159510/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAUI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163683/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PMATN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163692/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCT9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163700/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0W0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č,parc. 1085, 
1082/2, 1086, 1089 MHMP 1163935/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NLIIX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Hostivař č.parc. 
2620 MHMP 1159650/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQKSE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Vinohrady č.parc. 
4394/38 MHMP 1159636/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCZF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163627/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAZT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163715/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS63V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
1048/1 MHMP 1159337/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PSIPH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1159348/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCWU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163657/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5P7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149980/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8HQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149931/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93DDQ2 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1148402/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CINV Připomínka k MP MHMP 1147620/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP935HQ6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Libeň, parc. č. 
684/1 MHMP 1142593/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP9392VY El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1145155/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS7YD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.í. Libeň č.parc. 684/1 MHMP 1154760/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS774 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. LIbeň č.parc. 788 MHMP 1154785/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLEF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150271/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08O4MU5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zličín č.parc. 
676/15 MHMP 1164005/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLIV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150268/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL5O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150282/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TLICX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Braník č.parc. 937, 
942, 941, 945.... MHMP 1150229/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCU4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163655/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQXET 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Čakovice č.parc. 
1438/99 MHMP 1159394/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMASS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163694/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7F0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Velká Chuchle 
č.parc. 1006/5 MHMP 1159119/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS71Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Holyně č.parc. 
827/1 MHMP 1159082/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAW8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163673/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C3NS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1147285/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CE4A 
Odbor územního rozvoje - připomínka k návrhu nového Územního 
plánu hl. m. Prahy lokalita 852/U Rokyt MHMP 1147511/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08O5BS7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179575/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGQU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179861/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6KI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154848/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6U4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154862/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLFA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150272/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMG1B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1785 MHMP 1154752/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08NMFKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k,ú. Vysočany MHMP 1152087/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935O7G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, oblast 
Motolských rybníků MHMP 1142707/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMCVZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163667/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAVD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163659/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX9OK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice, p.č. 
3220/42 MHMP 1149905/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXB1D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice č.parc. 
677/105 MHMP 1150171/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PM72Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1150043/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8F0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149973/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8DA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149957/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD03 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163624/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAQ2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163718/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD1Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163616/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC86 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163609/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935JSI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Velká Ohrada MHMP 1142610/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93C43D Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1147298/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMARX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163721/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD2T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163600/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6OY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Libeň  č.parc,. 
21/1, 20, 26/61, 23/2, 19/2... MHMP 1151947/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08TKM3R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Modřany č.parc. 
3854/1, 2, 3, 4 MHMP 1150194/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4RE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Motol č.parc. 
391/1 MHMP 1159686/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4S9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kunratice č.parc. 
2354/4, 2354/5, 2354/8, 2354/10.. MHMP 1159690/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4OT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Kunratice č.parc. 
2354/27, 2354/28, 2354/28, 2354/ MHMP 1159696/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4T4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Jinonice č.parc. 
1034/2, 1034/5 MHMP 1159694/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4QJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Řepy č.parc. 
167/1, 167/2, 1339/10, 1339/14 MHMP 1159698/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NJ2CL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179584/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NJ2G1 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1179600/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC91 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163604/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CEY4 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - Podání připomínky MHMP 1147536/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMCAW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163587/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAP7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163986/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD3O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159981/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5CIE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1164019/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5CJ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1164022/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGSK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č.772 MHMP 1179770/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCBR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159977/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5OC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149978/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PX8NW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149937/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQWZ3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159573/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5YGE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159595/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQBJE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159583/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O4NKC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159534/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQX2H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159575/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NLI7G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159591/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMW95 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
1314/214, 1314/1 MHMP 1161442/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH09 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav, 
p.č.1314/214, 1314/1 MHMP 1179823/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXAW9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150007/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5MM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1150004/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXB0I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150166/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXAX4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánuí letiště Václava Havla MHMP 1150163/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMFLQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Smíchov č.parc. 
4015 MHMP 1154640/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PRQSV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Holyně čč.parc. 
388/2, 322/8, 361/3, 361/1 MHMP 1159371/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAI6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Braník č.parc. 
1976/1 MHMP 1150126/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP936WRR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, oblast 
Motolských rybníků MHMP 1143780/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP9387I5 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1144630/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93ENYN 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1149530/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPXP936W7J El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1143773/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMD4J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159972/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAOC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163723/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD5E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159966/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAKW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163994/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLKL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Uhřiněves MHMP 1150266/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PSHF2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 702, 
703/1, 703/3, 727/2 MHMP 1151995/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK114 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163895/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK12Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163892/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C3FW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1147277/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PSHDC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Park Kavalírka , k.ú. 
Košíře MHMP 1151988/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX88Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149970/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8CF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149954/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS74J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla MHMP 1154822/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMALR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163993/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMAMM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163990/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMANH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163984/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93BW2F 
Hl.m.Praha, MHMP, Odbor územního rozvoje: Připomínka k 
metropolitnímu plánu hl.m.Prahy, čj. f7z2fc MHMP 1147092/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PX5NH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149969/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PX8GV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149942/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPN3N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1161694/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935S0N El. podání přijaté dne - 22.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1142777/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMAJ1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163998/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD69 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159957/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD8Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159916/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMD74 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159936/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLYN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1150175/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHG1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179876/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQKLD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179623/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQNI7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179610/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH5K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179883/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BWN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179627/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGKO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179545/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL4T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150259/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL94 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  letiště Vácalva Havla MHMP 1150251/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMFVC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Modřany MHMP 1152095/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH85 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179562/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHCL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179848/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXCTA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Bohnice, Ruzyně MHMP 1150177/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMCEA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1159314/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08NMC3T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Nové Butovice MHMP 1159310/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93BXJV Námitka vlastníka pozemků k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1147200/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93C9UN Námitka vlastníka pozemků k návrhu Metropolitního plánu přílohy MHMP 1147410/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08TKLDK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150270/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935OXU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Braník, parc. č. 
951/3, park v Mezivrší MHMP 1142721/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMHEB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, 
p.č.1186/9 MHMP 1179780/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH3U 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, 
p.č.1186/9 MHMP 1179775/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMDCF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1161259/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCCM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1161140/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8BK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149967/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CIIK Připomínka k pozemku parc.č. 362, k.ú. Holešovice MHMP 1147615/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMD9U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159913/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMDAP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159901/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CFI5 připomínky k MP HlmP MHMP 1147550/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMFX2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Žižkov MHMP 1152064/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMG7H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov č.parc. MHMP 1152106/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGYQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ssedlec MHMP 1152074/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGTF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice č.parc. 
2328/3 MHMP 1152071/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C2T5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1147274/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP936LHA 
Dopis_Postoupení zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu ÚP 
hl. m. Prahy - Metropolitní plán MHMP 1143485/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMHT8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1154678/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08NMH90 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1154670/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLV2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150150/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TLIEN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150230/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLWX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150161/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMDBK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159891/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0TF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice 
č.parc. 1421/1 MHMP 1163941/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0UA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice 
č.parc. 1423/3, 1423/4 MHMP 1163944/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCDH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159949/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O98QM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty č.parc. 
819/22 MHMP 1161505/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCF7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159925/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK13U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163888/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5Q2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149984/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8UX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149926/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6WUH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Nové Město MHMP 1159430/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6XDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159426/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6WZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159421/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5KW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušice MHMP 1148376/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXAP8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušice MHMP 1148378/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX9Y6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Dejvice č.parc. 
2977/1, 2977/3, 2977/4 MHMP 1150214/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX4Y5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Dejvice č.parc. 
2977/1, 2977/3, 2977/4, 2977/5 MHMP 1150212/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CF6T Připomínky ke společnému jednání MHMP 1147543/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08NIWIA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek MHMP 1154699/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMG97 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Hájek MHMP 1154716/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93F9I8 
Veˇc: Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ 
dokumentaci hl. m. Prahy MHMP 1150188/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMCPT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1160758/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCEC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159897/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXANI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1148385/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93JFIM 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1151847/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP07FB8WU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1149292/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP07FB91Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1149262/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP07FAQUZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín č.parc. 
1822/1 MHMP 1149308/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLPW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150115/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLQR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150117/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLRM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150119/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLSH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150121/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLTC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150122/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLN6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150123/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLO1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150125/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7QH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Radotín č.parc. 
3146 MHMP 1151967/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0ZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zadní Kopanina MHMP 1163922/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C9HG Připomínka b8xs2z k Metropolitnímu plánu MHMP 1147397/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMCWS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Stodůlky, 
p.č.2654/37 MHMP 1180105/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08NMD72 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.1569/12 MHMP 1180103/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMCXN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.2654/45 MHMP 1180099/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935M49 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Třeboradice, parc. 
č. 473/13 MHMP 1142670/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS7E5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151869/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7NW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151875/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7WN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151878/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS857 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151882/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7BK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Hloubětín MHMP 1151902/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7UX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151900/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7CF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151890/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7DA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151884/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS82M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151912/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7L6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151896/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7AP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151919/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7T2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151910/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7KB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151907/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7JG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151924/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS7S7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Kyje MHMP 1151928/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS81R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151935/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS79U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Černý Mostt MHMP 1151938/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0SK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1163947/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BXI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Písnice MHMP 1179633/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCG2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159887/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEGO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159859/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PS9HC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  sídliště Šutka MHMP 1150237/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXB28 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1150155/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PL6X8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Troja č.parc. 545 MHMP 1150025/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMICE 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dolní Měcholupy, 
P.Č. 607/33 MHMP 1180065/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL53J 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 607/31 MHMP 1180062/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEHJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159817/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCHX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159804/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMG6M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Uhřiněves č.parc. 
226/29, 226/6, 226/20, 226/53 MHMP 1154708/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP938567 Připomínka k MP MHMP 1144589/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08O4MTA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164009/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O4MF8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164007/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS8IE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  sídliště Šutka MHMP 1150247/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS88S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  sídliště Šutka MHMP 1150250/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEIE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159809/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEJ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk MHMP 1159854/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBEJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159740/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBDO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159780/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C22W Připomínky k Návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1147243/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMGLL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1161818/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935UEB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Dejvice, parc. č. 
2513/3 MHMP 1142818/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08NIWUM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Kunratice MHMP 1154728/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBCT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1161858/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGKQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1161907/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGJV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162136/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHBQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1152174/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93A428 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1146089/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMBBY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162025/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBA3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162194/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGRP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179837/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBKP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159732/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NLI8B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Nusle č.parc. 190 MHMP 1159657/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX90W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Suchdol MHMP 1150183/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPQNA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Velká Chuchle MHMP 1159399/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O4J9N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Smíchov č.parc. 
3859 MHMP 1159403/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0XV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163937/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX5UI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149998/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX8QH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla MHMP 1149922/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB98 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162359/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB8D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162554/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NJ2F6 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1179592/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PMGH5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162285/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB6N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162814/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX803 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149911/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP936SKI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Suchdol, nesouhlas 
s tramvajovou dopravou MHMP 1143698/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMB5S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162948/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGGA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162422/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGFF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162601/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL3Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150255/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C4MQ Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1147304/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMB7I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162744/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGEK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162879/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX85E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1149971/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX82T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1149960/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMFML Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek MHMP 1154691/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMFYX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek MHMP 1154722/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP936KOI 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1143461/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93C8BH připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1147370/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93JETA 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151833/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPXP93JERK 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151831/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93CE0U Připomínka k územnímu plánu MHMP 1147506/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMGDP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162952/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP9393Z7 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1145168/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP935LK8 El. podání přijaté dne - 22.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1142659/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08O5C3H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře č.parc. 
1475/421 MHMP 1164027/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5C4C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Košíře č.parc.  
1479/11 MHMP 1164023/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB32 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162963/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMB4X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162983/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCOY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163005/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGCU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162967/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGBZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162993/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PM84I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1150040/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC20 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163021/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PRQNK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , sídliště Šutka MHMP 1159493/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKM11 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Vysočany č.parc. 
1846/1 MHMP 1150129/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKM4M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Vysočany č.parc. 
1017/1 MHMP 1150131/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCLD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163023/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPXP935QRA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, nesouhlas s 
tramvajovou trasou v ul. Jeremenkova MHMP 1142727/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PQ5CJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
2654/45 MHMP 1180125/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPQDO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
1569/2 MHMP 1180126/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMHU3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Klánovice, 
p.č.908/1,908/14, 897/3 MHMP 1180133/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS8AI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1900/40, 1900/146, 1900/142 MHMP 1151954/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLCP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150261/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCRJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163439/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCQO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163453/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC15 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163041/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH2Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
2487/2 MHMP 1164012/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6YK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154792/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKM77 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. LIpence č.parc. 
2790/3 MHMP 1147673/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMG0G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154739/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS527 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159291/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6JN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd nad Lesy 
čč.parc. 537/276, 537/287 MHMP 1159052/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCN3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163472/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC0A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159835/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C4Y2 Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1147311/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPXP93C4VH Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1147310/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMEPF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163480/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEOK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163488/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL23 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Satalice č.parc. 
948/15, 948/17 MHMP 1150257/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKL18 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Kbely č.parc. 
1991/2 MHMP 1150258/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PUFFQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1151840/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PVJEQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice č.parc. 
116/4 MHMP 1151858/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PUMBX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnie č.parc. 990/4 MHMP 1151848/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PUOPL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice č.parc. 
990/3 MHMP 1151853/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93829D Připomínka k MP MHMP 1144510/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMENP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159847/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CEPD změna nového ÚP - podání připomínky společností EXPLORIA MHMP 1147526/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP935NDT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, louka podél 
Motolského potoka MHMP 1142694/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP07FC89O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Písnice č.parc. 
50/5, 6, 7, 8, MHMP 1150134/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLG5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k,ú. Dubeč č.parc. 1712 MHMP 1150279/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PRS3Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159604/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP937SUR Připomínka k MP nkh3j9 MHMP 1144271/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS75E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1154796/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMI68 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179756/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMI73 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179764/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935LBH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Stodůlky, parc. č. 
2160/256, 2160/272 MHMP 1142646/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08PX8WN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně ř.parc. MHMP 1150180/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CC6E Připomínkování územního plánování - Připomínka njbveq MHMP 1147462/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP936V0P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Košíře, parc.č. 
1105 MHMP 1143759/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMCKI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159876/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCM8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159840/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCIS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159824/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMCJN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159828/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5YR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159301/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O7J1O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1161578/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PPNWM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1161645/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PM2WS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Sobín č.parc. 296/2 MHMP 1150011/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXAZU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú Motol č.parc. 168/1 MHMP 1149881/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX7OY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč č.parc. 
1897 MHMP 1150195/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXCQP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč  č.parc. 
1898 MHMP 1150198/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXCSF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč  č.parc. 
1899/2 MHMP 1150199/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX7SE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč  č.parc. 
1904/1 MHMP 1150200/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX9S0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč  č.parc. 
1904/2 MHMP 1150201/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX7VZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč  č.parc. 
1904/3 MHMP 1150203/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX7M8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč č.parc. 
1904/4 MHMP 1150204/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PXCPU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Bubeneč č.parc. 
190/7 MHMP 1150205/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMGA4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163014/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMG99 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1162999/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXAYZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1149874/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMCBP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179746/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93A4GA El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1146094/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08NMIE4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Stodůlky, p.č. 
2654/45 MHMP 1180108/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMC3V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163016/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMG8E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163032/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6T9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154832/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5O5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154824/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6BR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154837/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5W1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1154827/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BT2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179616/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMGW0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179552/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BUX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179615/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH7A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179550/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O4NF1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice č. parc. 
1921, 1922, 1924 MHMP 1164001/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PMGI0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163037/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMDDA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163051/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMBO3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 544/59 MHMP 1180089/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMDOP 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 544/59 MHMP 1180082/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLAZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Chodov č.parc. 842 MHMP 1150246/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMBH4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159737/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93C8OO 
Připomínka k návrhu územního plánu Hl. města Prahy (metropolitní 
plán) – návrh dílčího řešení MHMP 1147383/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PMER5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163445/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PSMZB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159257/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PSML9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159259/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6G2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Horní Počernice MHMP 1159261/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS51C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159264/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5A3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159265/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5G9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Horní Počernice MHMP 1159269/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6ZF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159223/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6HX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159196/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS686 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Horní Počernice MHMP 1159180/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS703 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159219/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6RJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1159213/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6PT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice 
č.parc. 4417/133 MHMP 1159228/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS67B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159157/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS5XW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159230/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PSMJJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159271/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PS54X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159272/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PS6QO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159149/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PS7XI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1159139/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQEME Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159579/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9E02 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159592/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PRPMW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159584/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9DXO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159546/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9EJF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , letiště Václava Havla MHMP 1159588/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9EGU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159551/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP935MD0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Třeboradice, parc. 
č. 473/12, 473/10, 473/11, 473/13 MHMP 1142676/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08TK0YQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Černý Most MHMP 1163931/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEQA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163470/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEMU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159869/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TKLBU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Šeberov č.parc. 
573/3 MHMP 1150235/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMH14 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1179856/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BRC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1179570/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP937NIE 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1144158/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08TKL6J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1150254/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6XBX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Křeslice č.parc. 
272/110 MHMP 1159441/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O6URA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1900/6 MHMP 1159442/2018 Sdělení 23.07.2018 



MHMPP08PQ8OA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
20/1 MHMP 1159445/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQ8A8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Královice č.parc. 
306/49, 306/51 MHMP 1159449/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PQWS2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy 
č.parc. 641/1 MHMP 1159452/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O9CH3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice č.parc. 
2355/1, 2355/2, 2355/3 MHMP 1159455/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP07FC88T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Modřany - Velká 
Chuchle MHMP 1150138/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP07FC87Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  Pankrác - Smíchov MHMP 1150139/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMELZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Kamýk č.parc. 
83/80, 873/81 MHMP 1159851/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PMEK4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1159837/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NL4UZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Horní Měcholupy MHMP 1159706/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK0V5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163938/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08O5BVS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, 
p.č.3083/136, 3083/133 MHMP 1179644/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NMFZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154732/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PXD2U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Malešice č.parc. 
677/105 MHMP 1149893/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08TK109 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany č.parc. 
1919/23 MHMP 1163907/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP939UHG námitky a připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1145835/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93922Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1145126/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPP08PX9BD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.u. Libeň č.oarc. 2917, 
2923/1, 2924/1, 2924/2, 2924/3.. MHMP 1150187/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPXP93CEVJ změna nového ÚP - podání připomínky od Daniely Devereaux MHMP 1147531/2018 Běžný dokument 23.07.2018 

MHMPXP93L1KC 
AHI Oscar - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci MHMP 1153596/2018 Běžný dokument 23.07.2018 



MHMPP08NLIH2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Strašnice č.parc. 
3426/1, 3426/2, 3426/3, 3426/4 MHMP 1159561/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08NLIRO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Třebbonice č.parc. 
392/1, 92/5, 392/6, 392/7 MHMP 1159626/2018 Sdělení 23.07.2018 

MHMPP08PX3T1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kbely MHMP 1185389/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX3FZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Záběhlice MHMP 1185392/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQE2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191040/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVA8B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186100/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVP5T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186120/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV63S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186117/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIPN0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Jinonice MHMP 1192319/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZR9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy , 
p.č.523/889 MHMP 1182761/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZGS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Holešovice , 
p.č.971/4 MHMP 1182587/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4P83 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín MHMP 1185191/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1L9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184741/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1JJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184888/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWFR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190160/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZS4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně , p.č.1254/1 MHMP 1182783/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93NIT2 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, lokality Libuš, Nové 
Dvory MHMP 1154962/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIXCZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nová Šárka MHMP 1192238/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXA9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Ořechovka MHMP 1192236/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXB4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Starý Veleslavín MHMP 1192232/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIX9E Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Hradčanská MHMP 1192228/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PKMD9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov č.parc. 
4238/1, 4238/2, 4238/3 MHMP 1182979/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV8FQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190268/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7HN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190247/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07GQKQG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk MHMP 1185434/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVQ87 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184404/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0V2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184976/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0GH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú, Letňany, p.č. 548/1 MHMP 1190969/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ03A Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.626/4 MHMP 1190967/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0LS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.626/94 MHMP 1190906/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0MN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.674/17 MHMP 1190911/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0B6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Letňany MHMP 1190959/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVPZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185715/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7MY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185688/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7NT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185705/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXEP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Buštěhradská dráha MHMP 1192243/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXDU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dejvice MHMP 1192087/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIVOP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dejvice MHMP 1192084/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXFK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1192081/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93F3IE Připomínky k návrhu Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy MHMP 1149999/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX1ZL 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Miškovice , 
p.č.320/1 MHMP 1185568/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PWYU8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Miškovice , p.č.223 MHMP 1185649/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PXB5T 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Miškovice , 
p.č.320/317 MHMP 1185673/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PXB7J Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185695/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUDIP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1183002/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUCIW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1183006/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPXP944CEP pripominka k MP MHMP 1166765/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVFN9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184419/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUFAF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184429/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFKO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sedlec č.parc. 231 MHMP 1184487/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6O5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1610/15 MHMP 1185798/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2IR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č. parc. 
1610/6 MHMP 1185802/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9UQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189994/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93M8PX Připomínka č. 2 k Metropolitnímu plánu územního rozvoje MHMP 1153866/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M912 Připomínka č. 1 k Metropolitnímu plánu územního rozvoje MHMP 1153920/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93NIAP 
připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1154946/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIVZ6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Smíchov MHMP 1192272/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVC67 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184485/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVCE3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184452/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVCAN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice, p.č. 
657/2 MHMP 1184462/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVC8X 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice, p.č. 
2078/404 MHMP 1184478/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVC9S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice MHMP 1184471/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVC72 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice, p.č. 
712/2 MHMP 1184481/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFJT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice, p.č. 
2527/10 MHMP 1184488/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9QA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nová Šárka MHMP 1192062/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9AI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nová Šárka MHMP 1192057/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJHB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí č.parc. 
1770/112 MHMP 1185464/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPXP93MDLI 
Připomínka k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1153972/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93BYLE El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147156/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVJRX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběěhlice č.parc. 
39, 37 MHMP 1185181/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4OTD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves 
č.parc.1920/26 MHMP 1185205/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4P6D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1901/2 MHMP 1185208/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV182 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184841/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1KE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184758/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PXBEK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185811/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2G1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1185814/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2EB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185866/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2JM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185867/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2LC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185872/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2T8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185876/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2KH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185878/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWK2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190174/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQ71 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč MHMP 1191107/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZUU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nová Šárka MHMP 1182814/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DB6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184122/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1M4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184722/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFUA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185506/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJ7P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183168/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PX9IE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186054/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7EC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186079/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7RJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186040/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6W1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186075/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2N2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186056/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7BR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu SOKP MHMP 1186077/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93DWD6 El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148920/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIRHG 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dolní Měcholupy , 
p.č.584/5 MHMP 1190022/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIRFQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190029/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIREV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dubeč , p.č.1676/13 MHMP 1190037/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PISH9 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje, 
p.č.1465/20 MHMP 1190040/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIXML Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř, p.č.1591/45 MHMP 1190045/2018 
Vyjádření ke 
kasační stížnosti 24.07.2018 

MHMPP08PITV4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Vinoř , p.č.1591/43 MHMP 1190049/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PITFC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1192130/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PITH2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1192109/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PISEO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1192107/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIS37 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kyje MHMP 1192104/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIS5X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1192101/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0HC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190858/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKTW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183931/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ8W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182486/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ9R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182505/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZAM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182513/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZBH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182517/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08TJZCC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182521/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZD7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182527/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZE2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182535/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZFX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182538/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ3L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182459/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ4G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182465/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ5B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182472/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ66 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182478/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ71 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182482/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1IO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184956/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZHN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č.392/9 MHMP 1182609/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLES Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184685/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLGI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184697/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLFN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184692/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJFL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1635/12 MHMP 1185543/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08NMGFD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184390/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93DEH4 El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148443/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVAG7 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, p.č. 
1611/1, 1634, 1635, 1618, 1619 MHMP 1183380/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0RY 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, 
p.č.1644/62, 1644/63 MHMP 1190951/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZII Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182636/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVD7V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Smíchov, p.č.4672/1 MHMP 1190746/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLI8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nové Butovice MHMP 1184720/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7KI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189930/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7LD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189927/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PIZWT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190893/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKVM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1184375/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKWH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184389/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVOER Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1185456/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVBWS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín č.parc. 
1990 MHMP 1184470/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0OD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190883/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DGH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183041/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0XS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184848/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUFK1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184401/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUOJF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190081/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKQB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182875/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TKGQQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Šeberov , p.č.573/3 MHMP 1184796/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP947LGL 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1170518/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIVXG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Smíchov MHMP 1192296/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PWZJK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Zličín MHMP 1185552/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93LP4W Přípomínky k Metropolitnímu plánu Kamýk v Praze 12 MHMP 1153712/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJL1L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184534/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP94832O 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171130/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MCB3 Připomínka k územnímu plánu MHMP 1153953/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVAIX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Nová Šárka MHMP 1185479/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93NHM8 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Michle, 
parc. č. 139/1 MHMP 1154934/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIO3Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191028/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PIPSB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191021/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVP7J 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Smíchov , 
p.č.4672/1 MHMP 1189864/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVEEP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Michle MHMP 1185598/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVEFK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Chodov MHMP 1185729/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ2Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182433/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MXW3 
připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1154561/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVDX9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185423/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVLBR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1185591/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93J8TG 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151689/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93JCB6 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151767/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIPU1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Karlín MHMP 1192036/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JCUJ 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151784/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIPT6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Karlín MHMP 1192027/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIPVW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Karlín MHMP 1192041/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JFBL 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151841/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJLC2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184673/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7TZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185723/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7PJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185720/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL7R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1184616/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CB96 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147445/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ0ER Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č.290/2 MHMP 1190901/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MECK Připomínka k Metropolitnímu plánu, k. ú. Letňany, parc. č. 629/115 MHMP 1153998/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJKZ2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1184472/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08TJL0Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1184475/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ1V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182419/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93NFSS 
Připomínky k návrhu nového Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitní plán) – lokalita 522 / Sídliště MHMP 1154914/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVJ5Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře, p.č. 549 MHMP 1185551/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX3M0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189936/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUIEA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185603/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIW2K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nové Butovice MHMP 1192309/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9R5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185769/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93DRTX El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148793/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M44M Připomínka k metropolitnímu plánu - formální nedostatky MHMP 1153846/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M8CQ Připomínka k metropolitnímu plánu - silniční okruh kolem Prahy MHMP 1153854/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M8IW Připomínka k metropolitnímu plánu - městský okruh MHMP 1153857/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVFYQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1185443/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV177 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184915/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLAC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184646/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLB7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184659/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUNU3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Michle MHMP 1182868/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUNBQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1182871/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQ5B Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190751/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CIGU El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147618/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJLP9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1182840/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZVP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182827/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CGSK El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147591/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIUKG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1644/70 MHMP 1190928/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVE9E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185584/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PVFQU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Krč MHMP 1185606/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVE7O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Chodov, Michle MHMP 1185604/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVBYI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185601/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFTF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč, Michle, 
Záběhlice MHMP 1185595/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUOZ7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Počernice MHMP 1190138/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIIW4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov MHMP 1190756/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1HT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1185415/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZQE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice , 
p.č.1329/50 MHMP 1182741/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUCYO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182982/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVEGF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov, Michle MHMP 1185624/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JA74 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151713/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MX4Z Připomínky k Návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154538/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M2MI 
Připomínky k návrhu „Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitmímu plánu)“ a k „Vyhodnocení vlivů návr MHMP 1153742/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJL2G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1184546/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX32S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186062/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PWZRG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186084/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2QN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186050/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX786 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186088/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVBAU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185497/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9XB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189965/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9WG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Lipence , p.č.1774 MHMP 1189974/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX66N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186047/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX791 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186087/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PUDDE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Dubeč č.parc. 
1770/18 MHMP 1183013/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93DDJ1 El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148408/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93JADA 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151749/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVFRP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov, č.p.3356/2 MHMP 1185763/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVE8J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Chodov MHMP 1185758/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX26F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185409/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2DG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185420/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2BQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185424/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX290 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185426/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2AV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185428/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX25K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1185429/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP94744K 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1169994/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08P9SUP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183031/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVC5C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184497/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJ39 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184655/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1NZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184698/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFXV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185465/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX24P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Džbán MHMP 1185486/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIYJT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190087/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZ00 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182404/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUDT6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182992/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CG4W El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147576/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93J9PT 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151710/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPXP93N1EG 180724_JUDr. Jan Šťovíček, Ph.D._Přípomínky k návrhu + Přílohy MHMP 1154652/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIRD0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1191056/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6MF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190217/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CG97 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1147584/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93CFVC Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1147559/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MU04 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1154462/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M2FH Připomínky k metropolitnímu plánu , k. ú. Březiněves MHMP 1153739/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MT6H Připomínky k Metropolitnímu plánu BD Bellušova, k. ú. Stodůlky MHMP 1154425/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93M28G 
Stanovisko MČ Praha 12 k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) a Vyhodnocení vli MHMP 1153736/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TKGRL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1154497/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUFD0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186099/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVACR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186096/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIW1P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Háje MHMP 1192184/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNMB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192357/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNLG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192354/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNO1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192353/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNQR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192351/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNSH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192347/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBNTC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192346/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FATEM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192344/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FC81S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192369/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FBLZW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192363/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FQ5KO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1192360/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93F57J 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, lokalita Zelené 
údolí MHMP 1150061/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPP08PX5I6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Veleslavín č.parc. 
473/406, 473/275..... MHMP 1185946/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUFGL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Krč MHMP 1185559/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWLX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Libuš MHMP 1190057/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIW9L Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190067/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DFM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183147/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIIXZ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1785/7 MHMP 1190800/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUM8C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kyje MHMP 1192123/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP948281 Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci MHMP 1171110/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIVT0 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1192376/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVD1P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185746/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVCYB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185750/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93M0WI 
Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl.m. Prahy 
(Metropolitní plán) lokalita 523/sídliště Luži MHMP 1153726/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93LZ5T 
Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl.m. Prahy 
(Metropolitní plán) lokalita 072/Smíchovské ná MHMP 1153722/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93LT7P 
Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl.m. Prahy 
(Metropolitní plán) lokalita 523/sídliště Luži MHMP 1153719/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVAH2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Točná, p.č.897/10 MHMP 1184061/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKNQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182854/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV16C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184965/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUDPQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183004/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MSCU Připomínka k Metropolitnímu plánu SOKP MHMP 1154409/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVADM Připomínky k Metropolitnímu plánu, k.ú. Smíchov, p.č.4672/1 MHMP 1186091/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV9P5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, 
p.č.4672/1 MHMP 1186093/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PIVD8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Karlín MHMP 1192169/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWD1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191163/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWHH 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č. 
540/13 MHMP 1191167/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWBB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.547/19 MHMP 1191144/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIYIY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.540/1 MHMP 1191138/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWJ7 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.  Letňany, p.č. 
540/104 MHMP 1191153/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWEW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, 
p.č.540/140 MHMP 1191156/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWIC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.540/2 MHMP 1191130/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIBWH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje MHMP 1190768/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MS28 
Připomínky k návrhu metropolitního plánu, k. ú. Šeberov, parc. č. 
569/23, 569/26, 569/29, 569/35 .. MHMP 1154395/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVAFC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185489/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93M235 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1153733/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUOBJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kbely MHMP 1192329/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9NP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189918/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUM5R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1192262/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUMUA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1192254/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUMQU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1192096/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CH3U Připomínky k MP - Mrázovka MHMP 1147603/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ14Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1641/6, 
1641/5, 1641/8 MHMP 1190788/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7K8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185661/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7JD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185646/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7L3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185667/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0LG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184431/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVOFM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1185427/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08N4JWX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy MHMP 1185401/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL9H Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184633/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUCN7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú Lysolaje č.parc. 
502/2, 78/1, 77/3, 501/40, 74/1 MHMP 1182990/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0ZI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184727/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0WX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184935/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVA96 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184280/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIVAN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Hloubětín MHMP 1192141/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PITDM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kyje MHMP 1192135/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIZT8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, p.č.2513/3 MHMP 1190815/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93LJMK Radlická radiála - podání připomínek k Metropolitnímu plánu MHMP 1153704/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP07GQJAV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Háje MHMP 1185000/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FDV74 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radlice č.parc. 
487/1, 487/2, 487/3, 487/12 MHMP 1185198/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV0YN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184803/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93F31R 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. 
Uhříněves, parc. č. 1620/2 MHMP 1149918/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX4XA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186108/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJLLT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Holešovice MHMP 1184751/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLKY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Holešovice MHMP 1184737/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DC1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183836/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MRTO Připomínky k návrhu Územního (Metropolitního) plánu hl. m. Prahy MHMP 1154384/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVRIM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Zbraslav, p.č. 
2886/9 MHMP 1185959/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIRC5 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Letecká doprava MHMP 1192382/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08H4ZKB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1185930/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08H4ZL6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1185938/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX97X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kyje MHMP 1192050/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKR6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař MHMP 1182885/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKS1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Lahovice , p.č. 
369/5 MHMP 1182890/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWWE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Starý Veleslavín MHMP 1192188/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWX9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Hradčanská MHMP 1192190/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIWOI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nová Šárka MHMP 1192198/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIX2D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Ořechovka MHMP 1192201/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JEXQ Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Stodůlky MHMP 1151836/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93C98P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1147391/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PV88P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186107/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93N4NM 
Připomínka návrhu nového Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu). MHMP 1154778/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP948MLC 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Hostivař, 
parc. č. 504/2, 504/38, 504/14, MHMP 1171945/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX6P0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186024/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MRHC 
Připomínka k návrhu nového územního plánu, k. ú. Čakovice, parc. 
č. 1280/20 MHMP 1154373/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJZJD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182671/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZOO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182710/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZNT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182705/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZMY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182697/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZL3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182688/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZK8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182680/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MQ0W 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu)_SITEL, spol. s r.o. MHMP 1154310/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPXP93MQFT 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1154322/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUP8R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Pitkovice MHMP 1192116/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIT25 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, 
p.č.1906/31 MHMP 1190072/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIR2J Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Královice, p.č.273 MHMP 1191119/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQ00 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191114/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQ4G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191112/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93F775 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Kyje, parc. 
č. 2587/11 MHMP 1150071/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PKM9T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostavice č.parc. 
909/1 MHMP 1182965/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PKCE2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostavice č.parc. 
878/1 MHMP 1182966/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JEJO 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151824/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP945QB1 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1169294/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ128 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice 
p.č.3695/6 MHMP 1190879/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV106 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184712/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93NL28 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - nový metropolitní plán MHMP 1155014/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ0AB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek, p.č.202 MHMP 1190851/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ06V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek, p.č.203/2 MHMP 1190848/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUL9E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182883/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DDW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183498/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7IS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186065/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PX09E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186082/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX7F7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186068/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX8T2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186081/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQD7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1191081/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIQCC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1191073/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7FX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Smíchov č.parc. 
4672/1 MHMP 1186122/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV4TK 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Smíchov , 
p.č.4672/1 MHMP 1189834/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6QV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letitště Václava Havla MHMP 1186027/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX74Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186071/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CFP6 El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147562/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVFME 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2168/1 MHMP 1184503/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLDX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184681/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ10I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č.495 MHMP 1190874/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJZTZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,Nová Šárka MHMP 1182803/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFW0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185478/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX35D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany,p.č. 
1776/1 MHMP 1185902/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93DD6U El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148395/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93DV6C El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148895/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVC01 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2899/17 MHMP 1184543/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV6U1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2886/13 MHMP 1184537/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PTX2E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2899/16 MHMP 1184550/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PVAWZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2899/2 MHMP 1184556/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7E2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2887/16 MHMP 1184561/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVQSF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2887/1 MHMP 1184563/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVBN1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2886/1 MHMP 1184568/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7OO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2883/16 MHMP 1184569/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVAU9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2898/2 MHMP 1184575/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVASJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2896/2 MHMP 1184578/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7II 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2893/2 MHMP 1184584/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV7S4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2890 MHMP 1184589/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVATE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2886/11 MHMP 1184596/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVAO3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav č.parc. 
2886/4 MHMP 1184598/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVQDI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov  č.parc. 
2587/3 MHMP 1184603/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVAQT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov  č.parc. 
2587/7 MHMP 1184607/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVAPY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov  č.parc. 
2587/1 MHMP 1184610/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVAMD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov  č.parc. 
2587/4 MHMP 1184615/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVALI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov  č.parc. 
2587/2 MHMP 1184621/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP07FCFGC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Háje MHMP 1184995/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93N9TT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Šeberov MHMP 1154795/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIPOV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191016/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08O5DER 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183392/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93L3LT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - 2dpg58 MHMP 1153614/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PV0KL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184678/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJ44 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184641/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLMO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184775/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKY7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1184424/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKXC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1184406/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08P9X57 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1183022/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV19X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184786/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIVVQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Dubeč MHMP 1192147/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4OQS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1901/2 MHMP 1185421/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4OPX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1920/26 MHMP 1185425/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4OSI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves 
č.parc.1901/2 MHMP 1185232/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4ORN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1920/26 MHMP 1185236/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVCBI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184378/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JFQI 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaciu 
hl.m.Prahy MHMP 1151855/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUDOV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183014/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPXP93F4W9 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Dolní 
Počernice, parc. č. 1328/25 MHMP 1149981/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP94746A 
vYJÁDŘENÍ K PROJEDNÁVANÉ ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACI 
HL.M.PRAHY MHMP 1169997/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ0KX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1644/71 MHMP 1190940/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV8EV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , MHMP 1186112/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV89K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1186111/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PION7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190758/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJ6U 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice, p.č. 
4393/2 MHMP 1184169/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJZPJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1182728/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX3GU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189942/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP944CB4 Pripominky k MP - sokp MHMP 1166761/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP944CCZ Pripominkovani ME - Paralelni vzletova a pristavaci draha letiste VH MHMP 1166763/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUFEV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184612/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUEL3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184443/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93L3ES Metropolitni Plan Pripominka ke Karlinskemu mostu MHMP 1153609/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PV15H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kbely č.parc. 
1991/2 MHMP 1185563/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JFT3 Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci MHMP 1151861/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP9473WV 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1169992/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93ME5J 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Kunratice, 
parc. č. 2339/2, 2339/109, 829/4 MHMP 1153978/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVJ8K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hloubětín č.parc. 
1393 MHMP 1184632/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPXP946HK6 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1169947/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUHU9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1182912/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIX43 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Ořechovka MHMP 1192220/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIX38 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Nová Šárka MHMP 1192217/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIX0N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Hradčanská MHMP 1192214/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIW7V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Veleslavín MHMP 1192210/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX3YC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Šeberov MHMP 1185340/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX40V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Šeberov MHMP 1185344/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX43G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185348/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX3Z7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185355/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX42L Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185356/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX4D2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185357/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX41Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185363/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX4AH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1185366/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX4C7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Kunratice MHMP 1185368/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX4EX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Šeberov MHMP 1185369/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX3WM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Holešovice MHMP 1185375/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUGX1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1182895/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL3B Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184565/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIV4H Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Jinonice MHMP 1192312/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIHMP 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy. 
p.č.1785/8 MHMP 1190810/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ045 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190820/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ0P8 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1644/77 MHMP 1190923/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJOC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185514/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08TJLHD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184708/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08TJL6W Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184605/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6CT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1185894/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX2HW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185849/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIRQ7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Motol MHMP 1192334/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVEA9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipany, p.č. 128/4 MHMP 1183558/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL8M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184627/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ1FF 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí, p.č.1829/9 
a 18 MHMP 1190766/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVJI6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hloubětín č.parc. 
1939 MHMP 1184715/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4OO2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1901/2 MHMP 1185455/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08N4ON7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhřiněves č.parc. 
1920/26 MHMP 1185458/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX3OQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185869/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93M37E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1153757/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L40J 
Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl.m. Prahy 
(Metropolitní plán) lokalita 072/Smíchovské ná MHMP 1153628/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PINFI 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Vysočany , 
p.č.814/1 MHMP 1190181/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIVWL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1192176/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CHT8 Připomínka k MP kiat52 MHMP 1147612/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ07Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190836/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MLQ9 
2x Připomínka k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1154189/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PJ0FM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190873/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MNKP Připomínky k metropolitnímu plánu_s2vfh3 MHMP 1154252/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MN6N Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1154242/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPXP93JEPU Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Stodůlky MHMP 1151826/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93JF5F Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Stodůlky MHMP 1151839/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L2BE 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu), k. ú. Strašnice MHMP 1153605/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93CF9E El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147542/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93CFHA El. podání přijaté dne - 23.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147547/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIIMI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190772/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PIPM5 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190778/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93BYDI El. podání přijaté dne - 18.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1147142/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PVECZ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, p.č. 
1615/1 MHMP 1183282/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP944CGF pripominka k MP-cgdzsh MHMP 1166767/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PIWR3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Veleslavín MHMP 1192152/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL46 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č.356/1 MHMP 1184582/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJL51 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 356/1 MHMP 1184591/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUDKF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
1515/2 MHMP 1182944/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PXA1K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189953/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKOL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182862/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKPG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. , p.č. MHMP 1182866/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFO4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183861/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJLJ3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Třeboradice , 
p.č.473/1 MHMP 1184726/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP07FC1WU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185430/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVE38 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184500/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93CIBJ Připomínka k územnímu plánu MHMP 1147614/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUNZE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182873/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93DCEX El. podání přijaté dne - 24.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1148370/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPP08TKGPV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Michle č.parc. 
3047/1, 3096/2, 3096/4 MHMP 1154559/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PJ01K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek k Uhříněvsi MHMP 1190827/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TJKUR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184143/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFSK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Michle MHMP 1185724/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVEDU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Michle MHMP 1185699/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP94LJ5G 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Motol, 
motolské rybníky MHMP 1179778/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PV0JQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184688/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08TKMT5 
Připomínky  k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd nad Lesy 
č.parc. 3748/8, 3748/9, 3748/10, 3748 MHMP 1146994/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVFV5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185491/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV1BN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice, Hrdlořezy 
a Kyje MHMP 1184702/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUHWZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč MHMP 1182942/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUIRH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 134/5 MHMP 1182946/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX9Z1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Lipence , p.č.1773 MHMP 1189984/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PV80T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190238/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93MFD8 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
fsrj9k MHMP 1154078/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MLPE 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
7fq76z MHMP 1154188/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MLTU 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy -
v2nn86 MHMP 1154193/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MLZ0 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
dctsvg MHMP 1154197/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MM1J 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
2hqrvu MHMP 1154202/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MMEQ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
7tefky MHMP 1154204/2018 Běžný dokument 24.07.2018 



MHMPXP93MMHB 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
vwxqd7 MHMP 1154214/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MMP7 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
ddjs2h MHMP 1154221/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93MMYY 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
bezbxr MHMP 1154231/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX6NA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189888/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUCU8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182995/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93JCFM 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151776/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93J7Q2 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151663/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93JECN 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151820/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93J6R4 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1151635/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L5AY Připomínky k metropolitnímu plánu - bezmotorová doprava MHMP 1153660/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L4RS Připomínky k metropolitnímu plánu, k. ú. MHMP 1153648/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L83C Připomínky k metropolitnímu plánu - automobilová doprava MHMP 1153692/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L55N Připomínky k metropolitnímu plánu - výstavba MHMP 1153651/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PUDXM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182967/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PX6UB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - centra pro podporu 
občanů ARNIKA MHMP 1184991/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPXP93L4JW Připomínky k Metropolitnímu plánu, lokalita sídliště Letňany MHMP 1153637/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPXP93L3TP Připomínky k Metropolitnímu plánu - lokalita sídliště Letňany MHMP 1153625/2018 Běžný dokument 24.07.2018 

MHMPP08PX285 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Troja MHMP 1185548/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUIQM 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 642/72 MHMP 1182937/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUCTD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183008/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVD2K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190260/2018 Sdělení 24.07.2018 



MHMPP08PVE5Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře, 
p.č.1837/11, 1837/1 MHMP 1183678/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUIOW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182930/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PUDBO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182954/2018 Sdělení 24.07.2018 

MHMPP08PVIY5 
Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1192294/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWOJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197464/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWTU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197476/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWLY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197472/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTX5Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197456/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV6N0 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Troja MHMP 1192197/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS9AB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - oblast 920/Miškovice - 
Kbely MHMP 1198103/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0N9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163981/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVJVD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Zadní Kopanina MHMP 1198200/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAFZ6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184829/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIX7O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182821/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WZO7 Připomínky k novému metropolitnímu návrhu plánu MHMP 1163062/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAGLX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182586/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZ2Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Malešice MHMP 1198025/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZ3U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Malešice MHMP 1197964/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MF5C 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú.Libeň, 
parc. č. 13/2 MHMP 1154017/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UN2B 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Vršovice, 
parc. č. 100, 104 MHMP 1160155/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X72C 
Zelený pruh Podolí z.s. - Připomínky k návrhu Územního plánu hl.m. 
Prahy (Metropolitní plán) MHMP 1163204/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5XT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191216/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS8XB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198363/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PUFQ7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Stodůlky č.parc. 
1034/5, 1035/5, 1035*9, 1036/5, 10 MHMP 1155966/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TKOGK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Stodůlky č.parc. 
1034/5, 10335/5, 1035/9, 1036/6 MHMP 1155978/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X0HM Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1163078/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1UA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Záběhlice MHMP 1194863/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUN3U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Žižkov MHMP 1197351/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MJT8 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Žižkov, 
parc. č. 2183/13 MHMP 1154157/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MD0F 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Žižkov, 
parc. č. 2183/13 MHMP 1153947/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUNOX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Žižkov MHMP 1197375/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVJ0O Připomínky k Metropolitnímu plánu - Horní Měcholupy MHMP 1192427/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVI3G Připomínky k Metropolitnímu plánu - Horní Měcholupy MHMP 1192421/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIQ9 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Horní Měcholupy MHMP 1192474/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WWOS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1162978/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O5MQ Připomínka k územnímu plánu MHMP 1181517/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVE2D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184766/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NIXI Připomínka k MP u8r66r MHMP 1154966/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OLS9 Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1156005/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NARW Připomínka k územnímu plánu MHMP 1154819/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MSNB Připomínkování územního plánování MHMP 1154418/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTYP0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197298/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTVGU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197417/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTYO5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197307/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTW61 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197435/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUS0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184001/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OLGX 
Připomínka k návrhu nového územního plánu (Metropolitního 
plánu) MHMP 1155989/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PUOAO Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nové Město MHMP 1190600/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAGZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střížkov, p.č.828 MHMP 1184839/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94MFP3 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy_RAVISO PRAHA 
s.r.o., k. ú. Vysočany, parc. č. 1159/6 MHMP 1180611/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94MFLN 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy_Nadlan s.r.o., k. 
ú. Vysočany, parc.č. 1809/1 MHMP 1180601/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94MFGC 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy_Nechasim s.r.o., 
k. ú. Hloubětín, parc. č. 1642/7, MHMP 1180594/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK4W8 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192133/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJXO Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192137/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVE1I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice MHMP 1182798/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVG3U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice MHMP 1182801/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVOJ2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu. k.ú. Ďáblice MHMP 1182794/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93TCCF 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, nesouhlas s 
výstavbou v Motole MHMP 1159055/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUFY3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hnutí pro Prahu 11 MHMP 1198386/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVJUI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Braník MHMP 1198235/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08NLNCS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197197/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUM4W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197193/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUM6M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197192/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUOHP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197189/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUUBD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197188/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPXP93KXU3 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Dejvice, 
parc. č. 4749/2 MHMP 1153521/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WPBY Připomínky k Metropolitnímu plánu EFES – Betonárka u Řeporyjí MHMP 1162773/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZ5K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198017/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PVP33 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184736/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTY0H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú,Dejvice MHMP 1184740/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURSL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184729/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMN9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolníé Chabry MHMP 1197418/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUNQN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolní Chabry MHMP 1197453/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUN14 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Čimice MHMP 1197457/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV6YH Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nový Zličín MHMP 1192305/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NIPM Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1154958/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVKSL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hodkovičky, 
p.č.372,373 MHMP 1183063/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX0SR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195416/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PWZAT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 322 
Hanspaulka MHMP 1192004/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUFVI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198424/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUGRV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198429/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUFNM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198431/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHFC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198446/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHN8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198452/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIIQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198456/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUD5I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198460/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHO3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198465/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUILB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198469/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHRO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198476/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHXU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198482/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIN1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198488/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZ9Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Řeporyje MHMP 1192023/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX05Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Háje MHMP 1192028/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP07FAIUJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Třebonice MHMP 1194886/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93JKRE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1152004/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93JK76 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , k.ú. Holešovice - Karlín MHMP 1151983/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93JEN4 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1151827/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08CRVZ2 
Připomínky komise RHMP pro cyklistickou dopravu k 
metropolitnímu plánu MHMP 1155192/2018 neurčen 25.07.2018 

MHMPXP93NIGV 
Připomínky k novému Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy na sídlišti 
Kamýk v Praze 12 MHMP 1154951/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP0891TXJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185925/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891UC9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185921/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891UD4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185913/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZHU Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dolní Chabry MHMP 1192673/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUE3L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196916/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PULEP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197792/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMV5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197790/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMA2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197789/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQC0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197787/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPD2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197783/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWXA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197804/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKPD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197795/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUH30 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197796/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJQF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197798/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKIC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197803/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUG7N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197800/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08THZ1L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice MHMP 1255428/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVA5Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197720/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKM0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197723/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVI0V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197716/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIC7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197711/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PVIOJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197707/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK4YY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192325/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK4ZT Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192330/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93UNJY podání připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1160173/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJDT9 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192035/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MEOW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
494/4, 494/6, 495/2, 495/4 ... MHMP 1153999/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MR9G 
Připomínka k metropolitnímu plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 494/4, 
494/6, 495/2, 495/4, 4956/6 ... MHMP 1154362/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MR50 
Připomínka k Metropolitnímu plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 494/4, 
494/6, 495/2, 495/4, 495/6  ... MHMP 1154354/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV766 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dubeč, p.č.1856/89 MHMP 1185450/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX3E4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191522/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVGBQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč MHMP 1185378/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MC7N 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, VRU Bubny - 
Zátory MHMP 1153930/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUWTH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198013/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSGPV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197999/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG1P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek u Uhříněvsi MHMP 1184773/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG2K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č. 1380/4 a 1328 MHMP 1184787/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93TCQH 
Připomínky k novému územnímu plánu, k. ú. Malešice, Hrdlořezy, 
Kyje MHMP 1159098/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS50H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Bohnice MHMP 1197409/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUN7A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolní Chabry MHMP 1197440/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUNSD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolní Chabry MHMP 1197431/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PIWUO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197479/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 



MHMPP08PIWVJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197485/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PAHI5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185445/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHFK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185463/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHCZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185461/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKECY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice MHMP 1217086/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N9ZZ 
Připomínky k Metropolitnímu plánu – lokalita 936 Hrnčíře – 
Kateřinky MHMP 1154805/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX31X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191892/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUJYB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 648/1 MHMP 1197515/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAH9E Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Dejvice MHMP 1182614/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TKDTW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196746/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUJHO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Libuš MHMP 1196700/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08TKDS1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libuš MHMP 1197082/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPVK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1192058/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUPQ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1192067/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUPOJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1191895/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0IY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164011/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUZ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184748/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUVB6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183024/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWYZJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195396/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PTVBJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197356/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXP7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197364/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIOPX Připomínky k Metropolitnímu plánu - Krčský les MHMP 1190597/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948P9F Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci HMP MHMP 1172038/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PULNG Připomínky k Metropolitnímu plánu - Záběhlice MHMP 1192419/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PAGY4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí, p.č.1179 MHMP 1184853/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAFCD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nedvězí č.parc. 
281/79 MHMP 1185284/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TLJ19 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159857/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PITSJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197953/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZAV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Malešice MHMP 1198010/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0DN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí č.parc. 
1136/1, 1136/5 MHMP 1164031/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08H50A5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1192039/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08H509A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1192037/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08H508F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1192032/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX4TU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Sedlec MHMP 1190093/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N10E 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
598/10, 620/5 MHMP 1154655/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0EI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.. Hloubětín č.parc. 
2309/1 MHMP 1164028/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPXA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1192070/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NHT9 Připomínky k návrhu Územního plánu HMP - Metropolitní plán MHMP 1154939/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAFBI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miche č.parc. 
2641/3 MHMP 1185291/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS57I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197972/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSGN5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197983/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0ME 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163988/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHLQ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1190659/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV6V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4458/7 MHMP 1183329/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV9G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4243/1 MHMP 1183244/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PUV3A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.2144/17 MHMP 1183284/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV1K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní 
Počernice,p.č. 4394/5 MHMP 1183203/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV0P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.3164/6 MHMP 1183166/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHSR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hloubětín, 
p.č.1372/17 MHMP 1183118/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX48R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185794/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891TZ9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185949/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891TYE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185935/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NIKB Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1154955/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3HP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190153/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTWMT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197347/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94LH5U připomínka k MP ust. § 50 STVz MHMP 1179707/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94LGY0 připomínka k MP ust. § 50 STVz MHMP 1179703/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTVZ7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197741/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUSCM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184728/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURG9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184714/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURJU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184724/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYH70 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198773/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TLJ24 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 523/882 MHMP 1159519/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TLIVA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy 
č.parc. 523/882 MHMP 1159490/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUGGE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196571/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PIXZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197801/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TKODZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Horní Měcholupy MHMP 1156261/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKIJ7 Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Kolovraty MHMP 1192250/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP93X7I4 Metropolitní plán - připomínky Nové Butovice, Jinonice MHMP 1163215/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV0N6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Zbraslav MHMP 1198186/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUSYK Připomínky k Metropolitnímu plánu - Stodůlky MHMP 1190633/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKFTE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 
2364/1,2,77,78,79,80 MHMP 1216954/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTVNV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197408/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTW7W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197411/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWY5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197562/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUSZF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy MHMP 1192203/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS9C1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198040/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUT2T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kunratice MHMP 1192053/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK07H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170839/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08P9RXH Připomínky k Metropolitnímu plánu - OC Květ MHMP 1192158/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZ7A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197937/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIU84 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197944/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZ6F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197928/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZ85 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198006/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WYDX 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) a Vyhodnocení vlivů návrhu Úz MHMP 1163030/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUNWT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197666/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS5RQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197709/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVBRH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197715/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS4ZT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197727/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX08J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1192077/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK00G 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Žižkov, p.č. 
3566/13, 3566/14 MHMP 1170396/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948NGU 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171977/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUSF7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184716/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP948NJF 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171980/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWYKM 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Sídliště Lužiny , 
p.č.411/2079 MHMP 1185787/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURZM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Podolí MHMP 1197454/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAH43 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1190956/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURNA Připomínky k Metropolitnímu plánu - Břevnov MHMP 1192367/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQUI Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192359/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94MJWC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1180724/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MYU6 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. 
Uhříněves, parc. č. 2267/1, 2266/1, 2266/2, MHMP 1154624/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK51C Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192345/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSHHS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197280/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS37W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197284/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PSHIN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197287/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS9UJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197290/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PSA33 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197295/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PSHKD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Podolí MHMP 1197299/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08NLNDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197222/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS532 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197227/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS5QV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197232/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 



MHMPP08PS2JF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197234/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O9A3F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197237/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS55S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197243/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O4Z3D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197245/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08P9MT0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197250/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O6WB4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197251/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O6WLQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197253/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PS5CT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197255/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O66HC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197258/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O9ECE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197264/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08O9DT8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197268/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08NLPHP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197271/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PSAH5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197273/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PSAQW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Krč MHMP 1197276/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PVB6E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197634/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVB4O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197637/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKOQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197643/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKKA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197641/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PAKS6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197647/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHIX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197652/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJFY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197656/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJNU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1198090/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUK4A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197685/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKGM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197683/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHBW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197682/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKT1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197679/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKUW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197677/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQLR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197675/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUL8J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197672/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUL6T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197670/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKFR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197687/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUGJZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197659/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PULVC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197668/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIDF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197664/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUK55 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197694/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJD8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197693/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJT0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197691/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAFUV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú.Libeň, Střížkov MHMP 1184816/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKCAM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1379 MHMP 1217097/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZPS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197632/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZDG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197626/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUN6F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197433/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZ90 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197724/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIYME Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197557/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUNPS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197422/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUD83 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196438/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP948TY6 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1172210/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAISK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Vinohrady, 
p.č.1349/3 MHMP 1185397/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUN5K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197404/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948MPS 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Malešická 
průmyslová oblast MHMP 1171950/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAIYQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Ďáblice MHMP 1182617/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTX44 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197087/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZOX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197703/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVI8R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1191878/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTYTG Připomínky k Metropolitnímu plánu - Čakovice MHMP 1190625/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKFZK Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libeň MHMP 1192234/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP9483MW 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171151/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OME0 Připomínky k územnímu plánu MHMP 1156025/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKDTS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č. 312/12 MHMP 1216945/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEEO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař, p.č. 1820 MHMP 1216941/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93THL7 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Kunratice 
parc. č. 1520 a k. ú. Nusle parc. č MHMP 1159233/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS9MN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197150/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUZ9O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198022/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUZIF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198019/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAH6T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2004, 2005/1, 2181/14 MHMP 1185213/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJJM Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192470/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEOA Připomínky k Metropolitnímu plánu - Trója MHMP 1192219/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKETL Připomínky k Metropolitnímu plánu - Trója MHMP 1192230/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08P9RWM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 921 Ďáblice - 
Kbely MHMP 1197359/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PYH65 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198768/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08P9RVR Připomínky k Metropolitnímu plánu - Miškovice MHMP 1192162/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX5HB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194956/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0W7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194953/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0VC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194948/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX11B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194941/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3XH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194938/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PYAMA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1194936/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIY8C Připomínky k Metropolitnímu plánu - Běchovice MHMP 1191806/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIYCS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Běchovice MHMP 1195443/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTYLK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184733/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUD12 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Šeberov MHMP 1192323/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUM97 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Vokovice MHMP 1190637/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WYX5 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1163043/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUMFD Připomínky k Metropolitnímu plánu - MŠ Beránek MHMP 1192460/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TJDSE Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dolní Počernice MHMP 1192093/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TJDRJ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dolní Počernice MHMP 1192120/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIUP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Třeboradice MHMP 1191927/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X7KU Metropolitní plán - připomínky Nové Butovice, Jinonice MHMP 1163218/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUJ67 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 962/6 MHMP 1197816/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUK1P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 962/6 MHMP 1197818/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX1TF Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dolní Chabry MHMP 1192662/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJU3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197496/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTVKA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197427/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93TFXX El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1159170/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVGEB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Velká Chuchle 
č.parc. 978/15 MHMP 1185207/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUWI0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
236/49, 2369/51 MHMP 1185214/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PUQW8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Velká chuchle 
č.parc. 978/15 MHMP 1185220/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PI78L Připomínky k Metropolitnímu plánu - Řepy MHMP 1192375/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIXKV Připomínky k Metropolitnímu plánu - Zličín MHMP 1192383/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX3JF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  - Řepy MHMP 1191547/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OL81 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1155985/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVI1Q Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Uhříněves MHMP 1192289/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0BX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice č.parc. 
1863, 1862 MHMP 1164033/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXNH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197066/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94NXW9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Libeň, parc. č. 
2982/11 MHMP 1181325/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS2L5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Zličín MHMP 1195596/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPXP93MPRC 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
598/10, 620/5 MHMP 1154302/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OKYM Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1155975/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WW75 Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1162970/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVHUW Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Nová Ruzyně MHMP 1192245/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX6KP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú. Vršovice č.parc. 
100, 104 MHMP 1156243/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX1LJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1194734/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NZU5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Libeň, parc. č. 
4030/53 MHMP 1181359/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWZQL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kamýk MHMP 1194767/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1G8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice MHMP 1194739/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX043 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libuš MHMP 1194709/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1H3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kamýk MHMP 1194745/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1V5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Krč MHMP 1194753/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWZ07 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice MHMP 1194685/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PUGP5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Ďáblice MHMP 1196040/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUT1Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Ďáblice MHMP 1195559/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIY6M 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy, 
parc.č. 544/40 MHMP 1198169/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIYBX Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192352/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94NZPU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Krč MHMP 1181356/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O02H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Krč MHMP 1181364/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948TQA 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172203/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAK9T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195974/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PAKAO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197728/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MRFM 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Smíchov, 
lokalita Hřebenka MHMP 1154369/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAKD9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197164/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948GEH 
Podání připomínky_vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci_8t7yd2 MHMP 1171653/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948GMD 
Podání připomínky_vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci_ib54uw MHMP 1171668/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948GTE 
Podání připomínky_vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci_qv9swt MHMP 1171671/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKB5I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lipence, p.č. 
2342/7 MHMP 1217158/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93VVC0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Zlatý Anděl MHMP 1161682/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1QU Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192386/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK50H Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192338/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93L3I8 Dodatek k připomínce podané pod MHMPP08PR8KH MHMP 1153622/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIVCD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195640/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZ5I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191516/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX698 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191514/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PIR3E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 164, Nový 
Sedlec MHMP 1195506/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948NWM 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171993/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948O56 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Košíře, 
parc. č. 1901, 1903, 1904, 1905 MHMP 1172003/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NOIY 
Vyjádření k projednávání územně plánovací dokumentace hl. m. 
Prahy MHMP 1181111/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NQ2S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Štěrboholy, parc. č. 
434/1, 434/2, 434/10, 434/11, MHMP 1181155/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NQAO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, ZEVO Malešice MHMP 1181163/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NPVY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vršovice, parc. č. 
2199 MHMP 1181150/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NPSD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Štěrboholy, parc. č. 
434/1, 434/2, 434/10, 343/11, MHMP 1181147/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NPBQ 
Vyjádření k projednávání územně plánovací dokumentace hl. m. 
Prahy MHMP 1181138/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUP3G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191050/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOXH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191045/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOM0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191042/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOS6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191033/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUT03 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191032/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUORB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191029/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUSLD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191027/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WYP9 
Pro odbor územního plánování - – Připomínka k metropolitnímu 
plánu MHMP 1163035/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WYJ3 
Pro odbor územního plánování - – Připomínka k metropolitnímu 
plánu MHMP 1163033/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVAZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197252/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK01B Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170438/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIHX6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191023/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PIOQS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191020/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPGN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1192436/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPK3 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Velká Skála MHMP 1192435/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAFNU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, , k.ú.  Suchdol č.parc. 
84/12 MHMP 1156326/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEFJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Suchdol, p.č. 
84/7,12,13 MHMP 1216972/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVB79 Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Libeň MHMP 1192239/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVI2L Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Střížkov MHMP 1192266/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIFS Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hostivař MHMP 1192410/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP07GOW8C Připomínky k Metropolitnímu plánu - Řepy MHMP 1192394/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MKUW Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1154199/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX5ZT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Stodůlky a Zličín MHMP 1190763/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUTIL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196939/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVDZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183034/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK06M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170795/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U8T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186105/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891UBE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186058/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U0X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185980/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08P9RT1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 921 Ďáblice - 
Kbely MHMP 1197415/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948ND9 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171974/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTVJF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197445/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIZD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197452/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUK9L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Čakovice MHMP 1195704/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08TK0KO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1164017/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OLYF 
Připomínky k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy (tzv. 
Metropolitního plánu) za spolek Cibulka MHMP 1156013/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PIYYQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198034/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVIK3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dubeč MHMP 1191951/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVIEX Připomínky k Metropolitnímu plánu MČ Praha 15 MHMP 1197103/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJ09 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Písnice, p.č.922/1, 
922/45, 922/47, 922/49 MHMP 1184834/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVL7B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Velká Chuchle MHMP 1184466/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP07FDV8Z Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kunratice MHMP 1192467/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OM64 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1156024/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UU84 Připomínkování územního plánování MHMP 1160492/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX4LY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Malešice MHMP 1192680/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV2F Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kamýk MHMP 1190642/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPY5 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Praha 4 MHMP 1192426/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTY7I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185457/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MGSY 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Motolské 
rybníky MHMP 1154058/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MXKR 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: metropolitnímu 
plánu MHMP 1154554/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N3HN 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: metropolitnímu 
plánu MHMP 1154701/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TLIYV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1164040/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MV63 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Stodůlky, 
parc. č. 20/6 MHMP 1154499/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5V3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Smíchov MHMP 1197079/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUV8L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 121 MHMP 1192186/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93L11Z 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Žižkov, 
parc. č. 2183/13 MHMP 1153592/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94LNDK Odbor územního rozvoje MHMP 1179835/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUM0G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198175/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZCL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197988/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PYAN5 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192523/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX3BJ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192525/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PXCWV Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192517/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYAO0 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192533/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX4R4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192539/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYAPV Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192544/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAF9S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190595/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93VXYK 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Office Centre 
Hradčanská MHMP 1161777/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX39T Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192400/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1U3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170260/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WNFS Stanovisko obce k metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1162667/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX23U Připomínky k Metropolitnímu plánu - Braník MHMP 1192553/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKWE Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192425/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUV7Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183536/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX6TG 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dolní Měcholupy , 
p.č.607/47 MHMP 1185851/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX6G9 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dolní Měcholupy , 
p.č.607/51 MHMP 1185855/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX38Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dolní Měcholupy , 
p.č.607/52 MHMP 1185858/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEYW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany MHMP 1216964/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUS5L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Karlín MHMP 1197474/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVKQV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dejvice, 
p.č.3001,3002 MHMP 1184441/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MVMV Připomínka fner7c - společnost NM7 a.s. MHMP 1154536/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJLR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198212/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVG09 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hodkovičky, 
p.č.374/1,2 MHMP 1185131/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PX6SL 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Modřany , 
p.č.4400/578 MHMP 1185801/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX52E 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Modřany , 
p.č.2370/3 MHMP 1185845/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVKW1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vršovice MHMP 1192216/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVBDF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,, k.ú. Vokovice č.parc. 98 MHMP 1185257/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZ12 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Stodůlky MHMP 1185781/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSLO1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197823/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKJF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197027/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OTZQ 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, ul. V 
Holešovičkách MHMP 1156329/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIRAF Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libeň MHMP 1191720/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVOI7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182782/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWYO2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191718/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0PZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Ďáblice MHMP 1163960/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93W0F9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Na Poříčí MHMP 1161865/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAKE4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nusle MHMP 1192318/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93W8WC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Muxum MHMP 1162157/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK1SD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Libeň, p.č.2982 MHMP 1170655/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1RI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, p.č.2982/1 MHMP 1170666/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1PS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, p.č.2982/25 MHMP 1170672/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TIW7Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1240738/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV32I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217103/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948I01 MHMP připomínky k MPP Motolský ordovik MHMP 1171775/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAJT8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197740/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAGGM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Řeporyje MHMP 1191480/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WC9R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Modřanská Property MHMP 1162270/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKEVB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice, p.č. 
1547/3, 1587/6, 1547/13 MHMP 1217141/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PIZ09 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197975/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3KA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 501 Jarov MHMP 1191541/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N2F4 Připomínkování územního plánování MHMP 1154693/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PYHD6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198753/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPLY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Miškovice MHMP 1192430/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948MG1 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. k. Motol, 
parc. č. 322/1 MHMP 1171941/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUP4B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191194/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOQG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191185/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOWM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191187/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUONV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191191/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOVR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191196/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOIK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191198/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOFZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191202/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUP61 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191204/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUP56 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191209/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOE4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191208/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAITF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Hrnčíře  č.parc. 214/248 MHMP 1185296/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWSZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197556/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTZT9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197534/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WZW3 PŘIPOMÍNKY K METROPOLITNÍMU PLÁNU HL. M. PRAHY MHMP 1163068/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OM3J Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy MHMP 1156019/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVB5J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197735/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJRI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1617 MHMP 1197609/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94LET3 MHMP - odbor územního rozvoje - připomínky k MPP MHMP 1179660/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X2MJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - územního plánu 
hlavního města Prahy pro společné jednání MHMP 1163126/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93WYAC 
Připomínka a námitka k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) MHMP 1163026/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS9P8 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Strakonická MHMP 1197132/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS9FM Připomínky k Metropolitnímu plánu - Park u ulice Podjezd MHMP 1197137/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAGJ7 Připomínky k Metropolitnímu plánu - MČ Praha Řeporyje MHMP 1190665/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UIH7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1160074/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NJEY 
I. Zásadní připomínky MČ Praha – Nebušice k návrhu Územního 
plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu MHMP 1154976/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NJNP 
II. Zásadní připomínky MČ Praha – Nebušice k návrhu Územního 
plánu hl. m. Prahy (Metropolitního MHMP 1154985/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NJXB III. Zásadní připomínky MČ Praha – Nebušice MHMP 1154990/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP9489AE 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy pro 
společné jednání MHMP 1171372/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UCWA Metropolitní plán - připomínky MČ Praha-Dubeč MHMP 1159939/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UD5U Metropolitní plán - připomínky MČ Praha-Dubeč MHMP 1159956/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NLCU Zásadní podmínky MČ Praha 9 - Metropolitní plán MHMP 1155020/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NJ3H 
Připomínky MČ Praha 7 k návrhu ÚP hl.m. Prhay - fáze společného 
jednání MHMP 1154971/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJOPO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184369/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MTLE 
Připomínky Městské části Praha 20 k návrhu Metropolitního plánu: 
Oznámení o společném jednání o návr MHMP 1154443/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKBXM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/400 MHMP 1217147/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKC1V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/400 MHMP 1217146/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUK60 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191906/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJAA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198229/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPXP93O4LJ El. podání přijaté dne - 25.7.2018, připomínky k MP MHMP 1155485/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK08C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170738/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PUSXP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje, p.č.1210/17 MHMP 1191356/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X0NS Připomínka k Novému Metropolitnímu plánu MHMP 1163081/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIR49 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty, 
p.č.295/4 MHMP 1191224/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIQYA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191236/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK026 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170481/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVEJ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217111/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP07FDVHQ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Modřany MHMP 1192388/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUL43 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha-Kamýk MHMP 1197459/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHEH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Písnice MHMP 1191808/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUI84 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Písnice MHMP 1191801/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUGMK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Písnice MHMP 1191796/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX6FE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 11 MHMP 1190203/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93U5KB El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1159779/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93U5CF El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1159775/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUMKO Připomínky k Metropolitnímu plánu - Koloděje MHMP 1192454/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKBJ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nové Město MHMP 1192321/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94O7V3 připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1181578/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O7SI připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1181573/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O7QS připomínka návrhu územního plánu MHMP 1181570/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O7MC připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1181568/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O7JR připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1181566/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WJ2D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Smíchov MHMP 1162512/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WEQ0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Vršovice MHMP 1162368/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WDNM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Záběhlice MHMP 1162321/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WM9T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Marissa Gama Nusle MHMP 1162627/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV524 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kamýk MHMP 1192477/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVR75 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kamýk MHMP 1192479/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PVQHY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kamýk MHMP 1192481/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIYPZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Benice MHMP 1197575/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIYRP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Benice MHMP 1197585/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVHVR Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hloubětín MHMP 1192498/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV65I Připomínky k Metropolitnímu plánu - Černý Most, Čihadla MHMP 1192485/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKHH Připomínky k Metropolitnímu plánu - Náměstí Miloše formana MHMP 1192491/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJPK Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nové Mlýny MHMP 1192489/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV6CJ Připomínky k Metropolitnímu plánu - haštalská čtvrť MHMP 1192487/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJOP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195807/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08TJDQO Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192453/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVL6G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č.399/12 a 
další MHMP 1184454/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG55 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš, p.č.390/9 MHMP 1184801/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG4A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Libuš, p.č.390/10 MHMP 1184799/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG8Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš, p.č.428/1 MHMP 1184798/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX6H4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 322 
Hanspaulka MHMP 1192016/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WXGP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Lucemburská MHMP 1162997/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WYUK Připomínka k návrhu nového územního plánu (Metropolitní plán) MHMP 1163039/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTXKW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197599/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX76G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185865/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPID Připomínky k Metropolitnímu plánu - Ďáblice MHMP 1192434/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHOB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185370/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TIXGJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197039/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX10G Připomínky k Metropolitnímu plánu - Malešice MHMP 1192235/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIWZZ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Radlice MHMP 1192366/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948OPE 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Černý 
Most, arc. č. 181/1, 181/56, 181/28, MHMP 1172023/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PUQP7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence, p.č.6 MHMP 1191368/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948029 
LINKIN INVEST II s.r.o. IČ:02895315 Vyjádření k projednávané 
územně plánovací dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171036/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS615 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197778/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSGO0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197825/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZ3S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191992/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948U45 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1172215/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948NNV 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171985/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93W7CB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Holešovice MHMP 1162101/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93W5O1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Braník MHMP 1162046/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV1DD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198057/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUJ01 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198076/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV1CI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198093/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX2U3 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Malešice MHMP 1191780/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93TE45 El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1159127/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP0891UAJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186097/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U9O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186102/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX18C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1194836/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0RW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1194857/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUICK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libuš MHMP 1191789/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PULP6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197002/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIR0T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182828/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0RP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1163956/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0QU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1163957/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVLU4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197511/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX9PF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190259/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PX544 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 11 MHMP 1190243/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX9MU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190187/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0O4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,  Nové Butovice MHMP 1163971/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08P9RS6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 921 Ďáblice - 
Kbely MHMP 1197443/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKBN0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/398 MHMP 1217137/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAIRP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185391/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08O5DRY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Ruzyně MHMP 1192143/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08O5DP8 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Záběhlice MHMP 1192148/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08O5DNI Připomínky k Metropolitnímu plánu - Záběhlice MHMP 1192151/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U3I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186009/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U1S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185992/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX60H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196873/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAIUA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2309/6 MHMP 1185316/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAIV5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
381/9 MHMP 1185330/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIAH Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Strašnice MHMP 1192307/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OSIA Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, ul. Na Pankráci MHMP 1156232/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAG0U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hájek u Uhříněvsi MHMP 1184784/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK14P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1164046/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKVJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196985/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUKSY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196989/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVOHC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hodkovičky, p.č.372 
a 373 MHMP 1185102/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MDQT Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Podolí MHMP 1153987/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAG3F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184792/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAK68 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1197811/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PIXQ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197565/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVIBC Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Dubeč MHMP 1192300/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUI9Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195525/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUGYW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195521/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUGUG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195516/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUGB3 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192617/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUG2C Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192618/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUH1A Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192621/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUG0M Připomínky k Metropolitnímu plánu- Košíře MHMP 1192623/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUGW6 Připomínky k Metropolitnímu plánu- Košíře MHMP 1192626/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUGVB Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192627/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIBP Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192628/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUH8B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195447/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUCZJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Košíře MHMP 1197704/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUE00 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Košíře, p.č. 1748/1 MHMP 1197697/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUDU1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1196451/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUCXT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1196407/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUI13 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1196338/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUIVX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195509/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUIF5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195504/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUHLI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195497/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 



MHMPP08PUIHV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195475/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUH96 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195469/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUGCY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1195458/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPXP93M9IP Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Satalice MHMP 1153907/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUGSQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - oblast Strašnice - 
Malešice MHMP 1198406/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAGAG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
4416 MHMP 1185312/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX1W0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185725/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZOV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185710/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TJDVZ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hlubočepy MHMP 1191858/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK031 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Velká Chuchle, 
1120/1 MHMP 1170528/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OSUM 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Malešice, 
Strašnice, Žižkov MHMP 1156238/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OSVH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Velká Chuchle 
parc. č. 991/132 MHMP 1156241/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OSZX 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Chodov, 
parc. č. 1214 MHMP 1156262/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP07QNCUT 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Chodov, 
parc. č. 1214 MHMP 1156262/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O6CX 
Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1181540/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O77F 
Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1181556/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O69C 
Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1181534/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJDU4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hrdlořezy MHMP 1191882/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PIQR9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Počernice, 
p.č.4087/8 MHMP 1184821/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PI4N3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Počernice, 
p.č.4075/9 MHMP 1184806/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIGD5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Horní Počernice, 
p.č.4087/1 MHMP 1184753/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX4UP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Stodůlky a Zličín MHMP 1190373/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS8NP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dubeč, parc.č. 
1713 MHMP 1198111/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKL5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197625/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U7Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186109/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U63 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186113/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHKN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198105/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKADL Připomínky k Metropolitnímu plánu - Pařížská MHMP 1192590/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TIVGX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1240661/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0LJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky č.parc. 
2319/10 MHMP 1164020/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWYQS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany MHMP 1194676/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUE4G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198118/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJDV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198132/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUMXV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198141/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJW8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198154/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS598 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197169/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TLIX0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1159537/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0CS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1164037/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U4D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186055/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX1PZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185736/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX0HA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185768/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PULRW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217093/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08TLIZQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1164041/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WY46 Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1163019/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OL76 Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1155981/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAFVQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař MHMP 1185070/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV4W5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hostivař MHMP 1185083/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMJT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1304/1 MHMP 1197765/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMIY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice, p.č. 
1306/34 MHMP 1197763/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMO4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice, p.č. 
1258/1 MHMP 1197759/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197753/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUHV4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197757/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUIG0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197746/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPC7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197766/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPHI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197779/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQAA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197780/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQ6U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice MHMP 1197775/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMRP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója MHMP 1197772/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMH3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197768/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJE3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánuk.ú. Troja MHMP 1196193/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUPTU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195560/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PVLLD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1192223/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MM5Z 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, ul. 
Jeremenkova MHMP 1154213/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVHT1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice MHMP 1197612/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAH0N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185204/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX4MT Připomínky k Metropolitnímu plánu - Křeslice MHMP 1192480/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP93X38A Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1163132/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UN8H 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Vršovice, 
parc. č. 100, 104 MHMP 1160159/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OKPV Připomínka k metropoilitnímu plánu MHMP 1155963/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UPBO námitky - metropolitní plán MHMP 1160207/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UOIW námitky - metropolitní plán MHMP 1160186/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UOPX námitky - metropolitní plán MHMP 1160191/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UOYO námitky - metropolitní plán MHMP 1160198/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PURKP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  k.ú. Vršovice MHMP 1197180/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWYXT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1194700/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX2CL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vršovice MHMP 1191733/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX197 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Uhříněves MHMP 1191731/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX6A3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Štěrboholy MHMP 1191727/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1SK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany MHMP 1191725/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1BX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany MHMP 1191724/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PXC0B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nusle MHMP 1191567/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0J0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Kbely MHMP 1191559/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX4SZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Střížkov MHMP 1194813/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0I5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Prosek MHMP 1194811/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1A2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice MHMP 1194804/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1O4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Stodůlky MHMP 1194796/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3D9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Smíchov MHMP 1194706/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX1XV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malešice MHMP 1194789/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N2JK 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Motol, 
motolské rybníky MHMP 1154680/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OTW5 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, okolí 
motolských rybníků MHMP 1156321/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N3JD 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Motol, 
motolské rybníky MHMP 1154712/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93MR45 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
494/4, 494/6, 495/2, 495/4, 495/6 MHMP 1154350/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MQEY 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
494/4, 494/6, 495/2, 495/4 ... MHMP 1154319/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MQVL 
Připomínka k Metropolitnímu plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 494/4, 
494/6, 495/2, 495/4 ... MHMP 1154343/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MQIE 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice, parc. č. 
598/10, 620/5 MHMP 1154333/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVH1X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185416/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVG90 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185411/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVGIR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185407/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVH2S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185402/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVGAV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185260/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVGHW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice MHMP 1185265/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVG85 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185269/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVH02 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185272/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHUH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185278/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVGN2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185358/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVGXO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185364/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYHCB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198756/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX15R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Troja MHMP 1191709/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08H4ZIL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - doplnění podpisových 
archů k lokalitám 360, 074, 359, 546 MHMP 1191971/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAGEW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Vokovice, p.č.838 MHMP 1185158/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKFBW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Vokovice, p.č. 838 MHMP 1217092/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIYUA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  k.ú. Dolní Měcholupy MHMP 1197595/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIYTF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu  k.ú. Dolní Měcholupy MHMP 1197593/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIYV5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolní Měcholupy MHMP 1197606/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK4X3 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Slivenec MHMP 1192452/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PAHNG Připomínky k Metropolitnímu plánu - k.ú. Smíchov MHMP 1184473/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAHP6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Vinohrady MHMP 1183021/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93U7I7 El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1159845/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIXP6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197572/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OFF8 El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1155825/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OGF1 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 2903 MHMP 1155852/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OFRK 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 354/8 MHMP 1155834/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OGQI 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 373 MHMP 1155869/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OOZP 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 287/2 MHMP 1156116/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OPAZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k. ú. Braník parc. č. 
354/7, 354/8, 358, 2903, 373, 287/2 MHMP 1156119/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OG2U 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 358 MHMP 1155842/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MDDM 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník, 
parc. č. 287/2 MHMP 1153960/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAK2S Připomínky k Metropolitnímu plánu - michle, Záběhlice MHMP 1192182/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAK1X Připomínky k Metropolitnímu plánu - Michle MHMP 1192195/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK097 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk č.parc. 
873/80, 873/81 MHMP 1163991/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIZ0 Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Vinoř MHMP 1192273/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKC4G 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Smíchov, p.č. 
3152/2 MHMP 1217122/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWYYO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Lysolaje MHMP 1197065/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWZ2X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Sedlec MHMP 1197060/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIQS4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1191975/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIR9K Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libeň MHMP 1191705/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP93WKME 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Janáčkovo 
nábř. MHMP 1162568/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X5FX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 29 Dejvice MHMP 1163167/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X4SB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163159/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WXMV Metropolitní plán - připomínky MHMP 1163003/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP944BVJ Připomínkování územního plánování MHMP 1166740/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAJ14 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany, p.č.1864 MHMP 1184433/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJ6F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře MHMP 1184423/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAIZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184754/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAG60 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střížkov č.parc. 
532/2, 533/5 MHMP 1185276/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WV87 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Dolní Měcholupy, 
parc. č. 584/62 MHMP 1162958/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAKIK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197073/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVCWL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196738/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKLXO 
Připomínky k Metropolitnímu plánu - MČ Praha 3, lokalita 
Vinohrady MHMP 1197162/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKAO2 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Bubeneč MHMP 1197194/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK532 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1197135/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKBSB Připomínky k Metropolitnímu plánu - Lipence MHMP 1197139/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKLKH Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1197141/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKME4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Zeman MHMP 1197165/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKFFC Připomínky k Metropolitnímu plánu Smíchov MHMP 1197106/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKMZ7 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kolovraty MHMP 1197146/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKMQG Připomínky k Metropolitnímu plánu - MČ Praha 8 MHMP 1197149/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKN0V Připomínky k Metropolitnímu plánu - Brumlovka MHMP 1197155/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKALH 
Připomínky k Metropolitnímu plánu lokalita U Letňanského 
lesoparku MHMP 1197110/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94NYO6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Jinonice, parc. č. 
1857, 1861, 1862,1865, 1866, 1869 MHMP 1181338/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93NFW8 Připomínkování územního plánování MHMP 1154917/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NGIZ Připomínkování územního plánování MHMP 1154930/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKAYO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hostivař MHMP 1218112/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N42J Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1154715/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94MJX7 Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Nová Šárka MHMP 1180725/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X3JR Připomínky k metropolitnímu plánu HLMP, k.ú. Přední Kopanina MHMP 1163137/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94LI88 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. 
Uhříněves, parc. č. 1920/326 MHMP 1179744/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94LI22 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. 
Uhříněves, parc. č. 1920/326 MHMP 1179736/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O3U0 Připomínky k Metropolitnímu plánu, k. ú. Malešice, parc. č. 890/1 MHMP 1181475/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAJVY Připomínky k Metropolitnímu plánu - Křeslice MHMP 1192466/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUWG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany č.parc. 
540/24 MHMP 1185013/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIY5R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy, 
parc.č. 544/40 MHMP 1198358/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIYSK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy, 
parc.č. 544/40 MHMP 1198152/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PISZR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy, 
parc.č. 544/40 MHMP 1198137/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N9VJ připomínky k MP s4skrg pč 706 kú Vinoř MHMP 1154798/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUQ8K Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192441/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKB9Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Radotín, p.č. 
1740/3 MHMP 1217150/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQ9F Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1192445/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUVAB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183918/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK04W Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170750/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVE0N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice MHMP 1182787/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX3AO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190269/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PSA4Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198062/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP0891UK5 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185884/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NKVE 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP (Metropolitního plánu) 
a VVURÚ MHMP 1155006/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAHJ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185477/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX0UH Připomínky k Metropolitnímu plánu - Palmovka MHMP 1192672/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV0PW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198167/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP948MDG 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Letňany, 
parc. č. 760/116 MHMP 1171936/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PWZWR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vinohrady MHMP 1194698/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93MQ4C Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy MHMP 1154312/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVBEA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy č.parc. 
1048/3 MHMP 1185249/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJ2Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy MHMP 1185247/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X6C5 
připomínky k návrhu Metropolitního plánů 3x - k.ú. Písnice a 
Cholupice MHMP 1163187/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTVIK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197331/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTZCM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197317/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTW56 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197344/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP07FAT5V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Liboc MHMP 1194907/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVLG2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, lokalita Řepy MHMP 1182768/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIV3M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hostivař MHMP 1192114/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX5YY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191552/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZBQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197806/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS8R5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197473/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PTVE4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197490/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTX9F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197571/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXC0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197546/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXHB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197564/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PX8M1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dolní Chabry MHMP 1189900/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX4ID Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dolní Chabry MHMP 1189891/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUFSX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - zahrádkářská osada 
Jahodnice III MHMP 1196249/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X79D 
Žádáme o zapracování připomínek spolku  Hezké Jižní Město k 
Metropolitnímu plánu MHMP 1163208/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUYWO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice MHMP 1197009/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X6PC Připomínka k Metropolitnimu plánu - k.ú. Troja MHMP 1163192/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP0891UIF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185895/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891UEZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185906/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP0891U58 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186119/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXAA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197582/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N2YH 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. 
Uhříněves, parc. č. 1920/326 MHMP 1154694/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93URPC Připomínky k návrhu Metropilitního plánu MHMP 1160323/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIV2R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182833/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIUZD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1184107/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIUWS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183029/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIUYI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1183028/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N47U 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Liboc a 
Ruzyně MHMP 1154730/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NK8L Stanovisko k Metropolitnímu plánu MHMP 1155003/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV3R1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217117/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93VQA9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - azacj3 MHMP 1161508/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVOKX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184760/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTX6U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197043/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUVOD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Žižkov, p.č.2183/13 MHMP 1183706/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NA7O Připomínka k MP 6yku8y - Hájčí s.r.o. MHMP 1154810/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTW1Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197524/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PTVYC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197551/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94O5GK 
Podání připomínky k novému územnímu plánu kat. úz. Troja p.č. 
958, 955, 954 MHMP 1181512/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIVPK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195571/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0JT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Pelc - Ryrolka MHMP 1164051/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWQ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197574/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTX8K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197527/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08O5DOD Připomínky k Metropolitnímu plánu - Sídliště Šutka MHMP 1192124/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93N9Q8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1154794/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK0H3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty čč.parc. 
744/73, 744/378 MHMP 1164008/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX461 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Radotín MHMP 1192651/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTXI6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197586/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWZ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197570/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK527 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192349/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94O4XE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Kolovraty, parc. č. 
1263/745 MHMP 1181504/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93U7B6 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, ul. V 
Holešovičkách MHMP 1159838/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAKFZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197225/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP94O7DL Připomínkování územního plánování - připomínka sqscj6 MHMP 1181563/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94O78A Připomínkování územního plánování - připomínka sw6mmc MHMP 1181557/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X01U Pripominky k Metropolitnimu planu MHMP 1163071/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3S6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191533/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TLJ0E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1164045/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX368 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1191499/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX2WT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191495/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NAZS připomínka k Metropolitnímu plánu Prahy - Bohumil Dvořáček MHMP 1154823/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV519 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hostivař MHMP 1192484/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPXP944CI5 Pripominka k Uzemnimu planu - Karlinsky most MHMP 1166768/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX4Z0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 11 MHMP 1190214/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WHPK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Stodůlky MHMP 1162465/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WZKR podání připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1163058/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OKTB připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1155969/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WX7Y Připomínka k metropolitnímu plánu, k. ú. Holešovice, parc. č. 205/1 MHMP 1162991/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93VZ4C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Brumlovka MHMP 1161819/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93W21T 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Žižkov (CPI 
Office Prague) MHMP 1161919/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X4CJ 
Obecné připomínky k Metropolitnímu plánu a připomínky k lokalitě 
Nová Harfa MHMP 1163149/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X3XT 
Obecné připomínky k Metropolitnímu plánu a připomínky k lokalitě 
Nová Harfa MHMP 1163145/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX6DO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185756/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZU1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185774/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93U5M1 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, ul. Leitzova, 
Pod Kotlářkou, Ke Kotlářce MHMP 1159807/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X4LA 
Obecné připomínky k Metropolitnímu plánu a připomínky k lokalitě 
Nová Harfa MHMP 1163152/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PURFE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 607 MHMP 1192019/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OVCJ Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Jiviny areály MHMP 1156366/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUN4P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197631/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIVNU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195896/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948JC6 Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci - Petice MHMP 1171807/2018 Petice 25.07.2018 

MHMPP08P9RUW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 921 Ďáblice - 
Kbely MHMP 1197376/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NA43 Metropolitni plán připomínky ke Karlínskému mostu MHMP 1154807/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTX39 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197055/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WX2N 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Malá Strana 
(Land Properties) MHMP 1162988/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PAGK2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182590/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93X6Y3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1163200/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX038 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1185538/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PY5ZG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, letiště Václava Havla MHMP 1185537/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MFIJ 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Plzeňská ul. u 
motolských rybníků MHMP 1154041/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTW4B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197385/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTVHP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197400/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OV9Y 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, Plzeňská ul. u 
motolských rybníků MHMP 1156362/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PTVT1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197374/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWAH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197393/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUMME Připomínky k Metropolitnímu plánu - Kamýk MHMP 1192464/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZLA Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dolní Chabry MHMP 1192669/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUOD9 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Strašnice MHMP 1191764/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAGTT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182596/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08O5DTO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195429/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PAHDU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185485/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WGCK 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 
Dienzenhoferovy sady MHMP 1162417/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKC5B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217116/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUWGA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197601/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUW5T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197598/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUTVS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197588/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUTCF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197594/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV5KM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196988/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZ4P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197785/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93X0BG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163077/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJC0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198042/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZG1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197997/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIU79 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197794/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP944BWE Připomínkování územního plánování MHMP 1166742/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX3L5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Letňany, parc.č. 
679/1 MHMP 1197323/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIQQE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195524/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJ90 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185349/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJAV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185354/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIGFV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liboc, p.č.975/5 MHMP 1182808/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJKH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185223/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP948M90 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Braník a 
Hlubočepy MHMP 1171930/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX0X2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1194972/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X2DS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
065/Nákladové nádraží Žižkov MHMP 1163121/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X25W 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
072/Smíchovské nádraží MHMP 1163115/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X1Y2 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
064/Masarykovo nádraží MHMP 1163110/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X1MQ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - VPS pro 
tramvajovou dopravu 910/622, v lokalitách 078 MHMP 1163101/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X1DZ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
065/Nákladové nádraží Žižkov - severovýchodn MHMP 1163094/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X0Z4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
846/Vltava IV - část holešovického nábřeží, MHMP 1163088/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X0S3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP - lokalita 
700/Hlavní nádraží MHMP 1163085/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WZZO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu HMP - lokalita 
052/Harfa MHMP 1163069/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93SWQY Připomínka k návrhu metropolitního plánu MHMP 1158622/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVB84 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185183/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NZY2 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, území MČ 
Prahy 11, výškové stavby MHMP 1155472/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93OPWX 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, území MČ 
Prahy 11, výškové stavby MHMP 1156147/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAFD8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184812/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK0G8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice č.parc. 
1546/2, 1546/5, 1546/1, 1546/8 MHMP 1164002/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKCE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197183/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93W4LN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Řepy MHMP 1162007/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WAQS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Staré Město 
Štupartská MHMP 1162217/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93W37S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Staré Město MHMP 1161957/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUQ5Z Připomínky k Metropolitnímu plánu - Ďáblice MHMP 1192432/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93NF0O podání připomínky - Metropolitní plán MHMP 1154900/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUSRJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence, p.č.2267/1 MHMP 1191361/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PTWNO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šestajovice MHMP 1197023/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MNRQ Připomínka k MP - idc9ua - společnost CIG, a.s. MHMP 1154278/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NXKX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Hloubětín, parc. č. 
1739 MHMP 1181320/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NXGH Změna nového UP_Připomínka č. r87ry4, kú Hloubětín, č.p. 1739 MHMP 1181317/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP94NX50 
Změna nového UP_Připomínka č. 7ibsxt + přílohy - lokalita Nová 
Harfa MHMP 1181313/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UE22 návrh připomínek k novému Metropolitnímu plánu MHMP 1160070/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAKGU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197205/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93VX20 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Vinohrady 
(Carpenter Invest) MHMP 1161739/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93VTKA 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Kunratice (Byty 
Podkova) MHMP 1161620/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93M5BG 
Připomínky k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, k. ú. Písnice, 
parc. č. 835/77 MHMP 1153798/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NEPE Připomínky k MPP 2018_BD Podolské nábřeží 20/22 MHMP 1154897/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV6HU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196822/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS8VL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Letňany MHMP 1197318/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PS945 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Letňany MHMP 1197310/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVIVK Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - Nová Šárka MHMP 1192299/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVHYC Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nová Šárka MHMP 1192311/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MPL6 
připomínky k projednávané územně plánovací dokumentaci - 
Jaroslav Bukvaj MHMP 1154297/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP9486EF připomínka - lokalita Hostivař MHMP 1171253/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93VS09 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Bubenská MHMP 1161562/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH7J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191706/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH8E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191704/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX61C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191638/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHQW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191641/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHP1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191642/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHO6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191644/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHNB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191647/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHLL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191652/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHMG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191650/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHKQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191656/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHJV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191659/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHI0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191660/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHH5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191663/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHGA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191666/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHFF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191667/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHEK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191669/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHDP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191675/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08TJHCU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191680/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHBZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191682/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJHA4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191683/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH99 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191686/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH6O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191688/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH5T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191692/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH4Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191695/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH33 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191697/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TJH28 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191703/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIY97 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197781/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIU6E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197742/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PYAQQ Připomínky k Metropolitnímu plánu - Radotín MHMP 1192654/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAJ7A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185441/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKPL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1195534/2018 
Sdělení, 
oznámení 25.07.2018 

MHMPP08PUPFS Připomínky k Metropolitnímu plánu - Cholupice MHMP 1192439/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEA8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Braník MHMP 1218118/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93OTGD 
Připomínka k novému územnímu plánu hl. m. Prahy, dopravní 
infrastruktura okolí stanice metra Staromě MHMP 1156283/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKBRG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Modřany, p.č. 
3844/8 MHMP 1217154/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUT4J Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191345/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX0YX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1194849/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJ1J Připomínky k Metropolitnímu plánu - Jarov MHMP 1192398/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVIR4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nebušice MHMP 1192402/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93WRPM Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1162828/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X04F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163074/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUQ2E Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192102/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUQ0O Připomínky k Metropolitnímu plánu - Libuš MHMP 1192110/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP0891U2N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1186000/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1184262/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYHE1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198751/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PWZCJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191987/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIZN2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197730/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08TK1YJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1170291/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1VY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1170326/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1N2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1170343/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TK1WT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1170346/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIWY4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197542/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PIUG0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197550/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAH2D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, MHMP 1185201/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUJRA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1196889/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX373 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185742/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93UQ00 ÚP - připomínkam2b7zq MHMP 1160248/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UR3E ÚP - připomínka 2wr3ne MHMP 1160258/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PURXW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dubeč MHMP 1182756/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PURYR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dubeč MHMP 1182675/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHTM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dubeč MHMP 1182665/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08TJZZ5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170513/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MUJH Připomínkování územního plánování MHMP 1154501/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PKAMC Připomínky k Metropolitnímu plánu - Severojižní magistrála MHMP 1192260/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUVDW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182684/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUXB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182687/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUY6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182693/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAHRW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182575/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUUNP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182580/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIIQY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1182812/2018 Sdělení 25.07.2018 



MHMPP08PV58A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191869/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5FB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191865/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5DL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191861/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5EG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191857/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUD9Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191851/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV7WK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191848/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV612 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191844/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV57F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191825/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV5PX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191816/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV7XF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191815/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUGI4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191778/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV6JK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191776/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUQJ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191774/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV595 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1191752/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PV7VP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191750/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUHPY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191749/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUIJL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1191745/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVP1D Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192212/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV64N Připomínky k Metropolitnímu plánu - Košíře MHMP 1192221/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKEI4 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Trója MHMP 1192226/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PKBZC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 784 MHMP 1217127/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPEX Připomínky k Metropolitnímu plánu - Podolí MHMP 1192449/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPXP93MF8X 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
ukf49p MHMP 1154011/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93X5TZ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
b8kxmw MHMP 1163175/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UJJQ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
g2i98v MHMP 1160149/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPXP93NFHB 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
52vvgp MHMP 1154905/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NFOC 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
77x5yc MHMP 1154912/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93NF9F 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
6ivqrs MHMP 1154902/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UNFI 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
dmk8t9 MHMP 1160163/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WXK5 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
qz4i36 MHMP 1163001/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WWXJ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
28hnt2 MHMP 1162984/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WWJH 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy -
a3kgzq MHMP 1162975/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WVYL 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy -
qf8zew MHMP 1162962/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UP83 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
p6qnt5 MHMP 1160202/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UO5P 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
n9fx3g MHMP 1160182/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WXR6 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
yfeifn MHMP 1163006/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WZ34 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
hpyqm7 MHMP 1163047/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93WZA5 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
3ha99w MHMP 1163052/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PX214 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192380/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX14W Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192377/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX34I Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192373/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PX33N Připomínky k Metropolitnímu plánu - Letňany MHMP 1192372/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUL0N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197395/2018 Běžný dokument 25.07.2018 



MHMPP08PUOUW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197378/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PULX2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197388/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PVJB5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197366/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PAHHA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Asociace developerů MHMP 1182722/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PS8LZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč, parc.č. 
3320/14 MHMP 1198124/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PAKHP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197127/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PVI4B Připomínky k Metropolitnímu plánu - Jarov MHMP 1192495/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PUPSZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Jinonice MHMP 1192045/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93VOPK Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1161445/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93UCFN Připomínka Metropolitního plánu - Ruzyně MHMP 1159931/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N9FR Připomínka Metropolitního plánu - k.ú. Točná parc.č. 456 MHMP 1154784/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N9HH 
Připomínka Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, parc.č. 1662, 
1663 MHMP 1154786/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N9NN Připomínka Metropolitního plánu - k.ú. Libeň MHMP 1154790/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N9D1 Připomínka Metropolitního plánu - k.ú. Řepy MHMP 1154782/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPXP93N9BB Připomínka Metropolitního plánu - k.ú. Střížkov MHMP 1154780/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PUDWR Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nové Bubny MHMP 1192171/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV5TD Připomínky k Metropolitnímu plánu - Hradčanská MHMP 1192255/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV69Y Připomínky k Metropolitnímu plánu - Stodůlky MHMP 1192287/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV72Q Připomínky k Metropolitnímu plánu - Sídliště Řepy MHMP 1192278/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV5U8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky MHMP 1195359/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV6OV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Holešovice MHMP 1195369/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV73L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky MHMP 1195401/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PV6AT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky MHMP 1195409/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PYH8V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198760/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PSA5T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice MHMP 1198033/2018 Sdělení 25.07.2018 

MHMPP08PIZRI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Letňany MHMP 1197618/2018 Běžný dokument 25.07.2018 

MHMPP08PLPRD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1204404/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIIP3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199153/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIL8V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199561/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOST 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Záběhlice, p.č. 
2131/3 MHMP 1203464/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOUJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Chodov MHMP 1203483/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOVE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kbely, p.č. 21/1 MHMP 1203491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOW9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kunratice MHMP 1203497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT38E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Opatov MHMP 1199522/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3BD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215698/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOZJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lhotka, p.č.1431/2 MHMP 1218147/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7J0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216254/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948Z9H El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172420/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIJ0D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKEUG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč. p.č. 1515/3 MHMP 1216897/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948XIM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172376/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO3EH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213991/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVFH3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199385/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9478KK Připomínka 8tf5gr k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170123/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9478MA Připomínka bt9ara k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170127/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08Q53DW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203635/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC3J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198326/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF49 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216708/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947RHA Připomínky metropolitní plán MHMP 1170740/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYEMI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204143/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TM1KR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198853/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRD4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1119/8 MHMP 1215349/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIREZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215420/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRFU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215429/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08TIRZ2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, p.č. 13/2 MHMP 1214796/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94S8UL 
Zelený pruh Podolí z.s. - Připomínky k návrhu Územního 
(Metopolitního) plánu hl. m. Prahy MHMP 1185433/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP5BI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232444/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5CD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232446/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947PCD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu část 3 MHMP 1170661/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947OU2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu část 2 MHMP 1170650/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947LD0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170520/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP660 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Braník, p.č. 936 MHMP 1232399/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6NN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218422/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIP6D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, p.č. 
54/1,2 MHMP 1218051/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9476FN Metropolitní plán připomínky MHMP 1170052/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PAI97 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198145/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEWK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1198146/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO2F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198311/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5FF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice, p.č. 
1433/1 MHMP 1215467/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JMW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204034/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JK6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203595/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4RU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218382/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUIXN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203200/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUI08 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203204/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEX2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199455/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVH73 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199549/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNGO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199045/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU4C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199344/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX21 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199361/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEQ1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199358/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLEXO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197346/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLF2S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OHLJ Připomínky k MP -k.ú. Slivenec MHMP 1181848/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC2PM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214818/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI574 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Počernice MHMP 1198884/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVD9L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199018/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08N49G3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220268/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIPAX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dubeč, p.č. 1644/76 MHMP 1203039/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVORY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hostivař, p.č. 1640 MHMP 1203435/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3IA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203831/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUM26 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219648/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO36L 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd u Průhonic, 
p.č.604 MHMP 1213703/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XJOY 
Připomínka k novému metropolitnímu plánu - městský silniční 
okruh MHMP 1163570/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XHI6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163514/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XBC6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Palmovka MHMP 1163334/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947V0V Yugo Alloys - připomínkování k metropolitnímu plánu MHMP 1170871/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948LSK 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171907/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYE9B Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214814/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947CO8 připomínka k Metropol.plánu MHMP 1170240/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OA1O připomínka k MPP MHMP 1181634/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XIW1 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, lokality Libuš, Nové 
Dvory  oprava podání popd ID 59404061 MHMP 1163550/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC7KC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215421/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947MFJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170565/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLIV6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 901/Kyje - 
Horní Počernice MHMP 1199553/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUVHC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č. 1780/24 MHMP 1218428/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947M6S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170553/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLITG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 901/Kyje - 
Horní Počernice MHMP 1199545/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SS93 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Horní Počernice, 
parc. č. 3556/3 MHMP 1158519/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PITRO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202209/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947F2P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170307/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDSV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215761/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF89 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215766/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE0K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215688/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYAQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vršovice, p.č. 
1201/1 MHMP 1218705/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZMV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vršovice, p.č. 
1201/1 MHMP 1218710/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDZW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215695/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDLU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216230/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEXZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216214/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX4HI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204314/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT40B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice MHMP 1198464/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT5WO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice MHMP 1198467/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT3TH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice MHMP 1198468/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSS3L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice MHMP 1198470/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKAG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218847/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3R5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215484/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08THC2X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1365152/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKQH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.úi. Nové Město 
č.parc. 1564/4, 1564/ MHMP 1202824/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF3E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 571 MHMP 1216695/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08OP7A9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216566/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFQR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213696/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEE2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 571 MHMP 1216690/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAGC6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7B4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216556/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5NU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1232386/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3Y6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1216013/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5A4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/103 MHMP 1215837/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC599 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/103 MHMP 1215491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5EK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/103 MHMP 1215497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJRJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Čakovice MHMP 1199387/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9494U8 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172632/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PX0LQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219131/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TOMQ4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1218892/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDC3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 1693 MHMP 1203720/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY47J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město č.parc. 
1/2 MHMP 1203716/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBJI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214371/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4G0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203314/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3RO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948VYS 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentacihl. m. 
Prahy MHMP 1172280/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIO0E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202200/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3TV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1216052/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSDH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 571 MHMP 1216877/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07ZI3SE Podání připomínek k územnímu plánu Hlavního města Prahy MHMP 1160021/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP93XR7R Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1163886/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XRQ4 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1163940/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XRY0 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1163965/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XSCV Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164004/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XSH6 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164030/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XSLM Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164043/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XSRS Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164054/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XT22 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164067/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XT93 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1164082/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08CPRIX Připomínky Metropolitní plán Prahy MHMP 1159308/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94994V 
Stanovisko OCP k MPP v samostatné působnosti za vlastníka 
pozemků MHMP 1164032/2018 

Sdělení, 
oznámení 26.07.2018 

MHMPXP93TCT2 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1158985/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94MF40 Připomínka k navrhovaném územního plánu Prahy MHMP 1180581/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIL9Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199228/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQQB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204411/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHTN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199465/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILHM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204109/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XH6U Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1163504/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TOMRZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219189/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7OB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216209/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4MN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214478/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM69 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice MHMP 1216016/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKV4R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Radlice, p.č.487/6 MHMP 1199653/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVP8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218913/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCJD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199641/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUJV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice/Libuš MHMP 1199640/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P5V4 Připomínky k metrpolotnímu plánu Prahy MHMP 1182648/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PV3TR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kunratice / Libuš MHMP 1203457/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXRK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1217847/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947H7M 
připomínka k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - metropolitní plán MHMP 1170376/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIPF4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202949/2018 
Sdělení, 
oznámení 26.07.2018 

MHMPP08PIVJE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202954/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX1YQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219167/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX126 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219192/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYLH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219191/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX1JT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219188/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0Q1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219186/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX1FD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219183/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0OB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219179/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0CZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219176/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0ML Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219173/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0TM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219162/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZSB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219160/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0KV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219155/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZYH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219148/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJI3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice, 
p.č.1548/97 MHMP 1211990/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURQV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216785/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVC1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216823/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC37X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215679/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC8S1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220297/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY428 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214783/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAU6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214145/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUUC8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 576 MHMP 1216933/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUQTN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 576 MHMP 1216973/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX6H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1217842/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEF6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dubeč, p.č. 
1859/17, 1859/65, 1856/4, 1856/84 MHMP 1198450/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLELC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dubeč MHMP 1197653/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI76V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199072/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI8QW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199068/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEW7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199475/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVG6F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199538/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNPF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199039/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLCM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199389/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFTC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204242/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3D3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215620/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQE6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 119/26 MHMP 1214880/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVJ2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216821/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3J9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215627/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FAAOX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215577/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4JY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218209/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY4FF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214601/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBE7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214592/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHON 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město , 
p.č.987/1 MHMP 1212532/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2AP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215391/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPT3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dubeč, p.č. 1717 MHMP 1203370/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKK1B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216222/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T63U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Malešická průmyslová 
oblast MHMP 1158880/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RJ4F 
Připomínkování nového územního plánu (3), k.ú. Staré Město, 
p.č.2360/2 MHMP 1185240/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94PAPZ Připomínkování nového územního plánu MHMP 1182727/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RIXL Připomínkování nového územního plánu (2) MHMP 1185234/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLQFU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Motol, p.č. 
411/168/2011 MHMP 1203249/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGDG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199578/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T06L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Kyje, lokalita Na 
Hutích MHMP 1158698/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PY4A4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214690/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKG9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218182/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYKCQ Připomínky k Metropolitnímu plánu - MČ Praha Újezd MHMP 1203867/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLQ8T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202553/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ58 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202519/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT416 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Nákladové 
nádraží Žižkov MHMP 1197218/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUW4Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219592/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCXF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216283/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947E9X Připomínka k metropolitnímu plánu - lokalita 630 Sychrov MHMP 1170285/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO3ZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Prosek, p.č. 532/10 MHMP 1203934/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRVI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215090/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRUN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215065/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFU7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204234/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3WZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203839/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3V4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203821/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIH4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1199012/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGM7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199563/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVH68 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199564/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVG4P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199566/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OMW1 
připomínky MPP_Újezdský STROM_rozšířené podání, nahrazující 
podání ze dne 24.7.2018 MHMP 1182048/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94LGKY MPP_pripominky_ÚjezdskySTROM_II rozšiřeni_final final MHMP 1179695/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC3FT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215963/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCFX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 
1874/212 MHMP 1199610/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKAN7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 
1874/212 MHMP 1199617/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUXX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 
1874/212 MHMP 1199614/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOAB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198813/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNTV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198810/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNUQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198818/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNLZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198808/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBYF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203498/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBWP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203853/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBXK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203523/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKRC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov č.parc. 
1205/1, 144/1, 1344/2...... MHMP 1202813/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIA2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204382/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIHLU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202166/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFAZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215742/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI0T1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216165/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZ63 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky MHMP 1202333/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH5A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203443/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKX9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Troja, p.č.792/108 MHMP 1219531/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948TUQ 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1172206/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T2S5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1158774/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T28X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1158766/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVF6M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199473/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVFG8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199469/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIPBO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Trója, p.č. 1357/1 MHMP 1203329/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T7UW El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1158931/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIHDY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202137/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948JY4 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171830/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948OFS 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy (Radlická radiála) MHMP 1172012/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9474DB 
KONCEPČNÍ PŘIPOMÍNKY K NÁVRHU NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU 
PRAHY –METROPOLITNÍHO PLÁNU (MPP) MHMP 1170004/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI7X4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201913/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI6Y6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, p.č. 
1/2 MHMP 1216035/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEBH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216656/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAKQG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
4355/5 MHMP 1202347/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEII Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216733/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94736H Dodání připomínek na metropolitní plán MHMP 1169977/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RK3D Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy MHMP 1185277/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XE5K Připomínky k Metropolitnímu plánu - letiště Václava Havla MHMP 1163416/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUEHN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Michle, p.č. 938 MHMP 1198927/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJPW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle, p.č.2628/7 MHMP 1199211/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIITJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle, p.č. 2603/2 MHMP 1199222/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948VV7 Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci HMP MHMP 1172278/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLFXH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202391/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PM3PK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202435/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94947F El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172610/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUSN3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216890/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947O3T Připomínky k návrhu metropolitního plánu - hl. Město Praha MHMP 1170614/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947K8W Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1170476/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PIODL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202869/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOEG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202861/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q536V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója MHMP 1204231/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RIM4 Připomínka ke změně územního plánu, k.ú. Dejvice, p.č.2415/1 MHMP 1185218/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV1ZB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203533/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94R39U Připomínkování územního plánování MHMP 1184904/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIPZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, 
p.č.1900/8 MHMP 1219706/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN2M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1529/1 MHMP 1198238/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMVS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1528/1 MHMP 1198240/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMM1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1837/1 MHMP 1198243/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN9N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1748/1 MHMP 1198246/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN1R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1748/1 MHMP 1198248/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMUX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1546/13 MHMP 1198251/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK27 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1524/1 MHMP 1198254/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKJU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 620 MHMP 1198255/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVML6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 674 MHMP 1198258/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMOR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 996/1 MHMP 1198230/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMNW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1531/1 MHMP 1198231/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNAI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 677 MHMP 1198233/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN8S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 614/2 MHMP 1198260/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBRE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198782/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUUTV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218096/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO46E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Smíchov, p.č. 
5049/2 MHMP 1204147/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSPKT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú Malá Strana MHMP 1202614/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSOX7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hradčany MHMP 1202609/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSPGD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202592/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947DDK připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170261/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94763B Metropolitní plán Praha - Připomínka Běchovice MHMP 1170041/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476AC Metropolitní plán Praha - Připomínka Újezd nad Lesy MHMP 1170049/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI8V7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202078/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYKA0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203892/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAJF6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219727/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGWF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč MHMP 1198872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5ZN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje, p.č. 1209/5, 
1209/8 MHMP 1214824/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5RR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje, p.č. 1209/5, 
1209/8 MHMP 1214831/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZ4N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219435/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5XI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216115/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ75 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215315/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSFDQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Chodov MHMP 1202531/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT3XX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Opatov MHMP 1197202/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FQK0J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214875/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FCTZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214871/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRR2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214892/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRQ7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214890/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKS7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje č.parc. 
1209/14 MHMP 1202803/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKVS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Újezd u Průůhonic 
č.parc. 265/635, 265/644 MHMP 1202832/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIW1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Újezd u Průhonic MHMP 1198783/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZ58 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218005/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948UDW El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172236/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PT9F9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Prosek MHMP 1202458/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFV2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204229/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947ESA Připomínka k návrhu metropolitního plánu, k.ú. Krč, p.č.1052/49 MHMP 1170301/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP947S7H 
Připomínky spolku Talichova, z.s., k návrhu Územního plánu 
hlavního města Prahy (Metropolitnímu plán MHMP 1170760/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947GLV Připomínka k návrhu metropolitního plánu Hlavního města Prahy MHMP 1170357/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVN57 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třeboradice, p.č. 
479/15 MHMP 1198168/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4KX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214517/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4J2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214526/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FCTSY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214537/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGPR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216331/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94903R El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172462/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVETM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218139/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP81B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216070/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO1X8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1720/2 MHMP 1214296/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO1Y3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1721/2 MHMP 1214299/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SRTI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1158505/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVKH4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219495/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTXGG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218415/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV1OU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203660/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV1YG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203642/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q52VL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204005/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JL1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203546/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUGA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Háje, p.č. 
536/1,45,257,264,266,465 MHMP 1203002/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIPE9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202967/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIPGZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202919/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUW6O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218063/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVRY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218047/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PKU99 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Smíchov, p.č. 
1114/20 MHMP 1198712/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB81 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204281/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUI4O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219609/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJ86 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199401/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTXI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dubeč, p.č. 1682/35 MHMP 1219661/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAAY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214312/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKSEY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199605/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKV92 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203141/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKT8L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203148/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKV6H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203152/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKVF8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203158/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKVHY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203163/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKSD3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203171/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKU0I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Strašnice MHMP 1203174/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PS1N2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218421/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ9V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Řeporyje MHMP 1215328/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAIU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216394/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITG7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203340/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLRP9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203276/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJU4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199518/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJPR7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 395/1, 395/2, 396 MHMP 1214373/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI0AO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216002/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5VS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216034/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP77O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216603/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP743 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216640/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6PD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218398/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7TG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215359/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PV2IH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203718/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJFA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199134/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIFS9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199139/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PRZ71 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Chodov MHMP 1202499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQG6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Opatov MHMP 1197190/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP52R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP51W 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1954, 1955 MHMP 1232501/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIP9Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218081/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3Q6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany MHMP 1218459/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKF30 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 
2356/107 MHMP 1216911/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRWD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215095/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07GP5DJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215101/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X76S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Podolí MHMP 1163243/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO3KN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nedvězí u Říčan, 
p.č.212/31 MHMP 1214073/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3LI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušice, p.č.1081 MHMP 1214080/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3JS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Ďáblice, 
p.č.1622/85 MHMP 1214065/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP53M 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1954, 1955 MHMP 1232493/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP54H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC49G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214652/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LG1L Připomínky k MPP MHMP 1179685/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIS51 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Holešovice, p.č. 
971/4 MHMP 1214681/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC48L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214623/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4B6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214663/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP07FC8UR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 675/23 MHMP 1220689/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FCUX2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 523/815 MHMP 1220697/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILON 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
2344, 2346 MHMP 1204077/2018 Žádost 26.07.2018 

MHMPP08PYM5B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libuš MHMP 1204068/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q52UQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libuš MHMP 1204079/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTY27 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204209/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T1IQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, ul. Na Krčské stráni MHMP 1158739/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PL6ZY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198541/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93WWRD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Letiště Václava Havla MHMP 1162985/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93WW80 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Letiště Václava Havla MHMP 1162977/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIQCG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - V Holešovičkách a 
související plochy MHMP 1215197/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947QGM 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1170693/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP71I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216668/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT5UY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198457/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXQP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218273/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JJB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203611/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI6Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204296/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU1R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219603/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVL15 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218335/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947L6Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170511/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDET Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215707/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQIW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198588/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVRHR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216856/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVR4K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216860/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUI6E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199515/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEZE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 211 - Starý 
Veleslavín MHMP 1197430/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEJM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/25,81,84,86 MHMP 1197665/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB5G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č.312/7 MHMP 1213752/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFPW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č.313/2 MHMP 1213760/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB76 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, 
p.č.2357/16 MHMP 1213727/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX47W Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č.311/1 MHMP 1213730/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB6B 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, 
p.č.311/5 MHMP 1213738/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOM9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204434/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWFF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218053/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3MD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214179/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI53 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Březiněves, p.č. 
438/123 MHMP 1203973/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI09T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216102/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEKS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204160/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3OG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204299/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHY9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204317/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHZ4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204313/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI0S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204310/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI1N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204307/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI2I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204304/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI3D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204302/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI48 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204300/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHXE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203957/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHWJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203964/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLJ7B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Sedlec, p.č. 173/3, 
173/5, 185/3, 185/6 MHMP 1198779/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO20M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214330/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO1ZY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214326/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO21H Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214338/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OT04 Připomínkování územního plánování - připomínka m7iti3 MHMP 1182256/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV3EU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1203057/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI0RB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216198/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRC9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214650/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4F5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dolní Měcholupy MHMP 1203280/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947DPW Připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Břevnov, p.č. 2142 MHMP 1170275/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYGE8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215793/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZ0X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky MHMP 1202428/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP4ZD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zbraslav, p.č. 2495 MHMP 1232510/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV1SA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vinoř, p.č. 1536/4 MHMP 1203453/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93ST10 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1158545/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKGM6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója MHMP 1216490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH9S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň MHMP 1216484/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCZ5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216481/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHFY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LS3Z Oprava zaslané připomínky k MP - ID zprávy 594677680 MHMP 1180008/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94ORA4 Připomínka k MP MHMP 1182212/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07GOUMS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220371/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL6SX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198575/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSTEV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Štěrboholy, p.č. 
255/73 MHMP 1202342/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG4E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař MHMP 1219666/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVJYY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219558/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQI6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216682/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVF7H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199453/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVFDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199521/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7I7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201983/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQX3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216694/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRXC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214817/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEJD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203505/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7KV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216247/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRY7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214804/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUST9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Smíchov, p.č. 
2809/1 MHMP 1201970/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLIS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč č.parc. 1320/4, 
1320/15, MHMP 1203901/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLAW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střešovice čparc. 
2036/2 MHMP 1203904/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVJZT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219586/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947QK2 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitnímu 
plánu) MHMP 1170696/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUFPC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219030/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUGZR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219024/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUG6S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219023/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUH25 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219016/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI5S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - doplnění MHMP 1199207/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDB8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204173/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LG8M Připomínky k MPP MHMP 1179691/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVK1C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219467/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAF9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216269/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948M14 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1171922/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKGU2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1174/4 MHMP 1217105/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PKFH2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č. 
2931/260, 306 MHMP 1216880/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUMZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219700/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDGZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216514/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X8U9 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1163251/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI5HQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216151/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PHZ7N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216130/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVQ7C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1012/18 MHMP 1203376/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVROS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1012/18 MHMP 1203393/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUS91 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216732/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH4F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214275/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKBB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219511/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOOD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1020/402 MHMP 1203402/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTZHX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204192/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF7U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216662/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XA01 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, kú Žižkov, p.č.4228/3, 
4236, 4237, 4246/2, 4248/2 a 4249/3 MHMP 1163287/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947GTR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu mvkvgg MHMP 1170364/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVM9U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215879/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF26 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217121/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC0Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203472/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLHX 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.2315/196 MHMP 1219562/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK6N 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Stodůlky, 
p.č.2315/196 MHMP 1219568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUE71 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.2315/196 MHMP 1219559/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUI2Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky MHMP 1219553/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUO4I 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Stodůlky, 
p.č.2315/196 MHMP 1219523/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAV1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice MHMP 1214132/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV48H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198237/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UE5N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Libeň MHMP 1159969/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9475Z2 Metropolitní plán / podání připomínek MHMP 1170035/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYD52 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYD6X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214100/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKWN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203252/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSTMR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202237/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEUH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199486/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUHZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199558/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PS00G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202048/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYG82 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Křeslice č..parc. 374 MHMP 1203708/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIU2Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č.1430/1 MHMP 1218018/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMHQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č. 1105/7, 
1105/8 MHMP 1215921/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3UQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1216065/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSAW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216763/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4FI 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kunratice, 
p.č.1883/8 MHMP 1204285/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV46R 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, 
p.č.1883/4 MHMP 1204280/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG7Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199148/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5E3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232460/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI8C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204495/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPPN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203320/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEVY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197313/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVF4W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199484/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVG7A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199554/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXDI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199351/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVFIY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199253/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXCN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199368/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO2I4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215244/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON34 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215282/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLSE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198101/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLJN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198104/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNEY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198120/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON4Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215266/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON29 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215294/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UEKK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1159983/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI9RK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202093/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE6Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214885/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKYD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Chodov, p.č. 3278, 
3279, 3283, 3288/1, 3284 MHMP 1202617/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKXI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje MHMP 1202624/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKZ8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Křeslice, p.č. 
413/1,15,58 MHMP 1203213/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLL1R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Háje, p.č. 537/113 MHMP 1203218/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2M1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215447/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGQK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198335/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947H41 Připomínka k Pražskému Metropolitnímu plánu MHMP 1170374/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PURTG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 576 MHMP 1216951/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCCC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Podolí, p.č. 
1061/2,3,4 MHMP 1198690/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKC2Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 508/1, 
506/2 MHMP 1216564/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYGWQ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212524/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7W9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201922/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI8XX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202067/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7FM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201932/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7Q3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202056/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAICS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Sedlec, p.č. 430/19 MHMP 1198213/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIH3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Veleslavín, p.č. 
473/320 MHMP 1198206/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIPKF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202937/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948GYP 
Připomínka / Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl. m. Prahy MHMP 1171681/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948GV4 
Připomínka / Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl. m. Prahy MHMP 1171675/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T0CR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, motolské 
rybníky MHMP 1158705/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIPDE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202978/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKKRP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Letňany, p.č. 
600/24 MHMP 1199122/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LIDJ 
Námitky proti návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
podávané vlastníkem pozemků MHMP 1179752/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PSR83 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198483/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSNK7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198487/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSNON Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQLH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198492/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RM24 Připomínky k územnímu plánování, k.ú, Praha, p.č. 2882 MHMP 1185319/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUTQH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 919 MHMP 1203288/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2TY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 
1281/425 MHMP 1203298/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUSIS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, p.č. 
231 MHMP 1216986/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI93W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202300/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2R8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, p.č. 
231 MHMP 1216988/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV33D 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice, p.č. 
1281/425 MHMP 1216810/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV353 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 919 MHMP 1203293/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUR7I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice, p.č. 
1281/425 MHMP 1216975/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVFCS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, p.č. 
231 MHMP 1216991/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3C4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 919 MHMP 1203316/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYCBF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204013/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYK24 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203555/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SRDQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Žižkov, parc. č. 
2183/13 MHMP 1158498/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI9SF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202118/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSSTZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202569/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTNMK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202579/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSS8W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202559/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULQ1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204273/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XECL 
Odbor územního rozvoje MHMP_BesTen s.r.o_Připomínky k návrhu 
Metropolitního plánu MHMP 1163423/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XEWT 
Odbor územního rozvoje MHMP_Net Property s.r.o._Připomínky k 
návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163448/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XHC0 
Odbor územního rozvoje MHMP_Net Property s.r.o._EXPO-HIGHTS, 
s.r.o._Připomínky k návrhu Metropolitní MHMP 1163511/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XG61 
Odbor územního rozvoje MHMP_Horizon Modřany 
s.r.o._Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163481/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV42B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Nusle MHMP 1203385/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP947LMR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170527/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLHGG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 125/Dědina MHMP 1199565/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXSF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov, p.č. 
1346/1, 1358/4,17,20 MHMP 1217885/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY3P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov, p.č. 
1346/1, 1358/4,17,20 MHMP 1217881/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUGKU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204064/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZJA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204118/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZ1S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204116/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYVT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204121/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY1Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204124/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUHDM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204130/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUI79 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204132/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUFOH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204135/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTYD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204137/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2D6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204139/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2MX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1204144/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ5F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215277/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT3I0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199583/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSPCX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199620/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM3O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kobylisy, p.č. 
2624/1 MHMP 1216256/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948LG8 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171896/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYJNE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Chodov, p.č. 2117 MHMP 1204515/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJGD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Chodov, p.č. 
2117/337,342,436 MHMP 1203980/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OZR7 Připomínky k návrhu ÚP a VVURÚ - lokalita 138/Michle MHMP 1182434/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PICB7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199169/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08OP6UO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218300/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6R3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218341/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7RW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218462/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7SR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218442/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X0D6 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1163086/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93WYFN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Kunratice MHMP 1163040/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PWYRN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, 
p.č.2367/18 MHMP 1213794/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X94O El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1163279/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC2KB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215274/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2IL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215196/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07F4AYP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220383/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC8WH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215256/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2DA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215199/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07GOUR3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220379/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2CF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215215/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2JG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215187/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FCU6T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220658/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIG9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1199104/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JFV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Počernice, 
p.č. 4109/7 MHMP 1204239/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JE0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Počernice, 
p.č. 4109/12 MHMP 1204244/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI98 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1199052/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWA4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218944/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI52T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice MHMP 1201702/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q537Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204227/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV6XM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216800/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP94OP4C 
Vyjádření k projednáváné územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1182123/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948G4V 
Podání připomínek k projednávané ÚP dokumentaci hl.m. Prahy, 
k.ú. Dubeč, p.č.1745/23 MHMP 1171639/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYM4G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204085/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JTX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204115/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JUS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204113/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JS2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204142/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JY8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204126/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLVW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204153/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFM0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201809/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLM5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Uhříněves MHMP 1204207/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947J4N Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1170429/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08Q4JQC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Letňany MHMP 1204211/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q5521 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1204042/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JR7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Bohnice MHMP 1204175/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JXD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Troja MHMP 1204177/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLSB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hlubočepy MHMP 1204184/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLQL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Malá a Velká Chuchle MHMP 1204199/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLKF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Černý Most MHMP 1204061/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLGZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hostivař MHMP 1204171/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JPH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Třeboradice MHMP 1204221/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLLA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dolní Počernice MHMP 1204050/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PHZRV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1448/98, 171/1, 171/2 MHMP 1215379/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLRG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Řeporyje MHMP 1204193/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSD8T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218443/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q53C1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Malešice, p.č. 908 MHMP 1203956/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08Q53B6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Královice, p.č. 
85/17 MHMP 1203966/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYK5P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Královice, p.č. 
85/16 MHMP 1203968/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948Z2G El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172407/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PS6IS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holyněě č.parc. 
322/101 MHMP 1159102/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T1N1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Horní Měcholupy MHMP 1158757/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKU33 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Jinonice, p.č. 
174/1 MHMP 1199625/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUNB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Jinonice, 
p.č.1231/53 MHMP 1199627/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947IFB Připomínky k metropolitnímu plánu, k.ú. Hloubětín, p.č.1774/104 MHMP 1170415/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVNOK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199230/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO6V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199235/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SPY7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Velká Chuchle, 
parc.č. 978/15 MHMP 1158478/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLUIN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Řepy MHMP 1197499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLF73 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Štěrboholy MHMP 1197506/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLET8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Koloděje MHMP 1197509/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XKF0 Pripominka k Metropolitnimu Planu - Puste vinice MHMP 1163599/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XKHQ 
Pripominka k Metropolitnimu Planu - 071 Mazanka aj obdobne 
lokality MHMP 1163601/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948LV5 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171911/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDQ5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, 
p.č.975,976 MHMP 1215812/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUS15 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 572 MHMP 1216832/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC47Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1950, 1951 MHMP 1214605/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947U9T Rohlovský mlýn - námitky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1170841/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PKF8B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216352/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB9W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204274/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RFET připomínka 23hw8g MHMP 1185141/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RFY1 připomínka 7wev96 MHMP 1185159/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RG9B připomínka dsxi9d MHMP 1185167/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RGDR připomínka ek5ua4 MHMP 1185169/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP5MZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232423/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5L4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232428/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5K9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232414/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5JE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232416/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC7WO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220713/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3GO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220718/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC7VT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220721/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHVD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199493/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FDVAP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220707/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI53O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1202619/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM03 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215901/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKENF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199637/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMF0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice MHMP 1215999/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3FP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Břevnov MHMP 1203030/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RIU0 Připomínka yk566y, k.ú. Hrdlořezy, p.č.222/1 MHMP 1185225/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RFI9 připomínka 557gkn MHMP 1185154/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUKEW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice MHMP 1219492/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJJE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice MHMP 1219493/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKTT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
314/6, 314/7, 314/13, 314/8 MHMP 1219497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULJ0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice MHMP 1219498/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUNEB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Bohnice, p.č. 
719/1, 719/2 MHMP 1219500/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUKC6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Miškovice MHMP 1219491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJK9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219479/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF2J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219484/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJMZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219486/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHGT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
327/10 MHMP 1199602/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHHO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
310/39 MHMP 1199597/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHIJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
310/11 MHMP 1199598/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHD8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
325/1,2,3,5 324/4, 323/3 MHMP 1199599/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHE3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 303 MHMP 1199601/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XBLX 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Vinohrady - Residence 
Belgická MHMP 1163340/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVOQ3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1012/5,17 MHMP 1203409/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIFE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šeberov MHMP 1199264/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLILK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Šeberov MHMP 1199283/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH72 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216424/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH8X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216414/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDLW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216395/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVDHH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198948/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTAIN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ruzyně MHMP 1202212/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY75 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 584/16 MHMP 1217870/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947LR2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170533/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLIUB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Modřany MHMP 1199526/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDI9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216274/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAEE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216333/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYDHE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216335/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UAM2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Uhříněves, parc. č. 
1920/399 MHMP 1159908/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PILE1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203669/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILD6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203672/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILCB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203675/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIN9C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203681/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIN41 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203687/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIN7M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203692/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINA7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203695/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIMLV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203698/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIN36 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203701/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINB2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203688/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINCX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203690/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQEZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202267/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC8TW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215548/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKR3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218924/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI55E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1202642/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JVN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Vokovice MHMP 1204322/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X4IP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Motol, motoské 
rybníky MHMP 1163183/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVQYL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202738/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XJ15 
Připomínka k metropolitnímu plánu  K.ú. Braník  parc.č.  314/1 a 
2862/3 MHMP 1163554/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI9DI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199171/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY40I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214347/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OZPH Pripominky k MP MHMP 1182432/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RIJJ pripominky, k.ú. Stalice, č.p. 932 MHMP 1185215/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO4IQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203484/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIMFP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202223/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948U7Q 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Břevnov MHMP 1172220/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948UC1 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Hloubětín MHMP 1172226/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948V99 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Malešice, Hrdlořezy MHMP 1172259/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948VRR 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Modřany MHMP 1172275/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948UNI 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Kamýk MHMP 1172238/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948UUJ 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Kamýk II MHMP 1172242/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948V0I 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Krč MHMP 1172248/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948V5T 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Libeň MHMP 1172252/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948UHC 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Holešovice MHMP 1172229/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948VGA 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy - Michle MHMP 1172264/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKD7U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216561/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQAJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204410/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ3I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204409/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTF0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1204179/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKC9R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 673/2,8,9, 814/11,14, 674/6 MHMP 1199081/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKBLA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 673/2,9, 663/5, 741/1 MHMP 1199088/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZQB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek, p.č. 
644/19,49,92,94,95 MHMP 1217852/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUXOZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218076/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXN4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, 472/1 MHMP 1218418/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXAX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, 472/1 MHMP 1218427/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYOS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, 472/1 MHMP 1218433/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZC9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, 472/1 MHMP 1218497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEUE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č. 480/4 MHMP 1216260/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5S5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218547/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ0X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1119/8 MHMP 1203083/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKV21 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Cholupice, p.č. 506 MHMP 1199594/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2OR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214812/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC8VM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214806/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948IE3 
Připomínka:  xqf4gq - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171753/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948I8X 
Připomínka:  ujr3du - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171745/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948IAN 
Připomínka:  un43rr - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171750/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948I3M 
Připomínka:  sqef9u - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171737/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HZD 
Připomínka:  rjfcqc - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171735/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HXN 
Připomínka:  pf7cad - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171729/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HT7 
Připomínka:  kite7v - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171726/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948IHO 
Připomínka: 3sqqaq - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171758/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HBP 
Připomínka:  26isby- Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171702/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HEA 
Připomínka:  47uxi4 - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171708/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP948HOW 
Připomínka:  k5wc8b - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171721/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HIQ 
Připomínka:  d5mep2 - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171712/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948HLB 
Připomínka:  gjsruy - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171716/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948IMZ 
Připomínka: cta7we - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl.m.Prahy MHMP 1171765/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XDZL Připomínka k Metropolitnímu plánu - Pro Kopaninu z.s. MHMP 1163407/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9478EE pripominky k metropolitnimu planu MHMP 1170116/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9478BT pripominky k metropolitnimu planu MHMP 1170110/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93SR29 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1158487/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUEVP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lochkov, p.č. 
724/2 MHMP 1203315/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948M7A 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171927/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLGZ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202386/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFYC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202374/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY6XJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219031/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXM9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle, p.č. 432/1 MHMP 1218716/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZHK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany, 
p.č.886/2 MHMP 1218693/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWUC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany, 
p.č.886/2 MHMP 1218695/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWV7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany, 
p.č.886/2 MHMP 1218697/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZOL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střešovice, p.č. 
1066 MHMP 1218699/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYT3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1529/10 MHMP 1218703/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P2II Připomínky k MP, kú Holešovice p.č.2356/44 MHMP 1182503/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP948PFL 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172043/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948PMM 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172049/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948PUI 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172061/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948Q5S 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172071/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948QDO 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172079/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948QJU 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172086/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948QO5 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172092/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948QUB 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172100/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948RDH 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172118/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948R15 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172107/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDR0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215776/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF6J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215950/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQOC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216675/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSUNF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198624/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVDD1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198966/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMZ8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Suchdol, p.č. 84/12, 
84/7 MHMP 1198136/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7SL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215337/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN62 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Suchdol, p.č. 84/13 MHMP 1198128/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIND Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218230/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP93T7AO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Strašnice, parc. č. 
2833/4 MHMP 1158920/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKVJO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Vyšehrad, p.č. 245 MHMP 1199042/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILJC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Nové Butovice MHMP 1204103/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJWU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nové Strašnice MHMP 1199299/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJT9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dubeč - Uhříněves MHMP 1199305/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJYK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nové Strašnice MHMP 1199322/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJZF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nový Zborov MHMP 1199310/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJXP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - sídliště Strašnice MHMP 1199308/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUN2Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně, p.č.371 MHMP 1218833/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2BK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215288/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC23O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215300/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVONI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1020/58,402 MHMP 1203366/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP826 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216054/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SZ5A El. podání přijaté dne - 25.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1158684/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TON7K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č.506 MHMP 1213031/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO2NF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence, p.č. 
3189/2 MHMP 1215154/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC50I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214672/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHJE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lahovice, p.č. 
365/18, 365/19, 556/5 MHMP 1199135/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKBWR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199622/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHHM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198701/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIO4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně, p.č.434/1 MHMP 1219621/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XB0U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163321/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP7W7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216149/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVQ3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja MHMP 1218141/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP93XDH3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu (Územního plánu 
hlavního města Prahy) - lokalita Vysočany MHMP 1163390/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKUFF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/399 MHMP 1199630/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJSH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199208/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4LS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI8O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204277/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5T0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218532/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKD2J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216287/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJZQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204343/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF0T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216670/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94R2ZF Pripominka MP uzemi 35 Na Skalce Picton service MHMP 1184900/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUYIM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218464/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTY1C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Řeporyje MHMP 1203058/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTYRQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hloubětín MHMP 1203105/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2UT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kyje, p.č. 2587/11 MHMP 1203172/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKUO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219526/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93STXK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinohrady, parc. č. 
3056/2, 4245/3 MHMP 1158578/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93SZTY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinohrady, parc. č. 
3056/2, 4245/3 MHMP 1158692/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV37T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střešovice MHMP 1203046/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWH5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219744/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC40P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214448/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITO3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyje MHMP 1218471/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHR8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Staré Město, p.č. 
987/1 MHMP 1204010/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHQD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Nové Město, p.č. 
2360/2 MHMP 1204020/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYJFI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Nové Město, p.č. 
2360/2 MHMP 1203999/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLHU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Staré Město, p.č. 
987/1 MHMP 1204001/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RM0E připomínky k UP MHMP 1185317/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XAIJ 
Připomínky k návrhu metropolitního plánu Prahy, k.ú. Horní 
Měcholupy MHMP 1163304/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYH0Z 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212450/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKVDI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Motol MHMP 1199596/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGT5 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212806/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGU0 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212706/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJEN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Staré Město, p.č. 
2360/2 MHMP 1204027/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGSA 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212857/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYM2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219643/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGQM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216533/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSVBW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198618/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSUGE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198607/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQ8A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 124 - Nová 
Šárka MHMP 1199438/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSUJZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 124 - Nová 
Šárka MHMP 1199434/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY41D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214795/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RJQD Připomínkování územního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č 2155/15 MHMP 1185264/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RIPP Připomínka územního plánování, k.ú. Uhříněves, p.č.1920/111 MHMP 1185219/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO2LP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č. 
971/4,5,6,7; 974 MHMP 1215186/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PV3ZX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204315/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYV3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219451/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO45J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Břevnov, p.č. 
1879/1 MHMP 1204099/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PMFW9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dolní Měcholupy MHMP 1197587/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RG40 Připomínka d6xs32 MHMP 1185165/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RFVG Připomínka 6sudka MHMP 1185156/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RG2A Připomínka c44rzc MHMP 1185163/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PULB4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218968/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAHX2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204371/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAHYX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204367/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAHVC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204378/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947EOU 
Připomínka k Metropolitnímu územnímu plánu - xtizji - parc.č. 
744/376 k.ú. Kolovraty MHMP 1170298/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI7YZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202329/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO2MK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215161/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGYG 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212502/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH1U 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212336/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO26S 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č.224/3 MHMP 1215147/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948JR3 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171820/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYK8A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky, p.č. 
162/290 MHMP 1203894/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYK7F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Přední Kopanina, 
p.č. 701/2 MHMP 1203900/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVRGW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 571 MHMP 1216780/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV6IP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216745/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVPI0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216769/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PURMF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216724/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JOM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204017/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC4E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203585/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P9CZ Připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1182672/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P938 Připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1182668/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PSPVA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Staré Město, p.č. 
654/1 MHMP 1198524/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSP5W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Staré Město, p.č. 
899/2 MHMP 1198529/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSOAE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hradčany, p.č. 
230/1 MHMP 1198531/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSV8B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Staré Město, p.č. 
899/1 MHMP 1198534/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSVCR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Staré Město, p.č. 
2360/2 MHMP 1198535/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94R41R 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: lokalita Dobeška, 
Dvorce, Sídliště Zelený pruh MHMP 1184947/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PINI3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice č.parc. 
1520 MHMP 1202750/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINGD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Musle 
č.parc.1185/1 MHMP 1202748/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYD8N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204185/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYD9I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204180/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH1J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202581/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDPA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216133/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEZP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216126/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI7H Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín, p.č.2452 MHMP 1204486/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI6M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Malešice, p.č.877 MHMP 1204483/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI6AI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Jinonice MHMP 1215858/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP4YI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232515/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIEHZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218172/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIRX8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218177/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOXT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218164/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP70N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216679/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO35Q 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č.1329/50 MHMP 1213603/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDNK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216173/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDMP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216195/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948J2K Vyjádření k projednávané plánovací dokumentaci MHMP 1171789/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYADJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203598/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3PB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204391/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XBX9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Hradčany MHMP 1163348/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVEI5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice MHMP 1218102/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKUX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Křeslice č.parc. 
413/1, 413/15, 413/58 MHMP 1202781/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKHQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje čč.parc. 
537/50, 537/83 MHMP 1202850/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKIL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje č.pparc. 
536//377, 536/192, 536/463 MHMP 1202846/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKJG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje č.parc. 
536/449, 536/451 MHMP 1202841/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKKB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje MHMP 1202838/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ6A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215309/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ4K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215249/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948KTM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171879/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948L8C El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171891/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PAIME Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219541/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947KII Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170489/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947KFX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170485/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP947KMY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170491/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PAI0G 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1215176/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3FC 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, 
p.č.1236/70 MHMP 1214009/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3G7 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, 
p.č.1236/79 MHMP 1214015/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDBA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216207/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ4D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204415/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUCKM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216526/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4TO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215946/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDF4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216537/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI95M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202026/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYG06 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204191/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKRDA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198996/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4AB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215960/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV5MC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216825/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKU7J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203007/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKU6O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203018/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKTC1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203026/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKU1D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203037/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P2VP Připomínky MPP MHMP 1182516/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P5A1 Připomínky MPP Liboc MHMP 1182610/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC3IE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1216040/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIT96 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202252/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQMV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204419/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFQG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Klánovice, p.č. 
211/5 MHMP 1201887/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4NI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215895/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLKOR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje, p.č. 447/1, 
588/1, 588/6, 589/3 MHMP 1202563/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7O5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215593/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93WX8T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Lipany, parc. č. 
38/1 MHMP 1163009/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVKUB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov č,parc. 
2306/4, 2311/3, 2306/2, MHMP 1203921/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU7X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Smíchov č.parc. 
2306/4, 2306/9, 2311/3, MHMP 1204491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFRM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204294/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV41G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radlice, p.č. 565/12 MHMP 1218446/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLP04 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204437/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULGF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218170/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI60W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215402/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIC0Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215432/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RKHF Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy MHMP 1185290/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RL0L Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy MHMP 1185297/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RL6R Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy MHMP 1185313/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI4XP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 482/4 MHMP 1201731/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI51Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice č.parc. 
625/1 MHMP 1201721/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7I5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216259/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3Z1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215767/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XK2T Pripominky k navrhu Metropolitniho planu MHMP 1163582/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947MMK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170571/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947MSQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170575/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PM3S5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 901/Kyje - 
Horní Počernice MHMP 1199560/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHEQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 223/Staré 
Záběhlice MHMP 1199562/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PSMKE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218010/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLF3N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197235/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFJF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Újezd u Průhonic MHMP 1198770/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVAV4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199513/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEHA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199523/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEVC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199507/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7UH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216160/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC274 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215207/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2L6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215169/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07F3L2D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220667/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08N45NW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220261/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHJC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212987/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVJX3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219569/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKS7X 
Návrh na pořízení úpravy ÚP zkráceným způsobem, k. ú. Velká 
Chuchle MHMP 1203121/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUX87 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky MHMP 1217875/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO1WD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1720/1 MHMP 1214284/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3N8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1721/1 MHMP 1214273/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQ44 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 572 MHMP 1216651/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P9HA Připomínka k územnímu plánu č. utt3m8 MHMP 1182682/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PT3W2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Opatov MHMP 1197213/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OVJ3 
Připomínky k návrhu Úz.plánu hl.m. Prahy a k vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území MHMP 1182339/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947HSP 
Připomínky k Metropoélit.plánu-Silničnímu okruhu kolem Prahy - 
sever MHMP 1170391/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947HZQ 
Připomínky k Metropoélit.plánu-Silničnímu okruhu kolem Prahy - 
sever MHMP 1170395/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T0O3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Velká Skála MHMP 1158712/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYGOU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198731/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLHC0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/62, 1610/21 MHMP 1197736/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1GN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216252/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIH7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218242/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC1T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203456/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFIK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI32 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199483/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAFK9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Modřany MHMP 1203338/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO25X 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č.224/3 MHMP 1215136/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO27N 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č.224/3 MHMP 1215155/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPWO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203347/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPXJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203357/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5XG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232393/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH2R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216387/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQBL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215209/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9474E6 
Magistrát hl. m. Prahy - Připomínky k Metropolitnímu plánu hl.m. 
Prahy MHMP 1170010/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUCLH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216550/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDE9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216582/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIGCA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199162/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947UHP 
Stanovisko k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1170849/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XIDO 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP (Metropolitního plánu) 
hlavního města Prahy a VVURÚ MHMP 1163537/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLG56 
Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy - Ministerstvo obrany, 
lokalita Vysočany, Ďáblice MHMP 1201943/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHQ2 Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy - Bubny MHMP 1202406/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC98M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215803/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP93UJH0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Ruzyně, letecká 
doprava MHMP 1160085/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93UJRM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1160088/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYK4U 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Michle, p.č. 
2514/2 MHMP 1203977/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIB1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199057/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT5S8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1197449/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94ODJL připomína k MP - 7meb7x MHMP 1181741/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94ODAU pripominka k MP-q57zjb MHMP 1181729/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYJX0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vinoř, p.č. 1577/202 MHMP 1204206/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P0MC Připomínka k MP / FROST FLOWER s.r.o. / 79kvda MHMP 1182455/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94ON91 Připomínka k MP / FORTE s.r.o. /hr7gcm MHMP 1182085/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OO5E Připomínka k MP / FORTE s.r.o. / xfykxq MHMP 1182089/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OR0I Připomínka k MP / Nynamatorel a.s. / tutd5d MHMP 1182202/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OR4Y Připomínka k MP / Nynamatorel a.s. / 2c2m66 MHMP 1182207/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OT2U Připomínka k MP / PV 333 s.r.o./ 7wuh8c MHMP 1182260/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P41H Připomínka k MP / Charlton a.s. / efqkg2 MHMP 1182571/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P3NM Připomínky k MP / Charton a.s. / p7p4je MHMP 1182551/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P90N Připomínka k MP / Charlton a.s. / baivwa MHMP 1182660/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P8Q8 Připomínka k MP / Charlton a.s. / 3eqj3z MHMP 1182656/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OWUD Připomínka k MP / PV 333 s.r.o. MHMP 1182368/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P5QT Připomínka k MP / Charlton a.s. / 2trbmr MHMP 1182615/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P56L Připomínka k MP / Charlton a.s. / ij6hda MHMP 1182601/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P4I4 Připomínka k MP / Charton a.s. / cf58j9 MHMP 1182583/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OZHL Připomínka k MP / Rekreační zóna Radotín s.r.o. / 9jieh9 MHMP 1182427/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OZCA Připomínka k MP / Rekreační zóna Radotín s.r.o./ r79a6y MHMP 1182423/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P04U Připomínka k MP / FROST FLOWER s.r.o. / r4wftx MHMP 1182443/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947IU8 Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1170419/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94ODDF Připomínkování územního plánování - připomínka vwx3by MHMP 1181732/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947GVH 
připomínka k návrhu metropolitního plánu Prahy - oblast Stará 
Hostivař MHMP 1170371/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947OG0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - územního plánu 
hlavního města Prahy pro společné jednání MHMP 1170627/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947OAU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - územního plánu 
hlavního města Prahy pro společné jednání MHMP 1170621/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947EYG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170304/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947S31 
Přípomínky proti zveřejněnému návrhu nového Územního plánu 
hl.m.Prahy (Metropolitního pláno) a připo MHMP 1170758/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947RTM 
Přípomínky proti zveřejněnému návrhu nového Územního plánu 
hl.m.Prahy (Metropolitního pláno) a připo MHMP 1170747/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RMKM Samostatně podepsasané připomínky MHMP 1185326/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PM3QF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202296/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947QVJ 
Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitního plánu) ve smyslu § 50 odst. MHMP 1170711/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIWNR Připomínky k Metropolitnímu plánu Praha Zbraslav MHMP 1214124/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XIJU Usnesení  MČ Praha - Vinoř k Metropolitnímu plánu - doplnění MHMP 1163539/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08Q53AB Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1203845/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYKH1 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1203850/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYKG6 Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1203854/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYKFB Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1203856/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYKEG Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1203859/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9489NL připomínky k MPP+VVURU - společné jednání MHMP 1171384/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XDO4 
Připomínky k předložené dokumentaci vyhodnocení vlivů návrhu 
nového územního plánu hl.m. Prahy (Metr MHMP 1163398/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9489GK 
Doplnění ke zprávě ID zprávy: 594445571 - Připomínky k návrhu 
Územního plánu hlavního města Prahy pr MHMP 1171376/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYLXM Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1204330/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYLYH Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1204421/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94P3IB 
Zásadní připomínky městské části Praha - Koloděje k návrhu nového 
územního plánu hl. m. Prahy MHMP 1182545/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYBDC Připomínky k Metropolitnímu plánu - Dubeč MHMP 1203806/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9488R8 
Návrh Územního plánu hl. m. Prahy (MP) - Připomínky Městské 
části Praha-Čakovice MHMP 1171355/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PAI1B Přípomínky k metropolitnímu plánu Prahy - MČ Praha 6 MHMP 1215867/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XDKO Dvorecký most - Metropolitní plán MHMP 1163392/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93UJ89 
Připomínky MČ Praha 21 k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) MHMP 1160077/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIS6W  Připomínky k Metropolitnímu plánu MČ 21 MHMP 1215361/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PY6YE Připomínky k Metropolitnímu plánu MČ Praha 18 MHMP 1219461/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TJ3U2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, p.č. 
1615/1 MHMP 1295032/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJ3T7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice, p.č. 
1611/1, 1634, 1635, 1618, 1619 MHMP 1295033/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO28I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Jinonice MHMP 1216458/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLJK Připomínky k Metropolitnímu plánu MČ PRaha 10 MHMP 1211645/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV3J5 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Lochkov MHMP 1203303/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X9OW Doplnění připomínky k metropolitnímu plánu - město Říčany MHMP 1163276/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIP5I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice, p.č. 815/1 MHMP 1218006/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM74 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója MHMP 1215947/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO408 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204004/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947M1H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170546/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLIEJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves MHMP 1199537/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZK5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204111/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948J55 
Vyjádření k projednávané územně pánovací dokumentaci HMP - 
připomínka ugp5rp MHMP 1171793/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PURUB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216843/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7ML Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216229/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURRQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 572 MHMP 1216713/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYFYN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204215/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFXS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON9A Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213164/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON8F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, Veleslavín MHMP 1213134/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEV9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216255/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3QT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203556/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY3TO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kunratice, 
p.č.2357/15 MHMP 1213773/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIS0Q 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 224/3 MHMP 1214772/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2S3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217011/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RJNS Připomínkování územního plánování - ricpxw MHMP 1185259/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RJL2 Připomínkování územního plánování - 2aqy3s MHMP 1185256/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93UF81 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Žižkov, parc. č. 
4128/1 MHMP 1159995/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP7TM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216170/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDCJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219504/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI47B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201681/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULFK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218905/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJ2R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218903/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJXG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218896/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXED Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218891/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJ72 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218888/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKNN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218886/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUNT8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ3P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215226/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ2U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215232/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TISOE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215237/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSG88 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zličín čpar. 674/4 MHMP 1202704/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PSVQT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Zlčín č.parc. 668/9 MHMP 1202698/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSUEO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lhotka, p.č. 84/1, 
84/2 MHMP 1198600/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP80G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216089/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7CZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216551/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9490OU El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172473/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUCJR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216602/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUE8W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216612/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9490ZB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172487/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RHAZ připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1185195/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RH5O připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1185192/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RGSO připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1185187/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RGYU připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1185190/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RF8N připomínka  návrhu územního plánu MHMP 1185136/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RFB8 připomínka  návrhu územního plánu MHMP 1185138/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947D94 připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Kunratice, p.č.1863/1 MHMP 1170258/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947D5O připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Kunratice, p.č.1863/2 MHMP 1170256/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947CTJ připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170245/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947CV9 připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Kunratice, p.č.1866/4 MHMP 1170247/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947CZP připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Kunratice, p.č.1865 MHMP 1170248/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947D23 připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Kunratice, p.č.1863/3 MHMP 1170252/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYEDR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice, p.č.737 MHMP 1214233/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEFH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice, p.č.742 MHMP 1214219/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH9Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú,Bohnice, p.č.773 MHMP 1214204/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHAL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje,p.č.477 MHMP 1214172/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T51B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1158855/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVM1Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198095/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2GV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215307/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLGVK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Radotín, p.č. 1472 MHMP 1198801/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUMG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Smíchov, 
p.č.2495/3, 2496/1 MHMP 1199645/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKVBS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kobylisy, p.č.554/1 MHMP 1199646/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON1E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215318/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNWG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199248/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYE6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Podolí, p.č.1186 MHMP 1217987/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYYE 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.3644/5 MHMP 1217980/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYDB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4399/2 MHMP 1217977/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZPG 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4279/14 MHMP 1217970/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZTW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4211/9 MHMP 1217960/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY4K 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4220 MHMP 1217962/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYPN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4120/1 MHMP 1217955/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZUR 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4210/1 MHMP 1217949/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYXJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú.Horní Počernice, 
p.č.4225/4 MHMP 1217941/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYGW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4295 MHMP 1217935/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSPO9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1202561/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQXT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu leetiště Václava Havla MHMP 1202570/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQ7F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1202545/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQ3Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu leetiště Václava Havla MHMP 1202542/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PILZ4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199502/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE7L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214855/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE2A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214910/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLXP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215988/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF4T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215826/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE35 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214896/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE8G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214844/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XI5S 
Připomínka k metropolitnímu plánu  K.ú. Košíře   parc.č.  
1853/2,1853/7 ,1858, 1853/5,1853/6,1853/17 MHMP 1163528/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XGBC 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Holešovice 
(Marissa West) MHMP 1163484/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XC5Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Nusle (Marissa 
West) MHMP 1163354/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XCLQ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Nové Město 
(Marissa West) MHMP 1163362/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XCZS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Chodov 
(Marissa West) MHMP 1163373/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDJ4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216366/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947PT0 
PŘIPOMÍNKY K NÁVRHU NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU PRAHY –
METROPOLITNÍHO PLÁNU (MPP) č.3 MHMP 1170676/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947POP 
PŘIPOMÍNKY K NÁVRHU NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU PRAHY –
METROPOLITNÍHO PLÁNU (MPP) - č.2 MHMP 1170670/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947PIJ 
PŘIPOMÍNKY K NÁVRHU NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU PRAHY –
METROPOLITNÍHO PLÁNU (MPP) MHMP 1170665/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIJIV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199505/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FAAQN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215773/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY5F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Krč, p.č.1247 MHMP 1218000/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN4C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198193/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMXI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198195/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNBD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198198/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVN3H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMWN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198222/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMYD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198173/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMPM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198184/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMRC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198187/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNC8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198190/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDJ6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216303/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVDK2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Břevnov, p.č. 904 MHMP 1198904/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTAP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Břevnov, p.č. 903 MHMP 1198914/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4H8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Břevnov, p.č. 904 MHMP 1198910/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVDLX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Břevnov, p.č. 903 MHMP 1198921/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFVR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1264/6 MHMP 1202010/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFUW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1264/3 MHMP 1202003/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFS6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1235/4 MHMP 1201931/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFT1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1374/1 MHMP 1201938/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVL20 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218392/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCMY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Karlín MHMP 1198683/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKHK9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lysolaje MHMP 1198643/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice MHMP 1199644/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94MFCW Připomínka k územně plánované dokumentaci MHMP 1180585/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PII40 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203902/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHBG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198744/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHPI 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212567/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHNS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212619/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYGVV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212644/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY46O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214633/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC42F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215819/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEOB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199477/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEU3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197293/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKO5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199462/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGZE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199535/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTUX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199339/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGY5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202339/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEP6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199463/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJKT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1211760/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY3UJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216426/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO50 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199245/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWJV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199303/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC8QB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215650/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3EY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215639/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7ZU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204488/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P9NG Připomínka k návrhu územního plánu MHMP 1182690/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYGIO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203696/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDQL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Slivenec, p.č. 
1773/2 MHMP 1203185/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUFC5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Slivenec, p.č. 
1773/2 MHMP 1203192/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITZK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice MHMP 1218034/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9485ZP Připomínka k MP MHMP 1171237/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948JVJ Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171827/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUXLE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218129/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJJQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203129/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSRKF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201685/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PS1BQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201703/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSNY9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201718/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQ24 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201729/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PRZCC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201745/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PS24I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201670/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY499 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214701/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEXF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 572 MHMP 1216646/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947UT1 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - Metropolitnímu plánu MHMP 1170863/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYK0E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Braník, parc.č. 
2130 MHMP 1203994/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6Y4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216701/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7DU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216547/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7FK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216534/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3BW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, 
p.č.1792/32 MHMP 1213830/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3CR 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Slivenec, 
p.č.1744/6 MHMP 1213846/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKM1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Újezd u Průhonic MHMP 1202577/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKNW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje, p.č. 1209/14 MHMP 1202583/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKL6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Chodov MHMP 1202588/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLRX5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Háje, p.č. 447/1, 
588/1, 588/6, 589/3 MHMP 1202611/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948P5Z 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172033/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO484 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212244/2018 

Žádost občan. 
sdružení dle § 70 
zák. 114/1992 
Sb. 26.07.2018 

MHMPP07FBLDY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214801/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP07FAIVE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 523/711 MHMP 1216132/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUGTL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218974/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUH5Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218980/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJ4H Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218987/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OOE5 Připomínky k MP MHMP 1182101/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OO9U Připomínky k MP MHMP 1182094/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKV16 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hostivař, p.č. 
2535/7, 2535/10 MHMP 1199590/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUE9R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216621/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYD7S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204222/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFWX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204226/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIUSC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202771/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVPGA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216639/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQGG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216667/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEYA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216629/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK98 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1219473/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK5S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218228/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHLR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ďáblice MHMP 1199639/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTVXH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy MHMP 1203273/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4NE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Košíře, p.č. 1092/ 
1093 MHMP 1203135/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3LV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hostavice, p.č. 907 MHMP 1203275/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3K0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Černý Most, p.č. 
201/1 MHMP 1203267/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4MJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kbely MHMP 1203221/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4LO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Čimice, p.č. 993/3 MHMP 1203259/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3NL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Smíchov, p.č. 
2496/1 MHMP 1203143/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PULKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219548/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XISL Připomínka k metropolitnímu plánu  K.ú. Košíře   parc.č. 1863/9 MHMP 1163549/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947475 
Doplnění připomínky k návrhu metropolitního plánu  poz. parc.č. 
1863/9 - k.ú.Košíře MHMP 1169999/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUEAM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216644/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY4BZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214671/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PISOA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203332/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYERT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216434/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93STE7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Třeboradice, 
parc.č. 473/13 MHMP 1158558/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYD47 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204248/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF18 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216109/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF0D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216117/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB10 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214114/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGRH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216432/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH4H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216409/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJIJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218920/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJ5C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218918/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJZ6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218915/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJAN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218909/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKMS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218908/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUNAV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218860/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUNN2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218857/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUKQ8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218923/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUK8Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218955/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJUV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218952/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUK2K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218946/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULCZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218939/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUO73 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218934/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUJWL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218967/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUJGT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, Vypich MHMP 1218960/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDIB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216161/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCS4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216276/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCVP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216267/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP72D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216658/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP76T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216627/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6OI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218413/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP75Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216632/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP738 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216648/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTNUG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202597/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCWK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216271/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LHDQ Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy MHMP 1179714/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC3HJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 463/24145 MHMP 1215603/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOH1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202819/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7Q1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216197/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6X9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216715/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOBV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202809/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948OOJ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172057/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLFL5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Kyje č.parc. 
793/251 MHMP 1202721/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKV6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198066/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEO8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203880/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQRX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216659/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUT3O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216697/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKRZ8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Nová Ves, p.č. 
1665 MHMP 1199125/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKVLE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lipence MHMP 1199128/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PINO9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice č.parc. 
1729/36 MHMP 1202760/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIDR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202757/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6D1 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 
2344/7 MHMP 1232524/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP55C 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1952/1,2; 1951 MHMP 1232486/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH67 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216363/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XJZF Metropolitní plán - připomínka dieynr MHMP 1163578/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJRJ Metropolitní plán - připomínka v4uuh9 MHMP 1163574/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJDH Metropolitní plán - připomínka yjqg2v MHMP 1163564/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJ91 Metropolitní plán - připomínka 3mmexn MHMP 1163561/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XKBK Metropolitní plán - připomínka tt7j94 MHMP 1163594/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJYK Metropolitní plán - připomínka m25cq6 MHMP 1163577/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJF7 Metropolitní plán - připomínka wd84pj MHMP 1163566/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJ6G Metropolitní plán - připomínka pw7eep MHMP 1163558/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJ20 Metropolitní plán - připomínka xeascq MHMP 1163555/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XIYR Metropolitní plán - pripominka pay76b MHMP 1163552/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XKCF Metropolitní plán - připomínka igiqsw MHMP 1163595/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XKE5 Metropolitní plán - připomínka 8mxafx MHMP 1163597/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XK9U Metropolitní plán - připomínka s4vvjm MHMP 1163592/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XK5E Metropolitní plán - připomínka vf2ftj MHMP 1163585/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XK03 Metropolitní plán - připomínka zqycrv MHMP 1163581/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJWU Metropolitní plán - připomínka cmhevx MHMP 1163576/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJQO Metropolitní plán - připomínka wys95q MHMP 1163573/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJLD Metropolitní plán - připomínka yxsgrz MHMP 1163569/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XJCM Metropolitní plán - připomínka qnhnwi MHMP 1163562/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9474XJ Metropolitní plán - připomínka bv2giy MHMP 1170016/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9475WH Metropolitní plán - připomínka w4bu7b MHMP 1170029/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP9475BE Metropolitní plán - připomínka rzv5sz MHMP 1170022/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9475JA Metropolitní plán - připomínka tuznjg MHMP 1170026/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94750X Metropolitní plán - připomínka iwmvns MHMP 1170019/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC4GH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214551/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4FM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214556/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3B9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1217939/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMIL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215869/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEJX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204167/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVUJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.4377/8, 4377/18,19 MHMP 1217874/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIS1L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 224/3 MHMP 1214744/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3GK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
669/2 MHMP 1202710/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV39J 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice č.parc. 
680 MHMP 1202707/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2QH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215152/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7FE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215157/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNIE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Letňany MHMP 1198876/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2NW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215158/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNS0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Čakovice, p.č. 
498/6 MHMP 1198832/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO1K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Čakovice, p.č. 
498/5 MHMP 1198824/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNK4 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Čakovice, p.č. 
498/7 MHMP 1198829/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRBE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214660/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP59S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232435/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP58X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232432/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI64C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1216046/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP947N4V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170581/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947N96 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170587/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947NCR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170595/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PY4DP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214624/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY4EK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214608/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXWV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218455/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3IX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214045/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3H2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214040/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLCJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204096/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNR5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198840/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNJ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198843/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7P0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215747/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9492EU El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172541/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FB7CT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215727/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5UX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kyje MHMP 1216078/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV28V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203629/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV1PP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203581/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FDVGV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220677/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK0H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218297/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947QPD 
Připomínky k návrhu územního plánu hl. m. Prahy (tzv. 
Metropolitnímu plánu) - Národní galerie v Praz MHMP 1170703/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUEZ5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 562, 
563, 564, 566/3 MHMP 1216634/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPUY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204347/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5QW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214612/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3QA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215495/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILAL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199199/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH1W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216370/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUSM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199650/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PKTDW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199649/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAJCL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219645/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOLE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204427/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC28Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220339/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH9F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotn č. 
parc.1724/1 MHMP 1202711/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3PF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 367/4,5,6 MHMP 1215530/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJ23 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202181/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOXQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.878/29 MHMP 1204457/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOU5 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.878/14 MHMP 1204455/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOTA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.875/16 MHMP 1204454/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOSF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.876/3 MHMP 1204451/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOQP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.845/25 MHMP 1204449/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOPU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Písnice, p.č.846/2 MHMP 1204447/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLORK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, p.č.Písnice, k.ú.835/31 MHMP 1204446/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLON4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Písnice, p.č.835/146 MHMP 1204445/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOZG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.922/13 MHMP 1204458/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5GT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice MHMP 1232478/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5FY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232464/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHUT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hloubětín, p.č. 
1647/2 MHMP 1203984/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHS3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203987/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948SM1 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172169/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948S69 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172149/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948SCF El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172153/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08THC3S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1365160/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLZF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218374/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLIIZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1199021/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIA3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1199037/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7VC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216154/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGL9 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nsebušice č.parc. 
1092 MHMP 1203620/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY48E 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
2076/1 MHMP 1203628/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGJJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Přední Kopanina 
č.parc. 707/8, 707/9 MHMP 1203622/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGCI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Ďáblice č..parc. 
1612/12, 1612/26 MHMP 1203631/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGKE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 
1115/1 MHMP 1203617/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGM4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú Koššíře č.parc. 1444 MHMP 1203615/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFBU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.úi. Jinonice čparc. 
1073/20 MHMP 1203612/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH3K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 1470, 
1471/2, 1472/3 MHMP 1203608/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIH8N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199156/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJJY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Ďáblice MHMP 1211924/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5RA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218562/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULML Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219525/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYH2P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204032/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBF2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214583/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHYY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199508/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCBH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203145/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO2JZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215223/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2E5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214736/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2UX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214742/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP84W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215993/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLRMO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203226/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLICT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199519/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVFM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216788/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM2T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198081/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMBK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198075/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUS20 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 576 MHMP 1216944/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEQY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203866/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEP3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice MHMP 1203872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKJSR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216215/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7ZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216113/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLK1Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199460/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILXE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč, p.č. 2869/359 MHMP 1199495/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5D8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232453/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4JL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203459/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4HV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203441/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVQKJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216849/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVQ0B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216847/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOYZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216845/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUFJ6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216841/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEUU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216837/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XHVD 
Připomínky Koalice VLASTA, z.s. k Metropolitnímu územnímu plánu 
v rámci procesu Společného jednání MHMP 1163518/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIS3B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1785/5, 1785/6 MHMP 1214726/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV5G6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 571 MHMP 1216806/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDHG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216187/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINTK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202924/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIO8A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202931/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948VBZ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172267/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PLEWT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197333/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLF1X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197360/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX4R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199347/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF5R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199489/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TOMP9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219198/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTRC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Řeporyje, p.č. 
1465/21,22,25 MHMP 1203244/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947V61 Zásadní připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170878/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PSUI4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Záběhlice, p.č. 680 MHMP 1198557/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSVDM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Záběhlice, p.č. 
669/2 MHMP 1198564/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBGX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214564/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948LJT El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171905/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948LTF El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171914/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLESD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1197535/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHAA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1197545/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLERI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1197552/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEQN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1197560/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PMFYZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Modřany MHMP 1197568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7NG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216216/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIN9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně, p.č.434/1 MHMP 1219514/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIUPR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203438/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP79E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216572/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKDK1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216201/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYL7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 
316/1-48 MHMP 1217817/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYJH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 303 MHMP 1217821/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXZG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 
327/10 MHMP 1217822/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUXBS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 
310/11,17 MHMP 1217825/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY04 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 
310/39 MHMP 1217829/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX92 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice, p.č. 
325/1,2,3,4,5; 324/4, 323/3 MHMP 1217831/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDGJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty MHMP 1216338/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDFO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty, 
p.č.302/19 MHMP 1216342/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU2M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Suchdol, p.č.1700 MHMP 1219671/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZNQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217861/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUUEY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216791/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIRY3 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Koloděje, 
p.č.759/17 MHMP 1218183/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY44Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č.975 MHMP 1214761/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY45T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č.975 MHMP 1214708/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY433 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, 975 MHMP 1214776/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947HCX připomínka metropolitní plán MHMP 1170379/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP6VJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218278/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURLK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216743/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7QV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215739/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XAWL Připomínka k metropolitnímu plánu, k.ú.Karlín, p.č.483 MHMP 1163317/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PAIDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216264/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHIH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany MHMP 1213291/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGRF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany MHMP 1213222/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLAT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany, 
p.č.293,296,297/1,299 MHMP 1213546/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLBO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vysočany MHMP 1213478/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF7E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215770/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948U0P El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172223/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08OP85R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215975/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947HI3 Připomínka Metropolitního plánu edqyjj MHMP 1170385/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947HKT Připomínka Metropolitního plánu uiymgp MHMP 1170386/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIP4N 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, p.č. 
46/1,2 MHMP 1218042/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93T30U El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1158781/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKUI0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199651/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKULL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199652/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUNRI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219005/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLF4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Staré Město MHMP 1204056/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94940E El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172592/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUS4Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216705/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI415 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice, p.č. 959 MHMP 1199036/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITEH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice, p.č. 957 MHMP 1199033/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI40A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dejvice, p.č. 958 MHMP 1199026/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC6HY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220353/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC5BZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220346/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SYIO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Nové Město, 
Vinohrady MHMP 1158668/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYBIN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214397/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSJN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216895/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGIQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216315/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XAPK Připomínka k Metropolitnímu plánu. k.ú. Šeberov, p.č.532/3 MHMP 1163313/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XIP0 
Připomínka k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy(Metropolitního 
plánu) - lokalita Dolní Chabry MHMP 1163546/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947GNL 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu hlavního města Prahy 
Mgr. Tomáš Vlček MHMP 1170360/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP948MWT 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171955/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948BKM MPP 2 MHMP 1171454/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948BFB MPP MHMP 1171451/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948BPX MPP 2 MHMP 1171457/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYK19 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Strašnice, p.č. 
1292/10 MHMP 1203989/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JNR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204022/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYK3Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203600/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOFB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202880/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINYV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202874/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6ZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216693/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC39N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214787/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FBM35 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214771/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLM8 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216231/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKXW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Cholupice, 
p.č.267/14 MHMP 1216236/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3U9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203792/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3TE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203626/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3SW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218114/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFZI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204201/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIZEB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198048/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3K4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07GPZ4Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, Dolní Měcholupy, 
p.č.634/5 MHMP 1218103/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSTLW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202230/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYKC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kobylisy MHMP 1203954/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZGP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušicce MHMP 1204026/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWRR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1204033/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PS30V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Stodůlky, p.č. 
157/6, 155/79, 155/57 MHMP 1202490/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC7S8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220360/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94954N El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172649/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948MKH El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171954/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RHSH Připomínka k Územnímu plánu hlavního města Prahy - MP-lok.956 MHMP 1185199/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIU08 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, p.č. 
53/1,2 MHMP 1218012/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJSP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204452/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJTK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204429/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLIP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204405/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJUF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204361/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X8JS 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci - 
Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1163244/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947UKA Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170853/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947UNV Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170857/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947UWM Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170866/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T3MS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Ruzyně MHMP 1158784/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T0XU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Ruzyně MHMP 1158730/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9493O9 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172580/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X7RV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1163222/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP5PK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218583/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947K3L Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1170469/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKVKJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1107 MHMP 1199099/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2Z8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220323/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC97R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220315/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC31R 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220338/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP07FC3NP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220326/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3MU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 300/1 MHMP 1220329/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC357 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215704/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC33H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220276/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP501 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232520/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP6TT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218322/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTNGE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202443/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSPZQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Chodov MHMP 1202437/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNQA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198883/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI0BJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Trója MHMP 1216205/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC25E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215681/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3AI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215671/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC29U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215314/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC34C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215662/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKFRO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Nové Město, p.č. 
2421/1 MHMP 1198671/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3SJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203596/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948L5R Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171883/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948L1B Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171878/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948KX2 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171873/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948KSR Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171866/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948KB4 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171845/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948KI5 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171858/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948KDU Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171850/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948K9E Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171842/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948K43 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171838/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94MFB1 Vyjádření ke změně územního plánu MHMP 1180584/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PVDC6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libuš, p.č. 
303/6,7,13,15,19,27; 1120/3; 1120/4 MHMP 1198972/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947JF4 Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1170453/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94PB2Z pripominka-zgiyir MHMP 1182736/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIMC4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199579/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILMX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204095/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLPQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Zličín MHMP 1204428/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947JZC Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1170463/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94787D Pripominka k Metropolitnímu plánu Papirenska MHMP 1170107/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV3VH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Lipence MHMP 1216244/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIEI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Strašnice MHMP 1216242/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIBX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Vršovice MHMP 1215937/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI4W Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Chodov MHMP 1215916/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4EN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Šeberov MHMP 1215906/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI26 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Jižní město MHMP 1215888/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIFD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Pankrác MHMP 1216213/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEFX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Chodov MHMP 1215943/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV8R2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198862/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948H79 
Připomínka k projednávané územně plánovací dokumentaci 
hl.m.Prahy MHMP 1171695/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKAZJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, p.č. 2215 MHMP 1216869/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LHA5 Námitka k návrhu Územního plánu hl. m. Praha MHMP 1179722/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947RA9 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitnímu plánu). MHMP 1170727/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OWLM 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: připojení k 
připomínkám spolku Arnika MHMP 1182362/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OZXD 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: připojení k 
připomínkám spolku KZSP: spolek Tilia Thákuro MHMP 1182438/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947PZ6 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: metropolitnímu 
plánu MHMP 1170682/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94OWI1 
Připomínky k návrhu nového územního plánu: spolek Tilia 
Thákurova, z.s. MHMP 1182359/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RJE1 Připomínkování územního plánování, k.ú. Karlín, Holešovice- MHMP 1185248/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLH2E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, Karlín MHMP 1202651/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH39 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1202660/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH6U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1202663/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH44 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Liibň MHMP 1202672/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH5Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1202675/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH7P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlouběětín MHMP 1202680/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLH8K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Karlín MHMP 1202687/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X9G0 Metropolitní plán - připomínka, kú Vokovice MHMP 1163270/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X984 Metropolitní plán - připomínka, kú Lipence MHMP 1163266/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X913 Metropolitní plán - připomínka, kú Veleslavín, p.č.473/406 MHMP 1163260/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948E3E připomínka k MP, kú Ďáblice MHMP 1171543/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RGEM připomínka k MP, k.ú. Ďáblice, p.č.586/31 MHMP 1185174/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RHFA Připomínka k ÚP  hl.m. Prahy, Zličín MHMP 1185197/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PS0FD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lipence č.parc. 
2179/11 MHMP 1202420/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9478F9 Pripominky k navrhu metropolitniho planu MHMP 1170118/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948N2S 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171964/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948N8Y 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171969/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947EF3 Připomínka k metropolitnímu plánu yc9q2p MHMP 1170290/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO330 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213299/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948IQF 
Připomínky k projednávané uzemně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy, ú.k.Košíře, p.č.670 MHMP 1171774/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLK8Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu -Vinohrady MHMP 1215338/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLP5F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.875/16 MHMP 1204481/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PL8JS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.835/31 MHMP 1204479/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL8IX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.922/13 MHMP 1204477/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL8A1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.845/25 MHMP 1204476/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL8LI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.878/29 MHMP 1204473/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLP2U Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Písnice, p.č.876/3 MHMP 1204472/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLP4K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.846/2 MHMP 1204471/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLP1Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, p.č.878/14 MHMP 1204469/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLOV0 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Písnice, 
p.č.835/146 MHMP 1204467/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLPT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice, p.č. 
104/1, 104/2 MHMP 1215967/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYHFW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198733/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SQKY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Třeboradice, parc. 
č. 473/13 MHMP 1158482/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC4DW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214408/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94R7XQ Připomínkování územního plánování Praha MHMP 1185010/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PL6OH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199377/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC38S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215691/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XAZ6 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1163332/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94R3S7 Připomínkování územního plánu MHMP 1184925/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94R3L6 Připomínkování územního plánu MHMP 1184919/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PURCT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216874/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFRB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201916/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2Z4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203884/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3HF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203891/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3AE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203858/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7JU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215507/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIPBS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kyje, p.č. 901/3 MHMP 1203070/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9491IH El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172525/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08OP7YX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216120/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5HO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232404/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5IJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232407/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGPP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198722/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947DYN Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170280/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947E4M Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170282/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948ZNJ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172439/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TK185 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198900/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE5V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214869/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGUP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198864/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV9W6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216628/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT399 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202104/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKKO4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199623/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVMN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 604 MHMP 1216916/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZE9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č.3566/14 MHMP 1219142/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSVEH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202203/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSEC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216861/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURH4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216851/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5AN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1950, 1951 MHMP 1232438/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5GV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Čakovice MHMP 1216139/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGYI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216373/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQ80 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Točná, p.č. 811 MHMP 1215324/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLF02 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 211 - Starý 
Veleslavín MHMP 1197468/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RJCB Připomínkování územního plánování, k.ú. Košíře, p.č. 702 MHMP 1185246/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUSKI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hradčany MHMP 1202632/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSP1G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202627/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUF8P 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Stodůlky, p.č. 
2297/5 MHMP 1203223/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV5O2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Stodůlky, p.č. 
2297/4 MHMP 1203231/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF6Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kbely, p.č. 1939/3 MHMP 1203236/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4KG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203515/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDY1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215715/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUR4X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1785/52 MHMP 1202249/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP6Q8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218350/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTHQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyje, p.č.901/1 MHMP 1219657/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU8S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č.1635/4 MHMP 1219654/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948LME 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171904/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV3Y2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lochkov, p.č. 
724/1 MHMP 1203151/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV436 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hodkovičky, p.č. 
92/1, 92/7 MHMP 1203283/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTWK3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kyje/Hloubětín MHMP 1203285/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTZDH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Chloupice, p.č. 
358/1 MHMP 1203289/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7UJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201849/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIEEE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201862/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7ER Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201869/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI96H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI6Z1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201814/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIFJI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201846/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIFL8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201840/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI6J9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201794/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIDI1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1201784/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIAIM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201823/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIBVM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201829/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI662 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201807/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI6OK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201798/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI4ZF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201788/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947IXT Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1170424/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYHTY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204265/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TOMOE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219223/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3S0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215463/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT3KQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hlubočepy, parc.č. 
465/1 MHMP 1199626/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT492 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hlubočepy, parc.č. 
145/4 MHMP 1199628/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVLS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1345/71 MHMP 1218405/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUIWS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219580/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XHW8 
Odbor územního rozvoje MHMP_Horizon Sluncová a.s._Připomínky 
k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1163520/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI43V 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Karlín, p.č. 
693/244, 708, 719/2 MHMP 1215857/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PHZB3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany, p.č. 
3326/1, 3327/1, 3327/67 MHMP 1215584/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGNZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198794/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQMM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice, p.č. 
1281/24,25,26,27,28 MHMP 1217835/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7X2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216129/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3VL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215425/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7P6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216203/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PV4CX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203470/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4SP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218188/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93X7YW Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1163229/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVKIZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219001/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQJA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204399/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948K1I Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1171833/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94P2QE Připomínky k MP MHMP 1182514/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLEIR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1610/10,12; 1856/14,56; 1859/13 MHMP 1197702/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLJ5L 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1610/10,12; 1856/14,56; 1859/13 MHMP 1197690/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZEZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice, p.č. 
1580/83 MHMP 1218391/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIP3S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, p.č. 
55/1,2 MHMP 1218048/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XILK Připomínkování územního plánování u47a9s - Metropolitní plán MHMP 1163542/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PY72N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219158/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY73I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219154/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY74D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219149/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFKL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219147/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFLG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219145/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFMB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219141/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFN6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219139/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFO1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219135/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYARL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219127/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYIW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219165/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY71S Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219161/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY70X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219164/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX06T Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219107/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PWZF4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219101/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY6Z9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219095/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0B4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1219091/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX2XO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219088/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0EP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219083/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0DU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219073/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYH1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219067/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZGZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219117/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWZPQ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1219041/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX456 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1219068/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX44B 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1219085/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIS46 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214696/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2HQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214752/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2S7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214756/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOP8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203424/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQF1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice/Šeberov MHMP 1214872/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQGW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč MHMP 1214870/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRWH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice MHMP 1214852/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRVM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice MHMP 1214850/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRUR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč/Braník MHMP 1214847/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRTW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč MHMP 1214841/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRS1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Chodov MHMP 1214836/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIRR6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kunratice MHMP 1214828/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RGJX Připomínka k MÚP MHMP 1185176/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RGLN Připomínka k MÚP MHMP 1185185/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP947UCE 
Série připomínek k metropolitnímu plánu, viz přílohy (více 
připomínek na přílohu) MHMP 1170844/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TK16F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198939/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TK17A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198943/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TK15K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198947/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TK190 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198951/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2YD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215143/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07GQ9CJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215118/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07F6E63 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215128/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO2KU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215206/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXYL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217813/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JD5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Cholupice MHMP 1204252/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC46V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214591/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7HA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216284/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7EP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216544/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7GF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216524/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5QF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218569/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJC32 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216702/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJC27 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216710/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJC1C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216714/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJCCT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216718/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJCDO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216720/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJC5S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216729/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TJC4X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216699/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEYX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199296/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4ER Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4C1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214572/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94P112 Připomínka k návrhu Matropolitního plánu MHMP 1182502/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PLHZT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kbely MHMP 1199576/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV5IW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199292/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2L2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203344/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKH01 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 
1874/174 MHMP 1199619/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948OTU 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy, k.ú. Libeň, p.č.1874/174 MHMP 1172026/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKE2C 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Libeň, p.č. 
1874/175 MHMP 1199618/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948OXA 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172029/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYELN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204152/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEND Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204136/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5WL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220237/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGDF 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Modřany, p.č. 
3846/1, 3847/5, 3848/4, 3853 MHMP 1199145/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGJL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Jinonice, p.č. 1379, 
1382 MHMP 1199141/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV31N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy MHMP 1218087/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947REP 
připomínky k projednání návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) MHMP 1170729/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PT3V7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Koloděje MHMP 1197480/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLQO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218362/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYMC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219406/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP567 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232482/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV6GZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Trója, p.č. 403 MHMP 1203217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGXL 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Měesto, 
p.č.987/1 MHMP 1212519/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEA6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214805/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYA93 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214320/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PURDO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, p.č. 
231 MHMP 1216980/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTOR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 919 MHMP 1203277/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV348 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vokovice, p.č. 
1281/425 MHMP 1203322/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE40 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214891/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIP92 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Kamýk MHMP 1202994/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF97 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218257/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ9O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1117/5 MHMP 1203117/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTS7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja č.parc. 
1117/5 MHMP 1203939/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGF5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216246/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKD3E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216261/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL742 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198549/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX0ZS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Kbely, p.č. 1955/1 MHMP 1219410/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK7I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219503/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDWB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215721/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMGV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218343/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC59 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Řeporyje, 1398 MHMP 1198313/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUUAI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219685/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PX4GN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Řeporyje, p.č. 
1397/1 MHMP 1219424/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4A7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218236/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OEK9 
Podání připomínky k novému územnímu plánu kat. úz. Troja p.č. 
941/1 MHMP 1181770/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLHDV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/51, 1859/12 MHMP 1197750/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UEYM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1159990/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYF3Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215936/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PYF23 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216090/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947R0N 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1170717/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93UBJA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Břevnov, parc. č. 
2489/1 MHMP 1159918/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP86M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215970/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILS3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Slivenec, p.č. 
1772/12 MHMP 1199570/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIL65 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Slivenec, p.č. 
1772/12 MHMP 1199568/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIKYG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Slivenec, p.č. 
1772/12 MHMP 1199572/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJVA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Vinoř, p.č. 1577/1 MHMP 1204316/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948YK5 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172391/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PT6Z2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nebušice MHMP 1197260/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSBR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216812/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUWCU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199328/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948N02 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171961/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLHW8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199504/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITN8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218069/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSK9B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202125/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PULYX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně, p.č.371 MHMP 1218838/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDKZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216245/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEYU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216150/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIT7G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202264/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94O7ZJ Připomínkování územního plánování - připomínka v7yqrn MHMP 1181580/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYJW5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Klánovice, p.č. 1101 MHMP 1204224/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOTO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216614/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQWY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198581/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUW28 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216831/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7A3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 523/711 MHMP 1220702/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON6P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212930/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TON5U Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212712/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKS8S 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Lhotka, p.č. 
1445/1, 1445/4, 1446/1 MHMP 1199112/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL6UN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198517/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX7C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219535/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SXV2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinohrady, parc. č. 
3056/2, 4245/3 MHMP 1158656/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93SVY1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinohrady, parc. č. 
3056/2, 4245/3 MHMP 1158601/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93T00F 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinohrady, parc. č. 
3056/2, 4245/3 MHMP 1158695/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUOOQ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217900/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYF1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217884/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUY2U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín MHMP 1217897/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUXTA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín MHMP 1217903/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYQI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217910/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUYHR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217851/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEPJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy, 
p.č.1792/95,111 MHMP 1203169/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVJNH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Hlubočepy MHMP 1203147/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XI27 Připomínka k metropolitnímu plánu_2 - lokalita Újezd u Průhonic MHMP 1163526/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XHYY Připomínka k metropolitnímu plánu_1 MHMP 1163523/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI7P8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202039/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQDB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215179/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UDI1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Libeň MHMP 1159962/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948VNB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172283/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PV2XE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Záběhlice čparc. 
680 MHMP 1202726/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV38O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.úi. Záběhlice č.parc. 
669/2 MHMP 1202718/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVELQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218191/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIT1A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Královice MHMP 1217954/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZ3I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202090/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGSZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198790/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVDBB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198975/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVQRK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198998/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBHS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214552/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV1T5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nové Město, 
p.č.116 MHMP 1219750/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAG4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203603/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4P8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215907/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948LDN 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171890/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TIS2G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Ruzyně MHMP 1214731/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIQAQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Holešovice, p.č. 
971/4 MHMP 1215217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVTO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217914/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PT7AC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín, p.č. 
1678/1, 1684/3, 1685, 1686 MHMP 1202365/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUCMC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 576 MHMP 1216509/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF5O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215804/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAI5R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204386/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG64 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199185/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94RJHM Připomínkování územního plánování, k.ú.Kamýk, p.č. 878/9 MHMP 1185251/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RJ9Q Připomínkování územního plánování, k.ú. Kamýk MHMP 1185244/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYDOF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216158/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIS8I 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice, p.č. 
1492/67 MHMP 1217969/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUZFU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203943/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKPM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Zličín MHMP 1202548/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947ZWN 
ECF - Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. 
m.Prahy MHMP 1171032/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYGAS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hrdlořezy č.parc. 
175, 176/2 MHMP 1203648/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948GA1 Podání připomínek k projednávané územně plánovací dci HMP MHMP 1171644/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLEM7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 350/Branická 
stráň MHMP 1197645/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHB5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/61,77; 1859/21,24 MHMP 1197725/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO44O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204080/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PL8KN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215352/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947DFA Připomínka k metropolitnímu plánu MHMP 1170271/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP572 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1232472/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVPP1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Počernice, 
p.č. 4106/39 MHMP 1198938/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q4JGQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 
163/Papírenská MHMP 1204236/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI27 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199476/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYE1F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214925/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC30W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220282/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVESR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217131/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217128/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SPUR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1158471/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKU4Y 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Újezd u Průhonic, 
p.č. 160/2 MHMP 1199608/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIG8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198179/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP93UEDJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Kunratice, parc. č. 
1858/1 MHMP 1159976/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93SSIU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, sídliště Zelená liška MHMP 1158523/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKUCU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198736/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKUA4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198740/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURIZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 570 MHMP 1216773/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQZT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 586 MHMP 1216672/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIXSV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Motol MHMP 1199020/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SSRL 
Připomínky k návrhu Metropolitnímu plánu, k. ú. Motol. motolské 
rybníky MHMP 1158533/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLI4X 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 161 Pelc - 
Tyrolka MHMP 1199254/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMQH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198150/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OCJS Připomínka k ÚP hl.m. Prahy 4dq3fx MHMP 1181710/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKV3W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203044/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINSP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202802/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINRU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202797/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI8UC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202794/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIICW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202791/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI3CT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202785/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIFH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202777/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINQZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202773/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINP4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202769/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUQFL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201783/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP7LQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216239/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIJU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - SOKP MHMP 1198992/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XHNH Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1163516/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948OBC 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy - podání čtyř připomínek MHMP 1172008/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PUW99 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č.1355/32 MHMP 1219782/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUW1D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja MHMP 1219778/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947T09 
Přípomínky_Metropolitní plán_AGROTRADE, a.s._Lokalita 946 + 
Přílohy MHMP 1170794/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947S97 
Přípomínky_ Metropolitní plán_AGROTRADE,a.s._Lokalita 376 + 
Přílohy MHMP 1170766/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947SDN 
Připomínky_metropolitní plán_AGROTRADE a.s._Lokalita 377,902 + 
Přílohy MHMP 1170770/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947SH3 
Připomínky_metropolitní plán_AGROTRADE a.s._Lokalita 380 + 
Přílohy MHMP 1170776/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947SO4 
Připomínky_Metropolitní plán_AGROTRADE, a.s._Lokalita 901 + 
Přílohy MHMP 1170783/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947STF 
Připomínky_Metropolitní plán_AGROTRADE, a.s._Lokalita 942 + 
Přílohy MHMP 1170788/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947T5K 
Připomínky_Metropolitní plán_Kostelecká zemědělská společnost 
a.s._lokalita 901 + Přílohy MHMP 1170799/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TKH 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 901 + 
Přílohy MHMP 1170811/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TN2 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 
901,918 + Přílohy MHMP 1170815/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TT8 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 944 + 
Přílohy MHMP 1170824/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947U5D 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade,a.s._Lokalita 945 + 
Přílohy MHMP 1170836/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TYJ 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 957 + 
Přílohy MHMP 1170830/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TBQ 
Připomínky_metropolitní plán_XAVEROV invest,a.s._Lokalita 956 + 
Přílohy MHMP 1170803/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TF6 
Připomínky_Metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 
232,944 + Přílohy MHMP 1170809/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947TRI 
Připomínky_metropolitní plán_XAVEROV trade, a.s._Lokalita 919 + 
Přílohy MHMP 1170818/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP93XK74 Připomínky k Metropolitnímu plánu - Mgr. Tereza Dolanská MHMP 1163591/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYEW4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216243/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHUI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199472/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3YP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203887/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUW33 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199261/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF8C Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199258/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKD1O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216258/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3XU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Holešovice, p.č. 992 MHMP 1203864/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UA9V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Kunratice MHMP 1159896/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVQPU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216571/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVCT0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216452/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94MBMA Připomínky k MP MHMP 1180468/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94MBHZ Připomínky k MP MHMP 1180466/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94MBAY Připomínky k MP MHMP 1180461/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC2VS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214709/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2WN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214724/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9492Y2 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172552/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9492SW El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172547/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XKM1 
Připomínky k návrhu územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitního plánu) ve smyslu § 50 odst. MHMP 1163603/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947NV4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170608/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLQPG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204424/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILQD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Sedlec č.parc. 
429/9, 429/10, 429/11 MHMP 1204074/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEKH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 1610/3, 
1856/4, 1859/4 MHMP 1197719/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLE9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204076/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTJG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219763/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVST Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218111/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVOB6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198805/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XG2L Metropolitní plán - připomínky MHMP 1163478/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947976 připomínka č. 10 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170142/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947A1T připomínka č. 17 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170171/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9479XK připomínka č. 16 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170165/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9479E7 připomínka č. 13 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170151/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9479AR připomínka č. 12 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170148/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947C35 připomínka č. 6 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170217/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9479KD připomínka č. 14 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170155/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947981 připomínka č. 11 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170144/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947A8U připomínka č. 19 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170180/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947A64 připomínka č. 18 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170175/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9479S9 připomínka č. 15 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170160/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947CJX připomínka č. 9 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170237/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947CDR připomínka č. 8 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170227/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947C8G připomínka č. 7 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170223/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947BNK připomínka č. 5 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170206/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947BAD připomínka č. 4 k návrhu Metropolitního plánu (el. podepsaná) MHMP 1170202/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947B47 připomínka č. 4 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170193/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947AVN připomínka č. 3 k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170191/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947AOM připomínka č. 2 k návrhu Metropolitního plánu- 1. část ze dvou MHMP 1170187/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947AHL připomínka č. 2 k návrhu Metropolitního plánu - 2. část ze dvou MHMP 1170183/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9478TB připomínka č. 1 k návrhu Metropolitního plánu - 1. část ze dvou MHMP 1170135/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94793Q připomínka č. 1 k návrhu Metropolitního plánu - 2. část ze dvou MHMP 1170138/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4KT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nové Město MHMP 1218094/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4B2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinohrady MHMP 1218097/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF0G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov MHMP 1218099/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP94LNKL 
Připomínky k návrhu "Územního plánu hl.m. Prahy a k 
"Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl.m. P MHMP 1179843/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XEM7 Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1163441/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XF5D Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1163463/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XFOQ Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy MHMP 1163474/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08OP6SY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218333/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEOX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1197604/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SS17 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Žižkov, ul. 
Koněvova MHMP 1158511/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLEN2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1197633/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGNO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1197636/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948IUV 
Věc: Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1171781/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLJ6G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Benice, p.č. 308/7 MHMP 1198639/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHI6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dolní Měchopupy MHMP 1198646/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHP7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hájek u Uhříněvse, 
p.č. 274/8, 274/9, 274/10 MHMP 1198648/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHRX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hostavice, p.č. 
904/2 MHMP 1198654/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHSS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Koloděje, p.č. 661, 
662/2, 662/3 MHMP 1198657/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGR4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Křeslice MHMP 1198664/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLGEX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Nebušice, p.č. 
1082 MHMP 1198668/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLG7W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Petrovice, p.č. 
459/7 MHMP 1198669/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFGU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Štěrboholy, p.č. 
255/40 MHMP 1198673/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFHP 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Štěrboholy, p.č. 
439/2 MHMP 1198675/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PLFFZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Uhříněves, p.č. 
2211/1, 2212, 2219 MHMP 1198678/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI4T9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kyječ.parc. 793/251 MHMP 1201773/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHX3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199506/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIH47 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199127/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIGQC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199131/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAJP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216388/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHHB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198630/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP831 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216036/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEBQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
317/18 MHMP 1198494/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PM57O 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
320/5 MHMP 1198499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIMF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Trója, p.č. 1353/3 MHMP 1198500/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLINA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Miškovice, p.č. 
320/235 MHMP 1198502/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI7GH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201956/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO38B 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, 
p.č.472/3 MHMP 1213771/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO37G 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, 
p.č.472/4 MHMP 1213764/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO396 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, 
p.č.472/1 MHMP 1213778/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3A1 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice. 
p.č.472/1 MHMP 1213789/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIP12 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice, p.č. 815/1 MHMP 1218028/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVM8Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója MHMP 1215938/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO4LB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203543/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYFSH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204287/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PT35T 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Malý háj a 
Dolní Počernice - Horní Měcholupy MHMP 1197186/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJO9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204505/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJP4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204499/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJQZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJRU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204487/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGHT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Třebonice MHMP 1204489/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBT4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214239/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBS9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214242/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC2O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214255/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBPO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214261/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBOT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214263/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVEZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1216995/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUO8Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216664/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OW34 Připomínka j2ashk MHMP 1182353/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKUH5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Dubeč, p.č. 1483/1 MHMP 1199669/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948RLD 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172124/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948RT9 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172130/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948S2T 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172141/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948S8Z 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172146/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948SF0 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172155/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948SJG 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172161/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948SPM 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172170/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP948SWN 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172177/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948T2M 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172182/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948T8S 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172192/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948TJ9 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl.m. 
Prahy MHMP 1172199/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947G6Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Vysočany MHMP 1170342/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XH39 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Vršovice (CPI 
Reality) MHMP 1163503/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XGTU 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Nedvězí (CPI 
Reality) MHMP 1163495/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XGWF 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Vršovice (CPI 
Reality) MHMP 1163498/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XGID 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Nebušice (CPI 
Reality) MHMP 1163491/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XGEX 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Běchovice (CPI 
Reality) MHMP 1163486/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XBIC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Benice MHMP 1163337/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XBSY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Holyně MHMP 1163343/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XC1I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Klánovice MHMP 1163350/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XCFK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Kolovraty MHMP 1163359/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XCQ1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Krč I MHMP 1163368/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XD31 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Krč II MHMP 1163379/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XDBX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Michle MHMP 1163385/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947F65 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Lysolaje MHMP 1170311/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947FD6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Radlice MHMP 1170319/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947FNS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Střížkov MHMP 1170330/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947FZ4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Vinoř MHMP 1170338/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP947GAE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Záběhlice MHMP 1170345/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947FWJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Suchdol MHMP 1170335/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947FHM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Řeporyje MHMP 1170324/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947GEU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - lokalita Zličín MHMP 1170350/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUT8Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Vinohrady, p.č. 
4372/50, 4372/40, 4386, 4387/3 MHMP 1201952/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93WXZ2 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1163028/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X8CR podání připomínky - Metropolitní plán II MHMP 1163238/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X86L podání připomínky - Metropolitní plán II MHMP 1163234/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYI9J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204262/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947GIA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Vokovice, Praha 6 MHMP 1170354/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947F4F Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Dědina, Praha 6 MHMP 1170309/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X16Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vokovice MHMP 1163122/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93X2KT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu , Praha 6 - Dědina MHMP 1163144/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO242 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215112/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFPL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Klánovice, p.č. 
811/1 MHMP 1201850/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XDRP 
Připomínka k návrhu územního plánu hl. m. Prahy,tzv. 
Metropolitnímu plánu „169/ Poštovka“ MHMP 1163404/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYB4L Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213820/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB3Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213824/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYB2V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213827/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG9P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199191/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947QAG 
Připomínky k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP 1170688/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIUN1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Komořany MHMP 1196907/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PHZQ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Smíchov MHMP 1196554/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1Z0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Dolní Počernice MHMP 1196395/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1J8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Michle MHMP 1196462/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PI0Z7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1196509/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1MT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Nusle MHMP 1196584/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1LY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Háje MHMP 1196630/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIU3T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Krč MHMP 1196665/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1OJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Sobín MHMP 1196796/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1Q9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Stodůlky MHMP 1196801/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1NO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Stodůlky MHMP 1196804/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1PE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Třebonice MHMP 1196810/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1SZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1196815/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI2DV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Třebonice MHMP 1196820/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1UP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Ruzyně MHMP 1196824/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIY7H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1196828/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIY26 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Košíře MHMP 1196833/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIXVC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hostivař a Záběhlice MHMP 1196884/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI8RR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Radlice MHMP 1196888/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIC1L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libuš MHMP 1196898/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIUAU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Chodov a Záběhlice MHMP 1196900/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIII2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Břevnov MHMP 1196905/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG8U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Ruzyně MHMP 1196914/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJ6J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vokovice MHMP 1196919/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI72F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1196921/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG59 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Horní Měcholupy MHMP 1196924/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIUM6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Žižkov MHMP 1196926/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIULB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Libeň MHMP 1196930/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PJ16O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Střížkov MHMP 1196933/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIG3J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany MHMP 1196937/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIZSD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Střížkov MHMP 1196942/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIILN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hostivař MHMP 1196945/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIUJL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Pitkovice MHMP 1196950/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PJ0DW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Pitkovice MHMP 1196953/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIY1B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Pitkovice MHMP 1197033/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI420 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hloubětín MHMP 1197045/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI73A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Uhříněves MHMP 1197041/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIUIQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Komořany MHMP 1196910/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PY4CU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214645/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYC9P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1213616/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV4P4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Přední Kopanina, 
p.č.676/14 MHMP 1204359/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV3MQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Krč MHMP 1203160/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO3DM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Hlubočepy MHMP 1213951/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJTC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199181/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYBZA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203487/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUHCR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219715/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9478HZ Připomínka - Metropolitní plán MHMP MHMP 1170120/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947DU7 Připomínka k Metropolitnímu plánu, k.ú. Vokovice MHMP 1170279/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94LMH7 Připomínka k návrhu Územního plánu hl.m. Prahy MHMP 1179813/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP948PYY El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172089/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYBQJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203374/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PS0PZ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - zastavění náměstí 
Miloše Formana před hotelem InterContin MHMP 1201479/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYEB1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214271/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIIA6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy MHMP 1218250/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIBQB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Hlubočepy MHMP 1218203/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOSI Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú Hlubočepy MHMP 1218210/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIHET Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Hlubočepy MHMP 1218217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEHW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/82 MHMP 1197710/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08OP78J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216588/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVL0A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vokovice MHMP 1215972/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2Y9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202696/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV5LH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1204182/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV23K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1204155/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVF31 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199529/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVK8D Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219017/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947R7O 
Připomínky k návrhu Územního plánu hlavního města Prahy 
(Metropolitnímu plánu). MHMP 1170722/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVGKH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč č.parc. 
605/9 MHMP 1203772/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKDO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č.637/33 MHMP 1203182/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKBY 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy. 
p.č.576/15 MHMP 1203188/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVKCT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy. 
p.č.607/34 MHMP 1203196/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PWYJR 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1219119/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948O4B El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172017/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO479 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1212117/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYK6K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203945/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVFA2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218248/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5DA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201904/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI4U4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201895/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYACO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203591/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYABT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214302/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRTS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214902/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FRRSX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1214897/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PV36Y Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice MHMP 1203079/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2WJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov, 
p.č.174,176 MHMP 1203068/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2VO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Smíchov 
p.č.4672/1,4672/2,4672/3 MHMP 1203096/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PINJY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202829/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIO95 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202839/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PITQT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třebonice, p.č. 28, 
29, 30/1,2,4,5 MHMP 1218060/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYJMJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1211364/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIJT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204492/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAHZS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204494/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQTD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Počernice, 
oblast Čertous MHMP 1199409/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PSQ6K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Počernice, 
oblast Čertous MHMP 1199405/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAJEB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č.107/2 MHMP 1219634/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAIIY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219627/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAJDG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1219631/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4I7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215926/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC4HC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215917/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO413 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204030/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO43T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204049/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO42Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204067/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPVT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203313/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947LVI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170541/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PLIDO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Nusle MHMP 1199532/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVLT9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198091/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIOA0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199083/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PIXRW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199079/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJ7E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199076/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5CF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199102/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PID5U Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199111/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PID9A Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199114/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PID4Z Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199116/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIGS2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199121/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIJ94 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199176/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI1C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199260/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UGPH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, lokalita Kuchyňka a 
Jabloňka MHMP 1160034/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PKD49 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216548/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LJM3 
Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1179789/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC3C8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215930/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948NOQ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171996/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08TO22C 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, 
p.č.1060/3 MHMP 1214368/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO237 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, 
p.č.1685 MHMP 1214380/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TO34V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hloubětín MHMP 1213482/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILNS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc 
3085/13 MHMP 1204082/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PILK7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice č.parc. 
3084 MHMP 1204091/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LJUZ Připomínka k MP MHMP 1179792/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIM1N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199498/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYKBV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203879/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947VEX Žádost o změnu Metropolitního plánu - lokalita 350 Branická stráň MHMP 1170887/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP947VAH 
Žádost o úpravu Metropolitního plánu: 357 Tyršova čtvrť a 395 
Čechova čvrť MHMP 1170883/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PI54J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1201663/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI503 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dsejvice MHMP 1201657/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI569 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice MHMP 1201650/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI5AP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Malešice MHMP 1201645/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI4QO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1201631/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDX6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215730/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9477YT Prˇipomi´nky k na´vrhu Metropolitni´ho pla´nu MHMP 1170104/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYJLO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1211451/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI1XA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215416/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYA3X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216402/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PISNF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203327/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKCNT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216240/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNFT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198109/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN0W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198116/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVN7X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198110/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC41K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1216079/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9476HD Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1170055/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIPHU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu letiště Václava Havla MHMP 1202912/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PI4YK 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice č.parc. 
633/1 MHMP 1201744/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVCL4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216478/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVCS5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216464/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLI0H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - lokalita 168/MOTOL MHMP 1199516/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PIH9I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199168/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUED7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216673/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SYWQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Střížkov, parc. č. 
532/2, 533/5 MHMP 1158673/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPP08PVH4I Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203177/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUDHU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216503/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC2F0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215370/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURBY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 569 MHMP 1216606/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFOQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Hrdlořezy, p.č. 
497/1, 497/27 MHMP 1201835/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFNV 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hlubočepy, p.č. 
1044/2, 1043/2, 1040/183 MHMP 1201827/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYG9X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203659/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93SY2W El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1158658/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PIJN6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Michle MHMP 1199217/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94OGTM 
Vyja´drˇeni´ k projedna´vane´ u´zemneˇ pla´novaci´ dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1181831/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP946EO7 
Věc: Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. 
m. Prahy MHMP 1169269/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUS7B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - podzemní tunelová 
sestava MHMP 1216472/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYGZB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1212483/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLIKP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198511/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHFL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198508/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9491CB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172498/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUSSE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1216906/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948WOZ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172316/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94OTOS Připomínka kn7jzt MHMP 1182273/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC43A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215785/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNZ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198852/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMT2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1541/3 MHMP 1198270/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMKB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198274/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVMS7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 677 MHMP 1198280/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PVMJG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1198285/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVODW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1198287/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO45 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1748/1, 
1748/46 MHMP 1198294/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNNP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře MHMP 1198296/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNVL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 1525, 
1526/1, 1524/1 MHMP 1198300/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAPOR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, p.č. 614/11, 
619/4, 620, 621, 2049/6 MHMP 1198303/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVOC1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, 672, 673, 
674 MHMP 1198305/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVO3A 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Košíře, 614/4, 
614/2, 614/1 MHMP 1198307/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPZ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203432/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93XA72 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
xta9xj MHMP 1163295/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP93XABI 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
evm7vy MHMP 1163298/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476MO 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
2usfmc MHMP 1170062/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94779A 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
qnpufx MHMP 1170080/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476UK 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
6cedsi MHMP 1170069/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9477H6 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
x5ibt9 MHMP 1170090/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9477SN 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
xy9p2q MHMP 1170096/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476RZ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
5zz29k MHMP 1170066/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94775U 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
n6npwc MHMP 1170078/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP9477DQ 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
ukf49p MHMP 1170087/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9477UD 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
zqycsc MHMP 1170100/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476Y0 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
cjewrk MHMP 1170075/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP9476VF 
Podání připomínky k návrhu Metropolitního plánu města Prahy - 
84t9e4 MHMP 1170071/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PII5V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202676/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UFVU 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Újezd u Průhonic, 
parc. č. 214/27 MHMP 1160007/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP944BY4 Připomínkování územního plánování MHMP 1166743/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP944BTT Připomínkování územního plánování MHMP 1166738/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PSSNT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202466/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVH5D 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek, 
p.č.1121/26 MHMP 1203140/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGLC Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bohnice MHMP 1203157/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGCL Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Háje MHMP 1203167/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVND3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Smíchov, p.č. 
5049/1 MHMP 1198158/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLKT2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.u. Háje č.parc. 
537/113 MHMP 1202795/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08OP5UV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1218503/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNHJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198893/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNY6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198892/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP947KQE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170497/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947OM6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - VVUR MHMP 1170635/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947KUU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170501/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PS1DG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1201618/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYI7T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204284/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPXP947L3E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170509/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVFFD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199480/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVGG1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199544/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVL4Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199391/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUX5M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199353/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PVNXB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199241/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLEYJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Praha 6 MHMP 1197407/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP94LI0C Připomínky k návrhu územního plánu hl.m.Prahy MHMP 1179734/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PVDAG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1199013/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUES4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Komořany, p.č. 750 MHMP 1203193/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUFBA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Komořany, p.č. 
751/8 MHMP 1203207/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUF9K 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Komořany, p.č. 
748/1 MHMP 1199728/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEK8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Komořany, p.č. 
751/7 MHMP 1199726/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUEMY 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, 
p.č.1900/41 MHMP 1203106/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUFHG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203120/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08Q554R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Cholupice MHMP 1204057/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLU1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Krč MHMP 1204164/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYLT6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Lysolaje MHMP 1204168/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948H3T 
Připomínka k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171688/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP945ZLW Vyjádření k projednávané dokumentaci MHMP 1168781/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP07FC7XJ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 421, 422 MHMP 1216108/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FC3WG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 421, 422 MHMP 1216096/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP07FC3XB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 421, 422 MHMP 1216124/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP07FB7RQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 421, 422 MHMP 1216112/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKG5J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1198723/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ2N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202533/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ7Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202482/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQHK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202547/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQBE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202497/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ1S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202540/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQL0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202491/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLPS8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202505/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQR6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202473/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQ63 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202501/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLQD4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1202457/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLFZ7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - sídliště Zelený pruh MHMP 1199631/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PM3RA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Vysočany MHMP 1199633/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHJ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Budějovická MHMP 1199635/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLHKW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - sídliště Zelená liška MHMP 1199636/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKGOW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216325/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYD3C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Dejvice MHMP 1204264/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08O5BNW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu k.ú. Holešovice, p.č. 
457/4 MHMP 1198058/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PLRI8 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Chodov č.parc. 
3278,, 3279,, 3283 MHMP 1202860/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV2NS Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1218345/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUP1Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1218339/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUTNW Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1218334/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUU9N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1218329/2018 Sdělení 26.07.2018 



MHMPP08PUXHY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň MHMP 1218325/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSOY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje MHMP 1218318/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PURA3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Krč MHMP 1218312/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSHX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218306/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUREJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice MHMP 1218299/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSVZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek MHMP 1218293/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUT69 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek MHMP 1218290/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUSU4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Prosek MHMP 1218286/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PTY6N Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Střešovice MHMP 1218274/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PUVI7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217924/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PAGHH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204337/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP948OK3 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy, Podání připomínky MHMP 1172015/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94RNQL 
Připomínky k společnému jednání dle ust. § 50 (3) stavebního 
zákona k společnému jednání o návrhu zm MHMP 1185367/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947I4U Připomínky k metropolitnímu plánu MHMP 1170397/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PV4GD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Libeň, p.č.3344/19 MHMP 1204326/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PV47M Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1204321/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP93UG7Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Braník, Hlubočepy MHMP 1160015/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PYGBN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Domí Chabrry 
č.parc. 291/6, 294/4 MHMP 1203637/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYAHZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216377/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PKJX2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1203054/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYF94 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215752/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08PYDTQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1215753/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPXP9476J3 
Odbor úz. rozvoje - připomínky k Metropolitnímu plánu spolek 
8jinak! MHMP 1170059/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP94LFZ2 Připomínka j2ashk MHMP 1179689/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPXP947JRG Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1170458/2018 Běžný dokument 26.07.2018 



MHMPXP94LFAJ Připomínkování územního plánování MHMP 1179671/2018 Běžný dokument 26.07.2018 

MHMPP08PUTT2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218957/2018 Sdělení 26.07.2018 

MHMPP08TIEW0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219680/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2AE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231567/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEV5 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1517/1,2,3 MHMP 1219698/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PV8MR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231665/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOJV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219281/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PV7YA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231660/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI5JK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221138/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948I72 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171752/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIVT4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Zezulková MHMP 1219556/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIVS9 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Zezulková MHMP 1219549/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948FMK El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171620/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIDLQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219528/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDML Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219524/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDJ0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219519/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDKV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219516/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDA9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219506/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDCZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219499/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDDU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219489/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDEP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219485/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDFK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219471/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDGF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219463/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEIY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219457/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDHA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219477/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDI5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219510/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINLS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225975/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TIO7J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225406/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIO8E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225562/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINJ2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225719/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINKX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225799/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP87 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219494/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948WED 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Na Františku, 
Dvořákovo nábřeží MHMP 1172304/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948ED0 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171551/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947F70 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170314/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947E3R El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170283/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947D7E El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170264/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI5N0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221160/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947A7Z El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170176/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9478QQ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170134/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJ8PS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229100/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947Z03 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171004/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948QXW El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172111/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJD86 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 
5047/1, 5048/1 MHMP 1217996/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDUH 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 1652, 
1653 MHMP 1218866/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDTM 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1644/51,59,60,61 MHMP 1218862/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDSR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 1652, 
1653 MHMP 1218859/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIBFY Připomínky k Metropolitnímu plánu spolku VIA MAGNA MHMP 1219732/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PAL3G Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1231718/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947XG9 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170937/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947X5S El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170931/2018 Běžný dokument 27.07.2018 



MHMPXP948HF5 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171720/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJCRQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1217108/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCSL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Stodůlky, 
p.č.1236/1 MHMP 1217104/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCTG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Staré Město, 
p.č.987/1 MHMP 1217099/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCUB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, 
p.č.1236/1 MHMP 1217096/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SQF6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP 1185836/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIERP 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1520 MHMP 1219774/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI52X Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221288/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOFF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice MHMP 1219212/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIBBI Připomínky k Metropolitnímu plánu Ťopková MHMP 1220331/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIBCD Připomínky k Metropolitnímu plánu Ťopková MHMP 1219798/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIBAN Připomínky k Metropolitnímu plánu Ťopková MHMP 1219802/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIOQW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219557/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIVUZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Tkadlec MHMP 1219589/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08OP1IB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229638/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP3W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219429/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOCU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219163/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJXMC 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař, p.č. 
2235/30 MHMP 1231559/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08OP22C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231746/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQL7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Šulc MHMP 1220002/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI1VO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231730/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCNA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216999/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIESK Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy, MČ Prahy 4 MHMP 1219756/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICQ8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218461/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TICR3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218436/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICSY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218432/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICTT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218426/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICUO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218423/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICVJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218416/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD6G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217974/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICWE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218408/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICX9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218400/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ3VX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1294696/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947Y7B El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170972/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIB5C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy Škrabánková MHMP 1219841/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIQS8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Škantová MHMP 1219891/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI1Y9 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 637/33 MHMP 1231759/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1Z4 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 637/32 MHMP 1231769/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI20S 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 607/34 MHMP 1231774/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI21N 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 576/15 MHMP 1231780/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI22I 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 574/2 MHMP 1231786/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI23D 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 574/17 MHMP 1231791/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1D6 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 575/4 MHMP 1231824/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP0B 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hradčany, 
p.č.331/1 MHMP 1219375/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2B9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231578/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEME Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219811/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TI2UM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229587/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948GG7 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171666/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94SQG1 
Návrh Metropolitního plánu, hl.m.Praha + VVURÚ - souhrnné 
vyjádření MHMP 1185838/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PSB92 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231642/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PAKWM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231644/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI35W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229427/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCMF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216930/2018 

Žádost občan. 
sdružení dle § 70 
zák. 114/1992 
Sb. 27.07.2018 

MHMPXP948BMC El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171466/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PAMHB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231740/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIBD8 Připomínky k Metropolitnímu plánu - lokalita Baba MHMP 1219791/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJ8N2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229303/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIN9G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228925/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINDW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229169/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947FVO El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170339/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948I1W El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171739/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947G53 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170351/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PS0V5 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 
1868/6 MHMP 1231701/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI336 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229380/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINER Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229181/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQUY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Sinnreich MHMP 1219863/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2Q6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229542/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEA2 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 1159 MHMP 1220736/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID0N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219063/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219062/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TID1I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219052/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID2D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219045/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID6T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219022/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID38 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219043/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID9E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219038/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID8J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219034/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID7O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219028/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICY4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice MHMP 1219069/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSKA6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 1630 MHMP 1231696/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYCD5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231536/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEJT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219823/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEKO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219829/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIELJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219836/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI507 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221268/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948GZK El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171685/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJEPM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218996/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJE74 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219009/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1FW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231857/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1TY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Košíře, p.č. 25/3 MHMP 1231715/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINI7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229235/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINC1 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1229154/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI54N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221314/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PTZ5L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231395/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9477XY 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vinoř, parc. č. 
1353/1 MHMP 1170108/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9478DJ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170130/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIVVU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - Rottová MHMP 1219642/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PV8BA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231135/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08PTZ6G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231227/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9488PI El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171351/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2EU Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holyně MHMP 1231621/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOBZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219138/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2TR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229569/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947FCB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170331/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIN6V Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radlice, p.č. 96/5 MHMP 1228799/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SRZ7 Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1185915/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947K71 Připomínky k Metropolitnímu plánu v rámci společného projednání MHMP 1170474/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PSATH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231568/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP4R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219436/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSAYS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231623/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSBJO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231619/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSAFF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231634/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSAO6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231633/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSBRK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231631/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSB87 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231628/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSBSF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231626/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSBIT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231625/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSBAX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231622/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PS5NA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231616/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2R1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229548/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI56D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221319/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOLL 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice, 
p.č.2833/4 MHMP 1219335/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PAKZ7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231709/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE6M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220772/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TK1QN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Koloděje MHMP 1170975/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TI5OV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221168/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948DQE El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171534/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI1XE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231750/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947CLN El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170238/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947C6Q El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170228/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947XSL El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170951/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI512 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221279/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948DAM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171523/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJE69 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219055/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1UT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č. 3566 MHMP 1231721/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIVWP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Pavlíček MHMP 1219630/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIEBX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221354/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1S3 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice MHMP 1231695/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOSM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219583/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIORR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219579/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOTH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219587/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOUC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219590/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOV7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219591/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOW2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219595/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2NL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229521/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2OG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229524/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2MQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229515/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2LV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229511/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYCFV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231528/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD20 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218167/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD4Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218179/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD5L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218181/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD15 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218161/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TJD0A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218158/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCZM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218154/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCYR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218150/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCW1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218144/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICMS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218122/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICOI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218115/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICPD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218110/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICJ7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218137/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCV6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218142/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCXW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218146/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD3V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218175/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICK2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218132/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICLX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218128/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TICNN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218117/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI341 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229410/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948AKT El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171420/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIEG8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221342/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08Q53GH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1230613/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94R92N Oznámení o vyvěšení MHMP 1185042/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIP5M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Troja, p.č.1375 MHMP 1219448/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYKQS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231804/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947ZYD El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171043/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9480GB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171052/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9480CV El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171046/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948ZP9 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172432/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TINVE Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libeň, p.č. 3039/1 MHMP 1228468/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI5PQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221184/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9479QJ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170166/2018 Běžný dokument 27.07.2018 



MHMPP08TI2PB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č. 1119/8 MHMP 1229527/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9489Y2 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171398/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08OP25X Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č. 98/30 MHMP 1229603/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIF3U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220590/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP7C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany, p.č.757/70 MHMP 1219482/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08Q4K0R Připomínky k Metropolitnímu plánu Prahy, k. ú. Vinoř MHMP 1229624/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948CLA El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171491/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94897T El. podání přijaté dne - 26.7.2018,Připomínky k MP MHMP 1171370/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947GHF El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170369/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948BH1 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171452/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948AFI El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171408/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948A8H El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171404/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948BDL El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171448/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948B19 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171434/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJ8LC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229522/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948H5J El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171705/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PLRES Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice MHMP 1231690/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94Q1TT 
Stanovisko a připomínky MŽP k návrhu Územního plánu hlavního 
města Prahy (Metropolitního plánu) a vy MHMP 1183638/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94SVDH sejmuto a odesláno MHMP 1186059/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94RLTK připomínky k novému ÚP MHMP 1185315/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94SRGU Připomínky k ÚPD hl.m. Prahy - 1.část, k.ú. Dolní Chabry MHMP 1185879/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SRHP Připomínky k ÚPD hl.m. Prahy 2.část MHMP 1185885/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP950E3T Připomínky k MP MHMP 1190944/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94SILW 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1185670/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PALNO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1178326/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYCR7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, Dolní Počernice MHMP 1178289/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TK2M0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1178248/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPXP948E9K El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171547/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08OP154 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č. 2180/8 MHMP 1229643/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08OP19K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov, p.č. 4128/1 MHMP 1229667/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PAM6U Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1178272/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PRZII 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Malešice, parc.č. 
880, 878/1 MHMP 1178265/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEH3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221346/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948JK2 
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. 
Prahy MHMP 1171815/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIOKQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Libuš p.č.1013/2 MHMP 1219305/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEFD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221340/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947DWX El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170281/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIOA4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov MHMP 1219114/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TID43 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
2131/733,734,654 MHMP 1218991/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDOB 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
2131/733,734,654 MHMP 1219414/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEDN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221330/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947DQR El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170276/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIB72 Námitky k Metropolitnímu plánu Lhotáková MHMP 1219826/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIB67 Námitky na změnu územního plánu Lhotáková MHMP 1219833/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2DZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231610/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TH9FP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1294961/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEPZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219783/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOI0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219260/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOH5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219255/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIO5T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224526/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEYQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220654/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PTYDO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1230978/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPXP94SRE4 připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1185875/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIBGT Připomínky k Metropolitnímu plánu Kulich MHMP 1219678/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9488FW El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171346/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948NCE El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1171983/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PYCVN 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
833/1711 MHMP 1230486/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYCTX 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
833/1711 MHMP 1230322/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9488WJ El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171364/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948UP8 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172246/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2X7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229609/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2WC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229605/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2VH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229600/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI32B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229356/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD7B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217985/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94LYEA 
Přeposlání podání s běžným číslem 68705/2018: RICHARD 
VOJTA_PŘIPOMÍNKY K NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU HLAVN MHMP 1180175/2018 

Soudní, policejní 
obsílka 27.07.2018 

MHMPXP948GRO El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171678/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9484I9 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171180/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9484X6 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171196/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9485KS El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171221/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9487AS El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171300/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94855V El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171206/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9484R0 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171191/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94850K El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171203/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9483S2 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171176/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9484NK El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171184/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94859B El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171212/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9485EM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171218/2018 Běžný dokument 27.07.2018 



MHMPXP94838U El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171153/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9488BG El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171340/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI36R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ruzyně MHMP 1229439/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8KH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229378/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIO6O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224537/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIF2Z Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220604/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948MQN El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1171962/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIEZL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220647/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIF14 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kolovraty, p.č. 
1263/750 MHMP 1220623/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1CB 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves, p.č. 
1920/326 MHMP 1231813/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PT663 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí, p.č. 2035/3 MHMP 1230787/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948865 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171335/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9487ZB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171327/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948ENM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171573/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947ZBK El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171010/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947XMF El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170942/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948B8A El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171444/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PSAUC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231600/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI26Y 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1329/82 MHMP 1231541/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI27T 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1329/50 MHMP 1231547/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI28O 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1329/82 MHMP 1231554/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI29J 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1329/50 MHMP 1231557/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8XO 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje, p.č. 
1538/40, 1538/46 MHMP 1228015/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TJ8YJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje, p.č. 
1538/54, 1538/55 MHMP 1227875/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8WT 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje, p.č. 
1530/26 MHMP 1228203/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948F0M El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171585/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08OP12J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229836/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIN7Q Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Žižkov MHMP 1228821/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8M7 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Záběhlice, p.č. 
2847/2,3,8,9,13,14,15,16,17,19,29 MHMP 1229543/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08Q55BS 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bubeneč, p.č. 
1773/1 MHMP 1231524/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2ZX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229285/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIN8L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228880/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94QXSQ Připomínka Metropolitního plánu jc9mau MHMP 1184723/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TINHC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229226/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI31G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229344/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2J5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231677/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1QD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231679/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PVRCG Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Motol, p.č. 168/4 MHMP 1231539/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948WM9 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172311/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PALXA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231732/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947DG5 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170272/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PSBLE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231688/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIO99 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219086/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1R8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231685/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQRD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Weissová MHMP 1219900/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94SRJF Připomínky Územního plánu Hl. města Praha MHMP 1185886/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALR4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231752/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALQ9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231754/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08PALSZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231763/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALPE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231768/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOP1 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, 
p.č.473/13 MHMP 1219543/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9489Q6 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171391/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08PSHJI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231649/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYKIW 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nové Město, p.č. 
403 MHMP 1229632/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI30L Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229309/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PTZ7B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231518/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948FVB El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171631/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94ZHDO 
HUBITAT s.r.o. - Vyjádření k projednávané územně plánovací 
dokumentaci hl. m. Prahy MHMP 1189920/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIEXV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220684/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1GR Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Radotín MHMP 1231877/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947YHX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Nebušice, parc. č. 
989/164 MHMP 1170993/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJDBR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218021/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948VXX El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172284/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947EAS El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170310/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948EIB El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171558/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIE8C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220750/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIETF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219737/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2IA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1231664/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2HF Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1231659/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOO6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219517/2018 

Žádost občan. 
sdružení dle § 70 
zák. 114/1992 
Sb. 27.07.2018 

MHMPP08TIOMG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219508/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TIONB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219512/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIB4H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy, lokality č. 349/ 
Dobeška a 131/ Dvorce MHMP 1219845/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJC6N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216739/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEUA 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Chabry, p.č. 
1518 MHMP 1219716/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947XZM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170961/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIODP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219178/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9489FP El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171379/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948FEO El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171602/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2Y2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229625/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI253 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229636/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQQI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Hána MHMP 1219922/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIQNX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hamplová MHMP 1219942/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIQOS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hamplová MHMP 1219939/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIQPN Přípomínky k návrhu Metropolitního plánu - Hamplová MHMP 1219936/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI5M5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221151/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCKP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216863/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCJU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216857/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCIZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216855/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCEJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216838/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCH4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216850/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCG9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216846/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCFE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216842/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCO5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217049/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP950DQT Pripominky Metropolitny Plan MHMP 1190929/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948U2F El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172232/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI53S Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221298/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIECS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221333/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPXP948D00 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171504/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948CWR El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171497/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948HRH El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171733/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948WU5 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1172322/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIDNG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219404/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948XRD El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Doplnění k připomínkám MHMP 1172352/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIDVC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218879/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE97 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220738/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEEI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221335/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI4XT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221224/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI5QL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221202/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP948F8I El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171598/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP948X2U El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172328/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJDAW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Bubeneč MHMP 1218014/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1E1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231842/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQM2 Připomínka k návrhu ÚP hl. m. Prahy - Elsayed MHMP 1219970/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIP21 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219412/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PYKRN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229615/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSANB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231612/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALC7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, p.č. 4614/1 MHMP 1231793/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9481V1 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171100/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947ZUX El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171029/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947ZOR El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171026/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94810C El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171078/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9480MH El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171061/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947ZGV El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171018/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIOEK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš, p.č.293/7 MHMP 1219199/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP16 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Libuš, p.č.874/1 MHMP 1219392/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08TINGH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229217/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1WJ 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Strašnice, p.č. 
2848/3, 2855/11, 2855/1 MHMP 1231737/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2SW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229555/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQVT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Doležal MHMP 1219853/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIF09 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220638/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJE5E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Uhříněves MHMP 1219036/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP9482VU El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171133/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94825G El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1171121/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI248 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje, p.č. 
513/120 MHMP 1231797/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1BG 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Lysolaje, p.č. 
513/120 MHMP 1231801/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE7H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220763/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI5RG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221214/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCP0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217062/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PS84C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231595/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP947KCC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1170479/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI2FP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231627/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINB6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228991/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINAB Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója MHMP 1228982/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIQT3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu Prahy - Černý MHMP 1219882/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJCLK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216901/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEN9 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č. 
2356/44 MHMP 1219804/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIVXK Připomínka k návrhu Metropolitního plánu Čermáková MHMP 1219605/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TK1KH Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1171039/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TK1AV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1171028/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2K0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229444/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPXP9477FG El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170095/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9476DX El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170057/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9476TP El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170072/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP947734 El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170079/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP9475VM El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170036/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPXP94762G El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1170047/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI55I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221317/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI4YO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221242/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI4ZJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221251/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE1B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov MHMP 1218973/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PSAXX Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Veleslavín, p.č. 346 MHMP 1231607/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIP6H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219469/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJDCM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař MHMP 1218033/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJD91 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hostivař MHMP 1218008/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TK8FT 
Metropolitní plán - připomínky Bytového družstva Krč 1217 - 
sídliště Pankrác I MHMP 1172773/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TINUJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228073/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINTO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227839/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINST Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227640/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINRY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227454/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINQ3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227295/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINP8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227119/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINOD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1226985/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINNI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1226807/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SRXH Připomínka k Metropolitnímu plánu MHMP 1185911/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TID5Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219008/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINFM Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Holešovice, p.č. 975 MHMP 1229204/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI1HM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231893/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPXP948W4R El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1172295/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TIOGA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219233/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDQ1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219434/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDRW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219438/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDP6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219428/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE5R Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1220783/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDW7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Měcholupy, 
p.č. 523/629 MHMP 1218911/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIBE3 
Připomínky k Metropolitnímu plánu a k vyhodnocení vlivů návrhu 
hl. m. Prahy MHMP 1219771/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TI5LA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221192/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI5KF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221189/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJDDH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218039/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALAH 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Stodůlky, p.č. 
2860/133 MHMP 1231798/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PS3NO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice, p.č. 1648/1 MHMP 1231604/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIOZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219360/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2GK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231641/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08OP0S4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk, p.č. 873/81 MHMP 1229594/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08OP0VP Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk, p.č. 873/80 MHMP 1229599/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TINMN Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Letňany MHMP 1226387/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIEO4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219797/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIF4P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220573/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIF5K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220572/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE31 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220565/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE26 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220563/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE4W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220557/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8OX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229134/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PALJ8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231785/2018 Sdělení 27.07.2018 



MHMPP08PALLY 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 
2356/222 MHMP 1231777/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TI2C4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231605/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJ8JM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229328/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDB4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1219452/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDX2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice MHMP 1218949/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDYX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice MHMP 1218927/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIE0G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Miškovice MHMP 1218943/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TIDZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinoř MHMP 1218935/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PTZAW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231495/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PTZ91 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231514/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SR68 připomínkování územního plánu MHMP 1185864/2018 Běžný dokument 27.07.2018 

MHMPP08TJ8QN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228553/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08TJCQV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1217076/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPP08PAM44 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1231809/2018 Sdělení 27.07.2018 

MHMPXP94SR8Y Připomínky k Metropolitnímu plánu+Námitka nesprávného poučení MHMP 1185871/2018 Běžný dokument 28.07.2018 

MHMPP08TI47F Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1226521/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOM8M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221264/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3W5 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, p.č. 
908/1,2; 956, 4050 MHMP 1229214/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO29D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220688/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2A8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220675/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94L75S Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1179479/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94LEGW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1179639/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94LRKT Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1179990/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94LVLW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180100/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94LYDF Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180173/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94LZXG Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180218/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94M30W Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180280/2018 Běžný dokument 30.07.2018 



MHMPXP94M5I0 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180354/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94M8EZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180407/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MBLF Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180477/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MIWJ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180689/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MJNL Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180715/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MJZX Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180728/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MKA7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180736/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MKP4 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180751/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94ML24 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180766/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLIW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180772/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLJR Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180774/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLMC Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180775/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLO2 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180776/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLTD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180777/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLU8 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180779/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLV3 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180780/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLWY Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180781/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLXT Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180782/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MLYO Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180784/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MM12 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180785/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MM2X Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180787/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94MM4N Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1180788/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TOM9H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221237/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAF5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Podolí MHMP 1221121/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3I3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Pitkovice, p.č. 
232/1 MHMP 1229159/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IBZX El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177032/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TI43Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Modřany, p.č. 
1828/2 MHMP 1225135/2018 Sdělení 30.07.2018 



MHMPP08TIAPR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220913/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IDN7 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177060/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08PLO16 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229051/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIA84 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221222/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PLNZN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229065/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IAY9 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177017/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TI48A Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Motol, p.č. 168 MHMP 1226982/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAZD 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 602/30 MHMP 1220743/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIB1W 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 588/8 MHMP 1220722/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAYI 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 595/2 MHMP 1220749/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAWS 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 576/13 MHMP 1220770/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAXN 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 525/5 MHMP 1220762/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAOW 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Měcholupy, 
p.č. 588/2 MHMP 1220934/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3EN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229111/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2FJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 1819/2 MHMP 1220530/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2GE 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1856/74 MHMP 1220521/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2EO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dubeč, p.č. 
1745/23 MHMP 1220523/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIB3M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220699/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI424 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224893/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAVX 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Hradčany, p.č. 
331/1 MHMP 1220792/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIB2R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dejvice, p.č. 2787 MHMP 1220709/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3GD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 3392 MHMP 1229140/2018 Sdělení 30.07.2018 



MHMPP08TI3H8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Smíchov, p.č. 3391 MHMP 1229143/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4BV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227618/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4CQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227465/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOM6W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221322/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOLVM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221328/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAM6 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Vinohrady, p.č. 
3024 MHMP 1220986/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOMB7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221204/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3X0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1224488/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2B3 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1220662/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3CX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle, p.č. 1185/1 MHMP 1229091/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3DS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kunratice, p.č. 1520 MHMP 1229084/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI37M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228830/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3A7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228895/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3MJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229387/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3NE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229384/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOLUR 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č. 
159/28,30; 309/31; 312/31; 315/8 MHMP 1221286/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3TK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Benice, p.č. 312/31 MHMP 1229249/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI46K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1226184/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IG8P El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177132/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP94ING8 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177346/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08PMF9G Potvrzení o převzetí dokumentu MHMPXP9477XY MHMP 1180273/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08PJGCX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229044/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PJ6NC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229040/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IAVO El. podání přijaté dne - 26.7.2018, Připomínky k MP MHMP 1177006/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP0892ASK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228961/2018 Sdělení 30.07.2018 



MHMPP08TIAG0 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, p.č. 
473/11 MHMP 1221099/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3YV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224512/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYIMQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č. 1452/1 MHMP 1229036/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIALB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220997/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IEE9 El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177089/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TI3ZQ 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, Silniční okruh kolem 
Prahy MHMP 1224528/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4H1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228817/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4DL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227891/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP957NIG 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1195351/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP951124 
potvrzení o vyvěšení - Veřejná vyhláška - Oznámení o společném 
jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP MHMP 1191677/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP9518UV 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1191877/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TO2H9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220508/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0892B09 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229020/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0892ARP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229026/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI44U Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225422/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3VA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nusle, p.č. 
1577/1,2 MHMP 1229224/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94ZR29 
MHMP - Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy 
(MPP) a VVURÚ MHMP 1190229/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP951C3U 
Potvrzení o vyvěšení a sejmutí - Oznámení o společném jednání o 
návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a VVURÚ MHMP 1191979/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP951BXV 
Potvrzení o vyvěšení a sejmutí - Ozn. o společném jednání o návrhu 
ÚP (Metropolitního plánu) a VVURÚ MHMP 1191973/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP951BQU 
Potvrzení o vyvěšení a sejmutí - Inf. o doplnění vystavené 
dokumentace VVURÚ návrhu ÚP hl.m. Prahy MHMP 1191967/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPXP951CKH Potvrzení o zveřejnění na úřední desce 18/0417 MHMP 1191995/2018 Běžný dokument 30.07.2018 



MHMPP08TK2VR Vyvěšení na úřední desce - Metropolitní plán MHMP 1181611/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TIAN1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č. 482/5,7 MHMP 1220970/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3UF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229234/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3JY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice MHMP 1229170/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIA9Z 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Řeporyje, p.č. 
1530/84 MHMP 1221205/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3O9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Trója, p.č. 1253/16 MHMP 1229358/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4G6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228796/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI39C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Motol, p.č. 168 MHMP 1228885/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAJL Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221042/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAEA 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Klánovice, p.č. 
826/1,8 MHMP 1221128/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3KT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, p.č. 
473/13 MHMP 1229182/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPXP94IJEA El. podání přijaté dne - 27.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1177229/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08PYIX7 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1181805/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAKG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Komořany, p.č. 
258/1 MHMP 1221019/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4FB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228638/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3B2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228934/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAU2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220808/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08OP0UU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228945/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2CY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220569/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PLO0B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229058/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TO2DT 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušice, p.č. 
989/64 MHMP 1220546/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAT7 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Nebušice, p.č. 
989/164 MHMP 1220828/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAAU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221180/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3FI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229125/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI40E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224585/2018 Sdělení 30.07.2018 



MHMPP08TI419 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1224640/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIADF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221136/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAHV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221080/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOM7R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221308/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIACK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221150/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIABP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221163/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIASC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220854/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIARH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220868/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAQM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220889/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TOLTW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221348/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0891TJH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229003/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0891TIM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228989/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0892AW0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228965/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP0891TKC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228998/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI4A0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1226866/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI495 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1227066/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08Q53HC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220582/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKU8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220605/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKTD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220600/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08Q53J2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220594/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08Q53I7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220588/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKV3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220610/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYDDY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220622/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKZJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220627/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYHK7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220618/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKYO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220629/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYKXT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220633/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYL12 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220639/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PYL07 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220636/2018 Sdělení 30.07.2018 



MHMPP0892AXV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1228981/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIB01 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1220732/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIA79 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1221243/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3RU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229339/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3QZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229336/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3P4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229330/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3SP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1229321/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI3LO 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Třeboradice, p.č. 
473/12 MHMP 1229195/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI45P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1225904/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TIAIQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Braník, p.č. 354/7,8 MHMP 1221068/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08TI38H 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Dolní Počernice, 
p.č. 1497/2 MHMP 1228845/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PLCX2 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Vysočany, parc. č. 
299, 297/1, 293, 296, 300, 376/1, MHMP 1229630/2018 Běžný dokument 30.07.2018 

MHMPP08TI4EG 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Horní Počernice, 
p.č. 4048/14 MHMP 1228218/2018 Sdělení 30.07.2018 

MHMPP08PJ5ES Oprava písemné chyby - Metropolitní plán MHMP 1186160/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NLFY Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181064/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NMD1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181078/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NPHW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181162/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NSEQ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181218/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NU6G Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181278/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NVQH Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181299/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94NZ92 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181354/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94O140 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181435/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94O7O2 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1181571/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94SKU9 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1185740/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94SP5R Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1185823/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP94SRCE Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1185877/2018 Běžný dokument 31.07.2018 



MHMPP08PJ93J Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190126/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJ92O Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190095/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK47P Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190167/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJ5TP 
Doplnění osobních údajů k podaným připomínkám k 
Metropolitnímu plánu MHMP 1186136/2018 Doplnění podání 31.07.2018 

MHMPP08TK3LY Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190176/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJC6J Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190021/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJC18 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu,k.ú. Písnice, p.č.835/77 MHMP 1216759/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP951QDQ RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám - doplnění MHMP 1192500/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPP08PJBXZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189987/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP94OZD5 El. podání přijaté dne - 27.7.2018 MHMP 1182452/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPP08PJFLV Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190059/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP959881 Oznámení o vyvšení - Metropolotiní plán MHMP 1197177/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP95AEEO 
Zpráva o zveřejnění dok.-Ozn.o zveř.informace o veřejném 
vystavení návrhu územního plánu HMP a VVURÚ MHMP 1198525/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPXP958XVC 
Oznámení zveřejnění na úř.desce ÚMČP19 -VV-spol.jednání a 
vystavení návrhu ÚP HMP (MPP) MHMP 1196882/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPP08TK3SZ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190418/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK48K Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1189997/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK3OJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190326/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK3R4 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Čakovice MHMP 1190394/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK3NO Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Dubeč , p.č.228//8 MHMP 1190319/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP951QCV RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1192496/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPP08TK3PE 
Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Záběhlice , 
p.č.2225/114 MHMP 1190339/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK4AA Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k.ú.Kunratice MHMP 1190277/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJ5Y0 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190078/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08TK3MT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190249/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPP08PJ94E Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190086/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP959AKZ Stanovisko k metropolitnímu plánu MHMP 1197270/2018 Běžný dokument 31.07.2018 



MHMPP08PJAGJ Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1190146/2018 Sdělení 31.07.2018 

MHMPXP959964 Stanovisko k metropolitnímu plánu MHMP 1197248/2018 Běžný dokument 31.07.2018 

MHMPP08TK41J Připomínky k Metropolitnímu plánu - Nové Butovice MHMP 1192155/2018 Sdělení 01.08.2018 

MHMPXP94YLWM El. podání přijaté dne - 31.7.2018, Připomínka k MP MHMP 1189293/2018 Běžný dokument 01.08.2018 

MHMPXP95FK7O 
Potvrzení o vyvěšení - Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP 
hl. m. Prahy (MPP) a VVURÚ MHMP 1202677/2018 Běžný dokument 01.08.2018 

MHMPP08TK3Y5 Vyvěšení na úřední desce - Metropolitní plán MHMP 1192119/2018 Žádost 01.08.2018 

MHMPP08TK3Z0 Vyvěšení na úřední desce - Metropolitní plán MHMP 1192131/2018 Žádost 01.08.2018 

MHMPXP94Y89C El. podání přijaté dne - 31.7.2018, Veřejná vyhláška - sejmutí MHMP 1189058/2018 Sdělení 01.08.2018 

MHMPXP959M0F 
RE:Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) 
a VVURÚ MHMP 1197650/2018 Běžný dokument 01.08.2018 

MHMPP08PJLZR Doplnění podpisu k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1231387/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08PX1N9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1194667/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPXP95GKKI 
Zpráva o zveřejnění-Ozn.o společ.jednání o návrhu ÚP 
HMP(Metropolit.plánu) a Vyhodnocení jeho vlivu MHMP 1204007/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPXP95R0XM 
Sdělení o vyvěšení - Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. 
m. Prahy (MPP) a VVURÚ MHMP 1211087/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08TJBJ1 Oznámení o vyvěšení na úřední desce - Metropolitní plán MHMP 1199674/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08PJF6Y Doplnění podpisu k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1231289/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08PJZAI 
Úprava textu podání (připomínky k Metropolitnímu plánu) č.j. 
MHMPP08PKS7X MHMP 1199681/2018 Žádost 02.08.2018 

MHMPXP95GFG1 RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1203775/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08TJBKW 
Nesouhlas s  Metropolitním plánem - Silniční okruh kolem Prahy, 
rozšíření letiště Václava Havla MHMP 1199678/2018 Běžný dokument 02.08.2018 

MHMPP08TJB39 
Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám Metropolitního 
plánu MHMP 1211997/2018 Doplnění podání 03.08.2018 

MHMPXP95GO33 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204172/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GQ75 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204275/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GREZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204342/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GSES Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204394/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GTI1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204432/2018 Běžný dokument 03.08.2018 



MHMPXP95GUIU Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204485/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GV05 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204509/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GVDC Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204514/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GVPO Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204524/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GVUZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204528/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GW9P Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204533/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GWGQ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204535/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GWK6 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204538/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GWL1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204539/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GWMW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204540/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95GWNR Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1204541/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPP08Q523H Zaslání povinných údajů k připomínkám - Metropolitní plán MHMP 1204373/2018 Doplnění podání 03.08.2018 

MHMPP08PK23J 
Připomínky k Metropolitnímu plánu k. ú. Uhříněves - dtto s 
MHMPXP93MYU6 MHMP 1211422/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPP08TJB2E Zaslání požadovaných údajů k připomínkám - Metropolitní plán MHMP 1211902/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95RE32 Oprava připomínky k metropolitnímu plánu - ghs2rp MHMP 1211309/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPXP95VM32 
Doplnění dat narození k Připomínkám k návrhu Územního plánu 
hlavního města Prahy (Metropolitnímu plá MHMP 1214450/2018 Běžný dokument 03.08.2018 

MHMPP08PJM6L Zaslání požadovaných údajů k připomínkám - Metropolitní plán MHMP 1203401/2018 Doplnění podání 03.08.2018 

MHMPXP95RPBT Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1211792/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPXP95WJZU Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1215385/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPXP95WVPW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1215648/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPP07FC3OK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu - k.ú. Horní Měcholupy MHMP 1215396/2018 Sdělení 06.08.2018 

MHMPP08PXTBH Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1216553/2018 Doplnění podání 06.08.2018 

MHMPP08PXU6Z Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1216555/2018 Doplnění podání 06.08.2018 

MHMPXP95O1L6 El. podání přijaté dne - 5.8.2018, Připomínka k MP MHMP 1209360/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPP08OP6WE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1218246/2018 Sdělení 06.08.2018 

MHMPP08TJA56 Doplnění připomínek k Metropolitnímu plánu - MHMPXP93M9IP MHMP 1215569/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPP05MRB8K Připomínky k Metropolitnímu plánu - Silniční okruh kolem Prahy MHMP 1216500/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPP05MRB9F Připomínky k Metropolitnímu plánu - Silniční okruh kolem Prahy MHMP 1216466/2018 Běžný dokument 06.08.2018 



MHMPXP96CQWN RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1219318/2018 Běžný dokument 06.08.2018 

MHMPP08TJA1Q Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216343/2018 Sdělení 06.08.2018 

MHMPP08TJA0V Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1216369/2018 Sdělení 06.08.2018 

MHMPP08TJA61 Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1215350/2018 Doplnění podání 06.08.2018 

MHMPXP96ED7X RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1220781/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPXP96DBEP 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1219885/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPXP96DBLQ 
Žádost o aktualizaci výměr ploch zeleně v MČ pro účely stanovení 
FVz - dopis na MČ MHMP 1219890/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPP08PXFI8 Připomínky k Metropolitnímu plánu MČ Praha 18 MHMP 1218929/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPXP96DP3I RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1220095/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPXP96D637 RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1219828/2018 Běžný dokument 07.08.2018 

MHMPP08PK4O8 Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1221373/2018 Doplnění podání 07.08.2018 

MHMPXP96JKMO Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1224342/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96K8I7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1225338/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96N6HN Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1228808/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NC1P Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1228920/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NI8K Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229095/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NKXP Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229163/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NNJ2 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229242/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NQ75 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229412/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96NXVG Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229491/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96O0WD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229546/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96O3AU Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1229621/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPP08TJ87A Vyvěšení na úřední desce - návrh Metropolitního plánu MHMP 1232636/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96QWGN 
Vrácení sejmuté vyhlášky č.j. MHMP 584850/2018 - oznámení o 
společ.jednání o mávrhu ÚP hl.m.Prahy MHMP 1232766/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPXP96QWEX 
Vrácení sejmuté vyhlášky - Oznámení o spoečném jednání a 
vystavení návrhu ÚP hl.m.Prahy MHMP 1232762/2018 Běžný dokument 08.08.2018 

MHMPP08TJ885 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu, k. ú. Řeporyje MHMP 1232627/2018 Běžný dokument 08.08.2018 



MHMPP08TI5DE Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1229155/2018 Doplnění podání 08.08.2018 

MHMPP08TJ7YQ 
Doplnění k připomínkám metropolitního plánu MHMPP08TLHIA a 
MHMPP08TLHHF MHMP 1234996/2018 Sdělení 09.08.2018 

MHMPXP96YLVT 
Připomínky Metropolitní plán - Doplnění usnesení č. 218/18/ZMČ 
ze dne 18.července 2018 MHMP 1236486/2018 Běžný dokument 09.08.2018 

MHMPP08PK7S3 Připomínka k Metropolitnímu plánu Prahy, k. ú. Trója MHMP 1236388/2018 Žádost 09.08.2018 

MHMPXP9701OH RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1237560/2018 Běžný dokument 09.08.2018 

MHMPP08PK1VU Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1235066/2018 Doplnění podání 09.08.2018 

MHMPP08PXEMV Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1240981/2018 Doplnění podání 10.08.2018 

MHMPXP975MPG RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1242121/2018 Běžný dokument 10.08.2018 

MHMPXP974HVY 
Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) a 
VVURÚ MHMP 1240722/2018 Běžný dokument 10.08.2018 

MHMPXP974HJM 
Potvrzení o vyvěšení: Oznámení o společném jednání o návrhu ÚP 
hl. m. Prahy (MPP) a VVURÚ MHMP 1240706/2018 Běžný dokument 10.08.2018 

MHMPXP974PVE Re: Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1241010/2018 Běžný dokument 10.08.2018 

MHMPXP979LYY Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245011/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979O3O Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245048/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979QI7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245108/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979S6H Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245138/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979UUR Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245191/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979W29 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245274/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97A62Y Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245446/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97A938 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245508/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97ADMT Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245640/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97B7AA Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1246453/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97BI8F Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1246695/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97BK5G Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1246808/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97BPAS Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1246960/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97BSKT Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247068/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97BV5B Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247130/2018 Běžný dokument 13.08.2018 



MHMPXP97BWVI Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247163/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97CJ9Q Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247716/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97CO9R Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247817/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97CSEA Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247911/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP97CYFZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1247995/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPXP979Q7Q Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1245091/2018 Běžný dokument 13.08.2018 

MHMPP08PXF8M doplnění povinných údajů MHMP 1245567/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08PSVFC 
Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Kamýk, p.č. 873/80, 
873/81 MHMP 1246244/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08PSLRM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1247935/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08TJ6X2 Doplnění údajů MHMP 1245515/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08PXOZ4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1250580/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08PXTR9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1250540/2018 Sdělení 13.08.2018 

MHMPP08PW6J7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1252336/2018 Sdělení 14.08.2018 

MHMPP08TJ5EW doplněm' povinných údajů k připomínkám MHMP 1256051/2018 Sdělení 15.08.2018 

MHMPP08PS3VK Doplnění k připomínkám k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1255304/2018 Doplnění podání 15.08.2018 

MHMPP08PS4B5 Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1255305/2018 Sdělení 15.08.2018 

MHMPXP97OZ34 Oznámení o vyvěšení - MHMP MHMP 1255185/2018 Běžný dokument 15.08.2018 

MHMPP08TJ5Q8 doplněm' povinných údajů k připomínkám MHMP 1256037/2018 Sdělení 15.08.2018 

MHMPP08TJ51P Vyjádření k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1259868/2018 Sdělení 16.08.2018 

MHMPP08TJ50U Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1259761/2018 Sdělení 16.08.2018 

MHMPP08TJ4Z6 Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1259885/2018 Sdělení 16.08.2018 

MHMPP08PSJFO Doplnění k připomínkám návrhu Metropolitního plánu MHMP 1259155/2018 Sdělení 16.08.2018 

MHMPXP97WZEP Pripominka k Metropolitnímu plánu - Karlínský most MHMP 1260416/2018 Běžný dokument 16.08.2018 

MHMPXP97X3P1 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260539/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97X5VT Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260602/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97X7HD Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260658/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97X9PV Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260732/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XBJB Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260825/2018 Běžný dokument 17.08.2018 



MHMPXP97XEWX Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260901/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XH9J Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1260964/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XJCQ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261060/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XKWR Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261093/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XUM7 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261274/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97XXAA Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261518/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Y7LG Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261644/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YA6Y Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261730/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YBB2 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261771/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YC8A Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261798/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YDLA Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261831/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YEPJ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261902/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YGB3 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261953/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YHRO Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1261992/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YJ8X Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262034/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YRP0 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262325/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YVB6 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262438/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YWJV Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262476/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YY1Z Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262543/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97YZAJ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262605/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z05O Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262633/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z0G5 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262658/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z0V2 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262687/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z111 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262703/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z1DD Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262720/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z20Z Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262737/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z270 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262745/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z2FW Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262755/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z2JC Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262757/2018 Běžný dokument 17.08.2018 



MHMPXP97Z2MX Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262760/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z2ON Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262766/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z2VO Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262774/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPXP97Z2WJ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1262781/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPP08PW3EH Doplnění povinných údajů k připominkám MHMP 1262482/2018 Sdělení 17.08.2018 

MHMPXP97YR6N 
Pro ing. Ivu Šafaříkovou, Č.j. MHMP 1181435/2018, Sp.zn. S-MHMP 
575851/218, Doplnění podpisu k podán MHMP 1262302/2018 Běžný dokument 17.08.2018 

MHMPP08TJ4T0 Doplnění připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1278442/2018 Sdělení 17.08.2018 

MHMPP0845GJX Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286953/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPXP98PCJJ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1277953/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP98PJGL Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1278028/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP98PN4H Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1278058/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP98PRJM Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1278151/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP98PTPE Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1278229/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPP0845HN6 Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1280949/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPP08TH9GK Doplnění povinných údajů MHMP 1294880/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPP0845HKL Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1280886/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPP08683HP Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1280900/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPP08THEBA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu, k.ú. Ďáblice, p.č. 12/5 MHMP 1280143/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPP08PJ6W3 Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1280997/2018 Sdělení 20.08.2018 

MHMPXP98RZUT RE:Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1279664/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP98PFFI El. podání přijaté dne - 17.8.2018, Doplnění k připomínkám MHMP 1277987/2018 Běžný dokument 20.08.2018 

MHMPXP991JZ5 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286209/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP991NU2 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286273/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP991THP Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286414/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP991VNH Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286478/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP991XN3 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286542/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP99203X Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286592/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP9925ZI Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286766/2018 Běžný dokument 21.08.2018 



MHMPXP9928X7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286845/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992C00 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1286944/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992HT0 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287042/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992L6F Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287121/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992NTU Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287176/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992QJN Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287257/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992TUJ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287337/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP992ZI1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287485/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP993LAI Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1287952/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP993R0Q Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1288073/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP99490V 
Doplňující informace dle zaslané výzvy: Metropolitní územní plán – 
připomínky k lokalitě kolem Parku MHMP 1288623/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPXP9949PE 
Doplňující informace dle zaslané výzvy: Metropolitní územní plán – 
Cesta Havránka a cesty v Masaryko MHMP 1288626/2018 Běžný dokument 21.08.2018 

MHMPP08TH782 Doplnění k připomínkám návrhu Metropolitního plánu MHMP 1288473/2018 Sdělení 21.08.2018 

MHMPXP99B5S8 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292505/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99B9KK Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292621/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BBNR Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292688/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BDDR Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292735/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BFL9 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292821/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BHDZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292898/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BJWY Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1292980/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99BOSJ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1293068/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DBJL Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294400/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DEEP Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294461/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DGG1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294517/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DIC7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294563/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DKW1 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294614/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DMRC Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294653/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DQ16 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294741/2018 Běžný dokument 22.08.2018 



MHMPXP99DU7K Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294849/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DW3Q Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294905/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99DYPA Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294959/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99E03L Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295005/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99E2JZ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295029/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99E5CD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295081/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99E6VJ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295112/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EEWU Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295250/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EF8Z Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295263/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EFGV Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295279/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EFXI Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295290/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EGBD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295305/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EGUQ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295323/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99EH45 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1295329/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPXP99M0IM 
Doplňující informace dle zaslané výzvy: Metropolitní územní plán – 
obytné využití p.č. 1253/24, 1253 MHMP 1300150/2018 Běžný dokument 22.08.2018 

MHMPP08PWSB1 Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1294486/2018 Sdělení 22.08.2018 

MHMPP08PL51V Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1293939/2018 Sdělení 22.08.2018 

MHMPXP99K1EP Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298650/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99K24W Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298674/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99K4S6 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298741/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99K6I6 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298768/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99K7UB Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298801/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99K974 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298848/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99KDXQ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298936/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99KFHK Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1298981/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99KHRS Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1299049/2018 Běžný dokument 23.08.2018 

MHMPXP99QXDG Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304020/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99R27Y Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304110/2018 Běžný dokument 24.08.2018 



MHMPXP99R3WA Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304153/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99R5F9 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304216/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99R6T4 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304272/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99R7R7 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304305/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99R9P3 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304388/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99RBT5 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304452/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99RCWJ Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304494/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99RHVP Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1304674/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99SG2K Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305318/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99SNQV Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305430/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99SS99 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305557/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99SV7Y Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305613/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99SXEL Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305672/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99T3HN Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1305931/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99TDE4 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1306100/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99TNGW Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1306389/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99U54P Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1306853/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPXP99U5SD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1306859/2018 Běžný dokument 24.08.2018 

MHMPP08PWSZP Doplnění povinných údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1306806/2018 Sdělení 24.08.2018 

MHMPP08TJ2BW Připomínka k pozemku č.parc. 1252-6, k.ú. Kolovraty MHMP 1306598/2018 Sdělení 24.08.2018 

MHMPP08TJ2KN Doplnění povinných údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1306575/2018 Sdělení 24.08.2018 

MHMPXP9A4IP6 Re: Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1313567/2018 Běžný dokument 25.08.2018 

MHMPXP9A6PO8 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1314898/2018 Běžný dokument 27.08.2018 

MHMPP08TGQY4 Doplnění připomínek k Metropolitnímu plánu MHMP 1317209/2018 Doplnění podání 27.08.2018 

MHMPXP9ABGKQ RE:Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1318535/2018 Běžný dokument 27.08.2018 

MHMPP08TGNSJ Doplnění povinných údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1316243/2018 Sdělení 27.08.2018 

MHMPP08TGQVJ Doplnění povinných údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1317243/2018 Běžný dokument 27.08.2018 

MHMPP08ODF0F 
Doplnění povinných údajů k připomínce návrhu Metropolitního 
plánu MHMP 1339608/2018 Sdělení 29.08.2018 



MHMPP08TGSFD Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1340577/2018 Sdělení 29.08.2018 

MHMPXP9BGYFN Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1343935/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BH0IH Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1343971/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BH1SW Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344007/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BH3N7 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344048/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BH69K Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344144/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BH8EH Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344219/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHBK2 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344306/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHEDG Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344355/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHK9U Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344509/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHOPU Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344584/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHQPG Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344622/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHU10 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344701/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHWKZ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344767/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHZJJ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344848/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BI2T7 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1344951/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BIQXZ Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1345425/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BISAS Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1345470/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPP08PWRUL 
Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám Metropolitního 
plánu MHMP 1346204/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPP08TGSN9 Připomínky k Metropolitnímu plánu, umístění Karlínského mostu MHMP 1344184/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPP08PN29M 
Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám Metropolitního 
plánu MHMP 1344323/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPXP9BHBY4 El. podání přijaté dne - 29.8.2018, Doplnění připomínky MHMP 1344320/2018 Sdělení 30.08.2018 

MHMPP08PN2C7 
Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám Metropolitního 
plánu MHMP 1344319/2018 Běžný dokument 30.08.2018 

MHMPP08TGTAV 
Doplněění povinných údajů k připomínkám návrhu Metropolitního 
plánu MHMP 1348428/2018 Sdělení 31.08.2018 

MHMPP08TGFBG Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1363931/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08TGM2C Výzva k doplnění povinných udajů k připomínkám MHMP 1365508/2018 Sdělení 03.09.2018 



MHMPP08PNGNY Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1364323/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08PI6R5 Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1364266/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08PMYCC 
Doplnění povinných údajů k připomínkám návrhu Metropolitního 
plánu MHMP 1365383/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08TGM1H Výzva k doplnění povinných udajů k připomínkám MHMP 1365524/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08PMYE2 
Doplnění povinných údajů k připomínkám návrhu Metropolitního 
plánu MHMP 1365386/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08TGFD6 Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1363956/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08TGFCB Doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1363945/2018 Sdělení 03.09.2018 

MHMPP08TGUHP Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1366468/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08TGUGU Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1366479/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08TGA7Z Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1369079/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08PO1OD Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1369048/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08OD9GD Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1369267/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08TGUIK Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1366452/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08TGA64 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1369081/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08PYDUL Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1375299/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPXP9CQL5H Doplnění připomínky MHMPP08PYFRM MHMP 1375064/2018 Běžný dokument 04.09.2018 

MHMPP08PWLPG Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1367243/2018 Sdělení 04.09.2018 

MHMPP08OCZTV Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1377635/2018 Sdělení 05.09.2018 

MHMPP08PWM2G Doplnění povinných údajů k návhu Metropolitního plánu MHMP 1377204/2018 Sdělení 05.09.2018 

MHMPP08TG8BT Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1377765/2018 Sdělení 05.09.2018 

MHMPP08PWVR8 Doplnění povinných údajů k návhu Metropolitního plánu MHMP 1382549/2018 Sdělení 05.09.2018 

MHMPP08TOKF1 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1384360/2018 Sdělení 06.09.2018 

MHMPXP9D5265 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385106/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D532I Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385146/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D53GK Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385168/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D542B Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385184/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D54B2 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1385207/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D54O9 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385216/2018 Běžný dokument 06.09.2018 



MHMPXP9D54X0 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385227/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D553Z Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385237/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D5595 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385243/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D55G6 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385245/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D55LH Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385247/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D55O2 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385248/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D55QS Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385249/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D55TD Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1385250/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPXP9D56KF Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1385265/2018 Běžný dokument 06.09.2018 

MHMPP08TOKGW  Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1384388/2018 Sdělení 06.09.2018 

MHMPXP9DA75I Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1389839/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DA8R9 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1389917/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAE1P Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390065/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAH6F Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390159/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAIE4 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390205/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAJ7W Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390244/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAKYY Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390307/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DANRC Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390393/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPXP9DAPKX Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1390450/2018 Běžný dokument 07.09.2018 

MHMPP08T38T0 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1390616/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPP08T38UV Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1390636/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPP08T38VQ Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1390840/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPP05MRAZ0 Doplnění povinných údajů k návhu Metropolitního plánu MHMP 1389517/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPP08PS1PS Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1391069/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPP08PILFW Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1390703/2018 Sdělení 07.09.2018 

MHMPXP9DM172 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1398841/2018 Běžný dokument 10.09.2018 

MHMPXP9DM30N Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1398914/2018 Běžný dokument 10.09.2018 

MHMPXP9DIVRW El. podání přijaté dne - 8.9.2018, Připomínka s opravou MHMP 1396159/2018 Běžný dokument 10.09.2018 

MHMPP08T39D1 Připomínky k návrhu metropolitního plánu MHMP 1397774/2018 Sdělení 10.09.2018 



MHMPP08PWUBN 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1431713/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08T2VS1 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1419517/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08T2VR6 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1419504/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08T379Z 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1419474/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08T37AU 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1419465/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08ONHBW Doplnění povinných údajů dle výzvy z 13.8.2018 MHMP 1433813/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPP08PW2EO 
Doplnění povinných údajů  k návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitnímu plánu) MHMP 1431693/2018 Sdělení 11.09.2018 

MHMPXP9EU4HQ El. podání přijaté dne - 11.9.2018, Doplnění připomínky k MP MHMP 1430954/2018 Běžný dokument 12.09.2018 

MHMPXP9FE578 Předání vyjádření DO k MP MHMP 1444460/2018 Vyjádření 13.09.2018 

MHMPP08T2I7H Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1445508/2018 Sdělení 13.09.2018 

MHMPP08PSDY7 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1445656/2018 Sdělení 13.09.2018 

MHMPP08NNS9I Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1463249/2018 Sdělení 14.09.2018 

MHMPP08T2I4W Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1449351/2018 Sdělení 14.09.2018 

MHMPP08NNS3C Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1449738/2018 Sdělení 14.09.2018 

MHMPP08NNS7S Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1463254/2018 Sdělení 14.09.2018 

MHMPP08NODF8 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1463240/2018 Sdělení 14.09.2018 

MHMPP08T2ITF Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1464531/2018 Sdělení 17.09.2018 

MHMPP08NX81W Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1466400/2018 Sdělení 17.09.2018 

MHMPP08T2J2Z doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1473642/2018 Sdělení 18.09.2018 

MHMPXP9GSZ7V Výzva k doplnění připomínky o povinné údaje MHMP 1474902/2018 Vyjádření 18.09.2018 

MHMPP08T2JHW doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1489923/2018 Sdělení 18.09.2018 

MHMPP08T2J09 doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1473754/2018 Sdělení 18.09.2018 

MHMPP08T2JIR doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1489745/2018 Sdělení 18.09.2018 

MHMPP08T2JJM doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1489796/2018 Sdělení 18.09.2018 



MHMPXP9HBJZR 
SVJ Hledíková 2906 námitky  k metropolitnímu plánu - doplnění 
plné moci MHMP 1487580/2018 Běžný dokument 18.09.2018 

MHMPP08T2GNN doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1485307/2018 Sdělení 19.09.2018 

MHMPP08T1X2M Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitího plánu MHMP 1492220/2018 Sdělení 19.09.2018 

MHMPP08T1X3H Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitího plánu MHMP 1492243/2018 Sdělení 19.09.2018 

MHMPP08ONQJ1 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1499082/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08ONQZT Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1499085/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08PKISY Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1501493/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08PKYSU Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1501502/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08T1N7V Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1498374/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08T1N2K Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1496797/2018 Sdělení 20.09.2018 

MHMPP08T1O5Y Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1503624/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08T1O2D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1503604/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08T1NC6 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1502094/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08T1NBB Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1502067/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08T1M5C Doplnění povinných údajů k návrhu Metropoltního plánu MHMP 1503646/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08NVK96 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1503535/2018 Sdělení 21.09.2018 

MHMPP08NO8RJ Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitího plánu MHMP 1513345/2018 Sdělení 24.09.2018 

MHMPP08T23YN Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1505329/2018 Sdělení 24.09.2018 

MHMPP08T23WX Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1505293/2018 Sdělení 24.09.2018 

MHMPP08T23XS Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1505309/2018 Sdělení 24.09.2018 

MHMPP08ODID1 Doplnění  povinných údajú k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1515531/2018 Sdělení 25.09.2018 

MHMPP08T1PPZ Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního  plánu MHMP 1518435/2018 Sdělení 26.09.2018 

MHMPP08T1PLJ Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního  plánu MHMP 1518655/2018 Sdělení 26.09.2018 

MHMPP08T1PCS Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního  plánu MHMP 1517673/2018 Sdělení 26.09.2018 

MHMPP08NVH66 Doplnění povinných údajů k návrhu Metropolitního  plánu MHMP 1519791/2018 Sdělení 26.09.2018 

MHMPXP9IQNAK Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1520739/2018 Běžný dokument 27.09.2018 

MHMPP08OBKU0 Doplnění povinných údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1523468/2018 Běžný dokument 27.09.2018 

MHMPXP9IWHMW Připomínky k Metropolitnímu plánu MHMP 1525585/2018 Běžný dokument 27.09.2018 



MHMPP08T1RUW Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1534655/2018 Běžný dokument 02.10.2018 

MHMPP08OAWZC Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1536438/2018 Doplnění podání 02.10.2018 

MHMPP08OAYAF Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1536491/2018 Doplnění podání 02.10.2018 

MHMPP08OB7MN Doplnění osobních údajů k připomínkám Metropolitního plánu MHMP 1536479/2018 Doplnění podání 02.10.2018 

MHMPXP9LO8T5 
Připomínky k návrhu územního plánu hl. m. Prahy (tzv. 
Metropolitnímu plánu) - Národní galerie v Praz MHMP 1600075/2018 Běžný dokument 09.10.2018 

MHMPP08NJKFO Doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1624502/2018 Sdělení 10.10.2018 

MHMPP08TJ20F Doplnění požadovaných údajů k podání č.j. MHMP 1385184/2018 MHMP 1627425/2018 Sdělení 11.10.2018 

MHMPP08TJ1ZR Doplnění požadovaných údajů k podání č.j. MHMP 1385184/2018 MHMP 1627426/2018 Žádost 11.10.2018 

MHMPP08TJ1YW Doplnění požadovaných údajů k podání č.j. MHMP 1385184/2018 MHMP 1627424/2018 Sdělení 11.10.2018 

MHMPP08TJ1X1 Doplnění požadovaných údajů k podání č.j. MHMP 1385184/2018 MHMP 1627423/2018 Sdělení 11.10.2018 

MHMPP08SYOKF Doplnění připomínky ze dne 26.7.2018 MHMP 1689148/2018 Sdělení 25.10.2018 

MHMPP08919AM 
Doplnění podané připomínky k Metropolitnímu plánu, evidované 
pod č.j. MHMPP08TOLVM". MHMP 1782438/2018 Sdělení 02.11.2018 

MHMPXP9U02C3 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1811519/2018 Běžný dokument 08.11.2018 

MHMPXP9U032A Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1811552/2018 Běžný dokument 08.11.2018 

MHMPXP9U03W4 Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1811587/2018 Běžný dokument 08.11.2018 

MHMPXP9U04G5 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1811615/2018 Běžný dokument 08.11.2018 

MHMPXP9U05L9 Výzva k doplnění povinných údajů k připomínkám MHMP 1811643/2018 Běžný dokument 08.11.2018 

MHMPXP9UKK3M RE:Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP 1824104/2018 Běžný dokument 09.11.2018 

MHMPP08SWFOC PŘEDÁNÍ Požadavků IPR MHMP 1831037/2018 Sdělení 12.11.2018 

MHMPXP9W62SR 
Připomínky k návrhu "Územního plánu hl.m. Prahy a k 
"Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl.m. P MHMP 1858079/2018 Vyjádření 15.11.2018 

MHMPP08PHODY Připomínka k územnímu plánu MHMP 1893250/2018 Běžný dokument 20.11.2018 

MHMPP08W328O Doplnění plných mocí k připomínkám k metropolitnímu plánu MHMP 1904013/2018 Doplnění podání 21.11.2018 

MHMPP08PIRSX Doplnění povinných údajů k připomínce Metropolitního plánu MHMP 1940855/2018 Sdělení 28.11.2018 

MHMPP08W30HT Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1968031/2018 Běžný dokument 30.11.2018 

MHMPXPAATBYQ Pozvánka na jednání MHMP   90305/2019 Pozvánka 14.01.2019 

MHMPP08VY202 Kopie dopisu MHMP  111474/2019 Sdělení 15.01.2019 

MHMPP08WQ57X Doplnění k námitce návrhu k Metropolitního plánu MHMP  293162/2019 Sdělení 11.02.2019 



MHMPP08P7CNI Doplnění k připomínkám Metropolitního plánu MHMP  292303/2019 Sdělení 11.02.2019 

MHMPXPAK6QRD 
Expertní posouzení stanoviska Ministerstva kultury ve věci 
připomínkování Metropolitního plánu MHMP  323512/2019 Běžný dokument 15.02.2019 

MHMPXPAK8OLV 
Sdělení k doplnění připomínky k návrhu Územního plánu hl.m.Prahy 
( Metropolitního plánu) MHMP  328750/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP08OLM6C Doplnění k připomínce Metropolitního plánu MHMP  326084/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7RP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327769/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7IY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327983/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP08OLM82 Doplnění k připomínce Metropolitního plánu MHMP  326061/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7G8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  328015/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7PZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327718/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7QU Připomínky k návrhu Metropolitnho plánu MHMP  327826/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7H3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327924/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7FD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  328046/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR77H Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  328094/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7SK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327738/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7KO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  327955/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR7EI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  328063/2019 Sdělení 18.02.2019 

MHMPP05MR74W Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343124/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR75R Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343187/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR70G Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343218/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR7DN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343226/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6OB Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343441/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5WE Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344322/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6YX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343315/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6Q1 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343282/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR71B Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343266/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6RW Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343396/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6P6 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343421/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5NN Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344570/2019 Sdělení 20.02.2019 



MHMPP05MR5Q8 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344522/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5R3 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344474/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR726 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343168/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6EP Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343701/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR61I Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343827/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5GM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344654/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR66T Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343729/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6TM Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343378/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR67O Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343783/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR7CS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343241/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR78C Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343250/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6A9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343774/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5SY Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344507/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6ZS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343307/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6B4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343756/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6HA Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343535/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5IC Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344668/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR643 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344297/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR62D Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344277/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5MS Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344557/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6X2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343357/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR638 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344719/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5UO Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344443/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5LX Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344582/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5HH Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344685/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6CZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343797/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6LQ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343411/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6NG Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343459/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5PD Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344385/2019 Sdělení 20.02.2019 



MHMPP05MR69E Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343738/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5VJ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344406/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5X9 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344367/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6SR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343332/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6KV Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343659/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6J0 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343511/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5OI Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344621/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR60N Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344346/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR76M Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343145/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6DU Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343488/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6ML Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343475/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5Y4 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  346068/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR731 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343180/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5ZZ Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344335/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5J7 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344541/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR68J Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343808/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5K2 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  345517/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5FR Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344695/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR5TT Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344425/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6I5 Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343672/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6GF Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343681/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR65Y Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  344124/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP05MR6FK Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  343554/2019 Sdělení 20.02.2019 

MHMPP08X6HQP Doplnění k připomínce Metropolitího plánu MHMP  385928/2019 Sdělení 27.02.2019 

MHMPP05MR52K Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  427512/2019 Sdělení 06.03.2019 

MHMPP05MR51P Připomínky k návrhu Metropolitního plánu MHMP  427506/2019 Sdělení 06.03.2019 

MHMPXPAQXO4D Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP  499477/2019 Běžný dokument 14.03.2019 

MHMPXPAQXT0Y Výzva k doplnění povinných osobních údajů k připomínkám MHMP  499603/2019 Běžný dokument 14.03.2019 



MHMPXPAR08IZ Výzva k upřesnění povinných údajů k připomínkám MHMP  501833/2019 

Výzva k 
odstranění 
nedostatků 
podání 14.03.2019 

MHMPXPAR6UQF Zaslání materiálu pro účely 2. dohodovacího jednání MHMP  506182/2019 Sdělení 15.03.2019 

MHMPP08YWKNO 
Žádost o informaci ve věci koupě pozemků v k. ú. Zbraslav - 
Metropolitní plán MHMP  507054/2019 Sdělení 15.03.2019 

MHMPXPAS53U0 
Žádost o informaci ve věci koupě pozemků v k. ú. Zbraslav - 
Metropolitní plán MHMP  529578/2019 Vyjádření 20.03.2019 

MHMPXPASGB6T Pozvání na dohodovací jednání MHMP  534911/2019 Vyjádření 21.03.2019 

MHMPXPAU5LFN Zaslání doplňku k materiálu pro účely 2. dohodovacího jednání MHMP  579655/2019 Doplnění podání 01.04.2019 

MHMPXPAV5KDN 
Pozvánka na jednání k postupu vyhodnocení stanoviska a 
připomínek MZP, uplatněných k návrhu ÚP hl.m. MHMP  604846/2019 Pozvánka 03.04.2019 

MHMPXPAWHTR5 
Pozvánka na dohodovací jednání o návrhu nového Územního plánu 
hl.m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP  640319/2019 Vyjádření 08.04.2019 

MHMPP07QNBXL 
První dohodové jednání ke stanovisku MK k uplatnění k návrhu ÚP 
HMP (Metropolitní plán) ve spol. jed MHMP  754150/2019 Běžný dokument 24.04.2019 

MHMPXPB2UUSR Pozvánka na 3. dohodovací jendání MHMP  794919/2019 Pozvánka 30.04.2019 

MHMPXPB4ALKW 
Pozvánka na dohodovací jednání k návrhu vyhodnocení stanoviska 
AOPK MHMP  834980/2019 Pozvánka 09.05.2019 

MHMPXPB4BR05 
Vyjádření souhlasu s návrhem vyhodnocení stanoviska Vojenského 
lesního úřadu MHMP  835848/2019 

Žádost dle 
stavebního 
zákona 09.05.2019 

MHMPXPB5I8HH 
Svolání dohodovacího jednání o návrhu nového Územního plánu hl. 
m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP  859929/2019 Vyjádření 16.05.2019 

MHMPXPB87GFR 
Svolání 2. dohodovacího jednání o návrhu nového Územního plánu 
hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP  931834/2019 Vyjádření 22.05.2019 

MHMPXPB9S74Z 
Vypořádání stanovisek Ministerstva vnitra ČR uplatněných k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy (MP) MHMP  966846/2019 Vyjádření 27.05.2019 

MHMPXPBA1L03 
Vypořádání stanovisek Ministerstva vnitra ČR uplatněných k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy (MP) MHMP  973848/2019 Vyjádření 28.05.2019 

MHMPXPBEOF73 Oznámení o odložení podání MHMP 1087601/2019 Běžný dokument 06.06.2019 



MHMPXPBEPBG9 Oznámení o odložení podání MHMP 1088454/2019 Běžný dokument 06.06.2019 

MHMPXPBEPFFM Oznámení o odložení podání MHMP 1088573/2019 Běžný dokument 06.06.2019 

MHMPXPBEPMYM Oznámení o odložení podání MHMP 1088787/2019 Běžný dokument 06.06.2019 

MHMPXPBEPR4T Oznámení o odložení podání MHMP 1088883/2019 Běžný dokument 06.06.2019 

MHMPXPBER0R5 Oznámení o odložení podání MHMP 1089940/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBER3V0 Oznámení o odložení podání MHMP 1090038/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBER5C9 Oznámení o odložení podání MHMP 1090077/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBER9T4 Oznámení o odložení podání MHMP 1090197/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERD5O Oznámení o odložení podání MHMP 1090307/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERGEU Oznámení o odložení podání MHMP 1090397/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERK2Q Oznámení o odložení podání MHMP 1090513/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBEROCK Oznámení o odložení podání MHMP 1090688/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERRGF Oznámení o odložení podání MHMP 1090762/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERU9T Oznámení o odložení podání MHMP 1090835/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBERW9F Oznámení o odložení podání MHMP 1090904/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBES0W3 Oznámení o odložení podání MHMP 1091050/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBES3D5 Oznámení o odložení podání MHMP 1091154/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBES623 Oznámení o odložení podání MHMP 1091258/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBES7L9 Oznámení o odložení podání MHMP 1091323/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBES9DZ Oznámení o odložení podání MHMP 1091387/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESCDE Oznámení o odložení podání MHMP 1091584/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESKCZ Oznámení o odložení podání MHMP 1091770/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESMKH Oznámení o odložení podání MHMP 1091854/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESOSZ Oznámení o odložení podání MHMP 1091914/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESSIL Oznámení o odložení podání MHMP 1092025/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESTXB Oznámení o odložení podání MHMP 1092057/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBESV0I Oznámení o odložení podání MHMP 1092416/2019 Běžný dokument 07.06.2019 

MHMPXPBFMXVI Oznámení o odložení podání MHMP 1114642/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFNCA5 Oznámení o odložení podání MHMP 1114793/2019 Běžný dokument 12.06.2019 



MHMPXPBFNJHT Oznámení o odložení podání MHMP 1114898/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFNOU1 Oznámení o odložení podání MHMP 1114988/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFO0LL Oznámení o odložení podání MHMP 1115327/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFO7BM Oznámení o odložení podání MHMP 1115525/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFOHQL Oznámení o odložení podání MHMP 1115750/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFOMHV Oznámení o odložení podání MHMP 1115895/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFOPSR Oznámení o odložení podání MHMP 1115994/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFP90E Oznámení o odložení podání MHMP 1116433/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPBVP Oznámení o odložení podání MHMP 1116491/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPDRV Oznámení o odložení podání MHMP 1116531/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPFLB Oznámení o odložení podání MHMP 1116581/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPIJ0 Oznámení o odložení podání MHMP 1116634/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPLM0 Oznámení o odložení podání MHMP 1116746/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPQDA Oznámení o odložení podání MHMP 1116842/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPTKQ Oznámení o odložení podání MHMP 1116915/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFPVYE Oznámení o odložení podání MHMP 1116964/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQ7U9 Oznámení o odložení podání MHMP 1117306/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQDKH Oznámení o odložení podání MHMP 1117393/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQIBR Oznámení o odložení podání MHMP 1117463/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQNU5 Oznámení o odložení podání MHMP 1117619/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQT2V Oznámení o odložení podání MHMP 1117740/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFQXO1 Oznámení o odložení podání MHMP 1117843/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFR0WZ Oznámení o odložení podání MHMP 1117926/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFR2XG Oznámení o odložení podání MHMP 1117978/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFR4ML Oznámení o odložení podání MHMP 1118035/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFR6WT Oznámení o odložení podání MHMP 1118076/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRD9N Oznámení o odložení podání MHMP 1118209/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRFMG Oznámení o odložení podání MHMP 1118270/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRHWO Oznámení o odložení podání MHMP 1118316/2019 Běžný dokument 12.06.2019 



MHMPXPBFRK6P Oznámení o odložení podání MHMP 1118414/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRLO0 Oznámení o odložení podání MHMP 1118471/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRNCA Oznámení o odložení podání MHMP 1118505/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRTIA Oznámení o odložení podání MHMP 1118679/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRUB2 Oznámení o odložení podání MHMP 1118706/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBFRUVA Oznámení o odložení podání MHMP 1118730/2019 Běžný dokument 12.06.2019 

MHMPXPBG7MK4 Oznámení o odložení podání MHMP 1131773/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBG7PV0 Oznámení o odložení podání MHMP 1131852/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBG7UU6 Oznámení o odložení podání MHMP 1131948/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBG7YO8 Oznámení o odložení podání MHMP 1132057/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBG868J Oznámení o odložení podání MHMP 1132247/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGARIC Oznámení o odložení podání MHMP 1134353/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGC39J Oznámení o odložení podání MHMP 1135376/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGC8IB Oznámení o odložení podání MHMP 1135493/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGCO50 Oznámení o odložení podání MHMP 1135717/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGCU9A Oznámení o odložení podání MHMP 1135889/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGD2SQ Oznámení o odložení podání MHMP 1136165/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGD4DF Oznámení o odložení podání MHMP 1136244/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGD8ME Oznámení o odložení podání MHMP 1136384/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDBZ0 Oznámení o odložení podání MHMP 1136442/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDE7B Oznámení o odložení podání MHMP 1136484/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDFQH Oznámení o odložení podání MHMP 1136546/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDH0P Oznámení o odložení podání MHMP 1136585/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDHTO Oznámení o odložení podání MHMP 1136601/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDJYL Oznámení o odložení podání MHMP 1136686/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBGDLPG Oznámení o odložení podání MHMP 1136726/2019 Běžný dokument 13.06.2019 

MHMPXPBHNJYI Oznámení o odložení podání MHMP 1166825/2019 Běžný dokument 17.06.2019 

MHMPXPBIWZ6K Oznámení o odložení podání MHMP 1203240/2019 Běžný dokument 19.06.2019 

MHMPXPBIX8HX Oznámení o odložení podání MHMP 1203439/2019 Běžný dokument 19.06.2019 



MHMPXPBIXD21 Oznámení o odložení podání MHMP 1203556/2019 Běžný dokument 19.06.2019 

MHMPXPBIY6U5 Sdělení k vypořádání připomínek k návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1204289/2019 Běžný dokument 19.06.2019 

MHMPXPBJAVTM 
Svolání dohodovacího jednání o návrhu nového Územního plánu hl. 
m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP 1210426/2019 Vyjádření 20.06.2019 

MHMPXPBJBWF0 
Svolání dohodovacího jednání o návrhu nového Územního plánu hl. 
m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP 1210971/2019 Vyjádření 20.06.2019 

MHMPXPBJCJAV 
Vypořádání stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 
uplatněného k návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1211390/2019 Vyjádření 20.06.2019 

MHMPP05MR09K Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212830/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR08P Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212813/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0AF Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212781/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR07U Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212760/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0D0 Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212741/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0C5 Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212716/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0EV Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212697/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0BA Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212680/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0GL Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212667/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0IB Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212646/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0HG Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212635/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0MR Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212609/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR0FQ Oznámení o prrodloužení podání MHMP 1212583/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPXPBJFRSQ 
Vypořádání stanoviska Ministerstva vnitra ČR uplatněného k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1213707/2019 Vyjádření 20.06.2019 

MHMPP05MR054 Oznámení o prodloužení podání MHMP 1215941/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR03E Oznámení o prodloužení podání MHMP 1215961/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR049 Oznámení o prodloužení podání MHMP 1215972/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZYN Oznámení o prodloužení podání MHMP 1215984/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZSH Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216072/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZRM Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216052/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR01O Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216032/2019 Sdělení 20.06.2019 



MHMPP05MQZZI Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216014/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR02J Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216002/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MR00T Oznámení o prodloužení podání MHMP 1215993/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZQR Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216163/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZTC Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216146/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZU7 Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216130/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZV2 Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216114/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP05MQZWX Oznámení o prodloužení podání MHMP 1216097/2019 Sdělení 20.06.2019 

MHMPP07QN7NR Oznámení o odložení podání MHMP 1225277/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7JB Oznámení o odložení podání MHMP 1225306/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7IG Oznámení o odložení podání MHMP 1225310/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7HL Oznámení o odložení podání MHMP 1225314/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7GQ Oznámení o odložení podání MHMP 1225321/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7FV Oznámení o odložení podání MHMP 1225326/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7E0 Oznámení o odložení podání MHMP 1225330/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7CA Oznámení o odložení podání MHMP 1225337/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7D5 Oznámení o odložení podání MHMP 1225333/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7MW Oznámení o odložení podání MHMP 1225292/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7L1 Oznámení o odložení podání MHMP 1225296/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7K6 Oznámení o odložení podání MHMP 1225301/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6S9 Oznámení o odložení podání MHMP 1226339/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6RE Oznámení o odložení podání MHMP 1226343/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6QJ Oznámení o odložení podání MHMP 1226346/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6PO Oznámení o odložení podání MHMP 1226349/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6T4 Oznámení o odložení podání MHMP 1226336/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6UZ Oznámení o odložení podání MHMP 1226330/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6VU Oznámení o odložení podání MHMP 1226328/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6WP Oznámení o odložení podání MHMP 1226325/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6XK Oznámení o odložení podání MHMP 1226322/2019 Sdělení 21.06.2019 



MHMPP07QN6YF Oznámení o odložení podání MHMP 1226320/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7OM Oznámení o odložení podání MHMP 1225271/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN6ZA Oznámení o odložení podání MHMP 1226315/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN70Y Oznámení o odložení podání MHMP 1226311/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN71T Oznámení o odložení podání MHMP 1226306/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN72O Oznámení o odložení podání MHMP 1226299/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN73J Oznámení o odložení podání MHMP 1226297/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN74E Oznámení o odložení podání MHMP 1226289/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN759 Oznámení o odložení podání MHMP 1226282/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN764 Oznámení o odložení podání MHMP 1226277/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN77Z Oznámení o odložení podání MHMP 1226272/2019 neurčen 21.06.2019 

MHMPP07QN78U Oznámení o odložení podání MHMP 1226259/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN79P Oznámení o odložení podání MHMP 1226249/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7AK Oznámení o odložení podání MHMP 1226240/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPP07QN7BF Oznámení o odložení podání MHMP 1226231/2019 Sdělení 21.06.2019 

MHMPXPBJT9Z7 Vyjádření k návrhu nového ÚP hl. m. Prahy (MP) MHMP 1224301/2019 Běžný dokument 21.06.2019 

MHMPP07QN6NY Ozznámení o odložení podání MHMP 1268858/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6L8 Ozznámení o odložení podání MHMP 1268867/2019 
Sdělení, 
oznámení 24.06.2019 

MHMPP07QN6KD Ozznámení o odložení podání MHMP 1268871/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6JI Ozznámení o odložení podání MHMP 1268876/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6IN Ozznámení o odložení podání MHMP 1268884/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6HS Ozznámení o odložení podání MHMP 1268889/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6GX Ozznámení o odložení podání MHMP 1268896/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6F2 Ozznámení o odložení podání MHMP 1268903/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6E7 Ozznámení o odložení podání MHMP 1268913/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6DC Ozznámení o odložení podání MHMP 1268918/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6CH Ozznámení o odložení podání MHMP 1268927/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6BM Ozznámení o odložení podání MHMP 1268948/2019 Sdělení 24.06.2019 



MHMPP07QN6AR Ozznámení o odložení podání MHMP 1268955/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN69W Ozznámení o odložení podání MHMP 1268964/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN681 Ozznámení o odložení podání MHMP 1268976/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN676 Ozznámení o odložení podání MHMP 1269053/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN66B Ozznámení o odložení podání MHMP 1269060/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN65G Ozznámení o odložení podání MHMP 1269066/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN64L Ozznámení o odložení podání MHMP 1269069/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN63Q Ozznámení o odložení podání MHMP 1269075/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN62V Ozznámení o odložení podání MHMP 1269077/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5ZH Ozznámení o odložení podání MHMP 1269096/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN605 Ozznámení o odložení podání MHMP 1269086/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN610 Ozznámení o odložení podání MHMP 1269081/2019 neurčen 24.06.2019 

MHMPP07QN5YM Ozznámení o odložení podání MHMP 1269101/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5XR Ozznámení o odložení podání MHMP 1269102/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5WW Ozznámení o odložení podání MHMP 1269105/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5V1 Ozznámení o odložení podání MHMP 1269107/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5U6 Ozznámení o odložení podání MHMP 1269110/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5TB Ozznámení o odložení podání MHMP 1269113/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN5SG Ozznámení o odložení podání MHMP 1269115/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6OT Ozznámení o odložení podání MHMP 1268850/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPP07QN6M3 Ozznámení o odložení podání MHMP 1268866/2019 Sdělení 24.06.2019 

MHMPXPBO8D8E Připomínka k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1325615/2019 Běžný dokument 28.06.2019 

MHMPP05MQZIV Oznámení o odložení podání MHMP 1330483/2019 
Sdělení, 
oznámení 01.07.2019 

MHMPP05MQZG5 Oznámení o odložení podání MHMP 1331353/2019 
Sdělení, 
oznámení 01.07.2019 

MHMPXPBQMX0M Sdělení ve věci podání připomínek k návrhu Metropolitního plánu MHMP 1386911/2019 Sdělení 08.07.2019 

MHMPXPBRT38C Vypořádání stanoviska MV ČR uplatněného k návrhu ÚP HMP MHMP 1418163/2019 Vyjádření 12.07.2019 

MHMPXPBS0DXX Souhlas s návrhem MHMP 1424442/2019 Sdělení 15.07.2019 

MHMPP08WURPP Připomíny k Metropolitnímu plánu MHMP 1523506/2019 Sdělení 26.07.2019 



MHMPXPBXDGGN 
Vypořádání stanoviska Vojenského lesního úřadu uplatněného k 
MPP MHMP 1551143/2019 Vyjádření 01.08.2019 

MHMPXPBXDISL 
Vypořádání stanoviska Obvodního báňského úřadu uplatněného k 
návrhu MPP MHMP 1551213/2019 Vyjádření 01.08.2019 

MHMPP05MQWCA Sdělení k podané připomínce Metropolitního plánu MHMP 1554051/2019 Sdělení 01.08.2019 

MHMPXPC0M7H2 Vyjádření k vypořádání stanoviska MV ČR k Metropolitnímu plánu MHMP 1630208/2019 Běžný dokument 13.08.2019 

MHMPXPC3RR0B 
Svolání dohodovacího jednání o návrhu nového ÚP hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) MHMP 1711607/2019 Vyjádření 23.08.2019 

MHMPXPC6WG3T 
Vypořádání stanoviska Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 
uplatněného k návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1794040/2019 Běžný dokument 30.08.2019 

MHMPXPC87VFB Vypořádání stanoviska Hygienické stanice HMP k MPP MHMP 1816313/2019 Vyjádření 03.09.2019 

MHMPXPC8TWBQ 
Vypořádání stanoviska Odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. 
Prahy k MPP MHMP 1828497/2019 Vyjádření 04.09.2019 

MHMPXPC8V50S Svolání dohodovacího jednání o návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1829353/2019 Vyjádření 04.09.2019 

MHMPXPCCEC8K 
Vypořádání stanoviska Ministerstva vnitra ČR uplatněného k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy (MPP) MHMP 1920476/2019 Vyjádření 19.09.2019 

MHMPXPCFZAUW Vypořádání stanoviska Hygienické stanice HMP k MPP MHMP 2007890/2019 Běžný dokument 09.10.2019 

MHMPXPCNQR3T 
Zaslaná připomínka MČ Prahy 4 k návrhu MPP - usnesení ZMČ č. 
12Z-21/2013 ze dne 7. 2. 2013 MHMP 2204837/2019 Sdělení 30.10.2019 

MHMPXPCOMZB4 Sdělení k vypořádání námitky MHMP 2214823/2019 Běžný dokument 04.11.2019 

MHMPXPCPNC15 
Stanovisko k vypořádání částí stanoviska MV k návrhu 
Metropolitního plánu MHMP 2245203/2019 Běžný dokument 07.11.2019 

MHMPXPCUS8OK 
Zaslaná připomínka MČ Prahy 4 k návrhu MPP - usnesení ZMČ č. 
12Z-21/2013 ze dne 7. 2. 2013 MHMP 2384992/2019 Běžný dokument 27.11.2019 

MHMPP08RDE12 Plán územního systému ekologické stability MHMP 2397696/2019 
Sdělení, 
oznámení 28.11.2019 

MHMPXPD6RNKD 
Zaslaná připomínka MČ Praha 4 k návrhu MPP ve věci Dvoreckého 
mostu MHMP   67892/2020 Sdělení 10.01.2020 

MHMPXPD8YD7N 
Vypořádání stanoviska AOPaK ČR uplatněného k návrhu nového ÚP 
hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP  119678/2020 Sdělení 21.01.2020 

MHMPXPDFO51C 
Pokyny pro přepracování návrhu nového ÚP hl. m. Prahy vzešlé z 
vypořádání stanoviska MPO MHMP  294700/2020 Vyjádření 19.02.2020 



MHMPP05MQEN9 
Druhé dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněného k návrhu 
UP hl. m. Prahy ( Metropolitního plán MHMP  296313/2020 neurčen 19.02.2020 

MHMPP05MQE6M 
3. dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněného k návrhu UP 
hl. m. Prahy ( Metropolitního plánu ) MHMP  296302/2020 Sdělení 19.02.2020 

MHMPP05MQEME 
4. dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněného k návrhu UP 
hl. m. Prahy ( Metropolitního plánu ) MHMP  296349/2020 Sdělení 19.02.2020 

MHMPXPDK5K8Y 
Vypořádání stanoviska Odboru bezpečnosti MHMP uplatněného k 
návrhu MPP MHMP  402997/2020 Vyjádření 05.03.2020 

MHMPXPDMGTYO 
Vyjádření k vypořádání stanoviska odboru bezpečnosti uplatněného 
k návrhu Metropolitního plánu MHMP  468785/2020 Vyjádření 25.03.2020 

MHMPXPDNXOVG 
Vypořádání stanoviska Odboru bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy 
uplatněného k návrhu MPP MHMP  509553/2020 Vyjádření 08.04.2020 

MHMPXPDOMI25 
Vyjádření k vypořádání stanoviska odboru bezpečnosti uplatněného 
k návrhu Metropolitního plánu MHMP  527801/2020 Vyjádření 14.04.2020 

MHMPXPDQC1BV 
stanovisko - úprava stanoviska AOPK ČR uplatněného k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy (Metropolitního p MHMP  570206/2020 Běžný dokument 20.04.2020 

MHMPP05MQ9O3 
5. dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněnému k návrhu UP 
( Metropolitního plánu) ve společném MHMP 1157531/2020 neurčen 24.07.2020 

MHMPP05MQ9N8 
6. dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněnému k návrhu UP 
( Metropolitního plánu) ve společném MHMP 1157522/2020 neurčen 24.07.2020 

MHMPXPEJQ3ZV Vypořádání stanoviska HZS HMP uplatněného k návrhu MPP MHMP 1301450/2020 Vyjádření 25.08.2020 

MHMPP05MQ7TS 
7. dohodovací jednání ke stanovisku MK uplatněnému k návrhu ÚP 
hl. m. Prahy ( Metropolitního plánu ) MHMP 1319415/2020 Sdělení 28.08.2020 

MHMPXPEKZJC8 Vypořádání stanoviska Ministerstva dopravy ČR uplatněného k MPP MHMP 1332857/2020 Vyjádření 01.09.2020 

MHMPXPEOA8WQ 
Vyjádření dotčeného orgánu státní správy k vyjádřeným 
připomínkám MHMP 1413743/2020 Běžný dokument 15.09.2020 

MHMPXPF02NE0 
Předání podkladového materiálu pro dohodovací jednání k 
vypořádání stanoviska MŽP k MPP MHMP 1710669/2020 Sdělení 11.11.2020 

MHMPP08XJO85 Námitka proti pořizovanému novému ÚPn HMP - k.ú. Nebušice MHMP 1754285/2020 Sdělení 18.11.2020 

MHMPXPF2RAEK 
Vyjádření pořizovatele k podané námitce před veřejným 
projednáním návrhu nového ÚP hl.m. Prahy MHMP 1781002/2020 Vyjádření 23.11.2020 

MHMPXPF39SPK 
Vypořádání stanoviska MD ČR  zaslaného Metropolitního plánu 
hlavního města Prahy MHMP 1792771/2020 Běžný dokument 25.11.2020 



MHMPXPF3PP3F 
Předání podkladového materiálu pro dohod.j. k vypořádání 
stanoviska MŽP k MPP ve spol.j. MHMP 1803702/2020 Sdělení 26.11.2020 

MHMPXPF4PGCG 
Vyjádření MHMP UZR k žádosti o stanovisko ve věci v roce 2018 
projednávané územně plánovací dokument MHMP 1831933/2020 neurčen 02.12.2020 

MHMPXPF607E0 
Vyjádření MHMP UZR k žádosti o stanovisko ve věci v roce 2018 
projednávané územně plánovací dokument MHMP 1867148/2020 

Sdělení, 
oznámení 08.12.2020 

MHMPP05MQ3ZQ 
8. dohodovací jednání ke stanovisku MK k uplatněnému k návrhu 
ÚP hl. m Prahy (Metropolitního plánu) MHMP   23817/2021 neurčen 07.01.2021 

MHMPXPFBJZG2 
Vyjádření Ministerstva životního prostředí k podkladovému 
materiálu pro dohodovací jednání k vypořád MHMP   25711/2021 Běžný dokument 08.01.2021 

MHMPXPFCFC3B 
Žádost o zapracování vydaných změn a úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy do 
návrhu Metropolitního plánu MHMP   48471/2021 Žádost 13.01.2021 

MHMPP05MQ4KM 
Záznam z jednání - 9. dohodovací jednání ke stanovisku MK 
uplatněnému k návrhu MPP ve spol.jed. MHMP   89190/2021 Záznam z jednání 22.01.2021 

MHMPXPFEKJX1 
Upravené vypořádání stanoviska MŽP uplatněného k návrhu 
nového ÚP hl. m. Prahy - Téma: ZCHÚ MHMP  108595/2021 Žádost 27.01.2021 

MHMPXPFEZQC6 Vypořádání připomínek k metropolitnímu plánu MHMP  119534/2021 Běžný dokument 27.01.2021 

MHMPXPFEYWHO 
Návrh postupu vypořádání zbývajících částí stanoviska a připomínek 
Ministerstva životního prostředí MHMP  118780/2021 Žádost 28.01.2021 

MHMPP05MQ3DS 
Záznam z jednání 10. dohod. jednání ke stanovisku MK 
uplatněnému k návrhu ÚP hl.m. Prahy MHMP  124766/2021 Záznam z jednání 29.01.2021 

MHMPXPFGAAAN 
Předání podkladového materiálu k vypořádání stanoviska MŽP, 
uplatněného k Metropol.plánu, Téma VVURÚ MHMP  153838/2021 Sdělení 05.02.2021 

MHMPXPFGP871 
Vyjádření Ministerstva životního prostředí k dopracovanému 
podkladovému materiálu pro dohodovací jed MHMP  166181/2021 Běžný dokument 08.02.2021 

MHMPXPFHGLZE 
Upravené vypořádání stanoviska MŽP, uplatněného k návrhu MPP 
při společném jednání - Téma: ZCHÚ MHMP  185607/2021 Sdělení 11.02.2021 

MHMPP096UPXQ 
Námitka k podanému vysvětlení v dopise Sp Zn.:-MHMP 
575851/2018 MHMP  198691/2021 Běžný dokument 15.02.2021 

MHMPXPFIHUYY 
Žádost o metodické sdělení ve věci zahrnutí zahradnictví do 
zastavěného území MHMP  212764/2021 Žádost 17.02.2021 

MHMPXPFITXGJ 
Vyjádření Ministerstva životního prostředí k dopracovanému 
podkladovému materiálu pro dohodovací jed MHMP  221277/2021 Běžný dokument 18.02.2021 



MHMPXPFJPKU3 
Námitka k podanému vysvětlení v dopise Sp Zn.: MHMP 
575851/2018 MHMP  243761/2021 Vyjádření 23.02.2021 

MHMPXPFJRA6N 
Vypořádání stanoviska Odboru ochrany prostředí MHMP 
uplatněného k návrhu Metropolitního plánu MHMP  245201/2021 Žádost 23.02.2021 

MHMPXPFO92PP 
Metropolitní plán - vypořádání stanoviska OCP MHMP ze 
společného jednání MHMP  261348/2021 

Sdělení, 
oznámení 25.02.2021 

MHMPXPFKJ32Z 
Předání doplnění k podkladovému materiálu (Téma: VVURÚ) pro 
dohodovací jednání s MŽP MHMP  264440/2021 Sdělení 26.02.2021 

MHMPP05MQ2SW 
2. dohodovací jednání ke stanovisku MŽP uplatněnému k návrhu ÚP 
hl.m. Prahy ( Metropolitního plánu ) MHMP  291017/2021 Sdělení 04.03.2021 

MHMPP05MQ2TR 
1. dohodovací jednání ke stanovisku MŽP uplatněnému k návrhu ÚP 
hl.m. Prahy ( Metropolitního plánu ) MHMP  291028/2021 Sdělení 04.03.2021 

MHMPXPFN3OLM 
Vyjádření Ministerstva životního prostředí k navrhovanému 
postupu vypořádání stanoviska a připomínek MHMP  330452/2021 Běžný dokument 12.03.2021 

MHMPXPFN3OH6 
Vyjádření Ministerstva životního prostředí k podkladovému 
materiálu pro dohodovací jednání k vypořád MHMP  330444/2021 Běžný dokument 12.03.2021 

MHMPXPFP18XU 
Projednání Plánu místního systému ekologické stability pro území 
hl. m. Prahy MHMP  337826/2021 

Sdělení, 
oznámení 15.03.2021 

MHMPP08OEV0Y 
Vyjádření na námitku k podanému vysvětlení v dopise Sp Zn.: 
MHMP 575851/2018 MHMP  355058/2021 Sdělení 17.03.2021 

MHMPXPFOHZVK 
Vypořádání stanoviska Ministerstva dopravy ČR uplatněného k 
návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP  359268/2021 Vyjádření 19.03.2021 

MHMPXPFOX1ER 
Vypořádání stanoviska Ministerstva kultury uplatněného k návrhu 
MPP a VVURÚ ve spol. jednání MHMP  370406/2021 Žádost 22.03.2021 

MHMPXPFR8CHT 
Žádost o prověření možného zapracování v pořizovaných změn a 
úprav ÚP SÚ HMP do návrhu MPP MHMP  428660/2021 Žádost 01.04.2021 

MHMPXPFRC08Y 
Odpověď MMR na žádost MHMP ve věci problematiky zahrnutí 
zahradnictví do zastavěného území MHMP  431096/2021 Běžný dokument 01.04.2021 

MHMPXPFR8UW8 
Přehodnocení stanoviska k návrhu ÚP hl. m. Prahy (Metropolitního 
plánu) MHMP  429083/2021 Běžný dokument 01.04.2021 

MHMPXPFT8JWF 
Zpracování úpravy návrhu MPP pro V.p.- informace o rozhodnutí 
ZHMP o souběž. pořízení MPP a AZUR č.5 MHMP  481058/2021 Sdělení 14.04.2021 



MHMPXPFUIMKF 
Vypořádání stanoviska Ministerstva obrany ČR uplatněného k 
návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP  514970/2021 Vyjádření 19.04.2021 

MHMPXPFVZ4JG 
Vypořádání stanoviska MŽP uplatněného k návrhu Metropolitního 
plánu ve společném jednání - Téma: ZPF MHMP  549204/2021 Žádost 22.04.2021 

MHMPP05MQ1Y9 
Dohodovací jednání ke stanovisku a připomínkám MŽP k návrhu ÚP 
hl. m. Prahy ( Metropolitní plán) MHMP  599592/2021 neurčen 03.05.2021 

MHMPXPG671L5 
Vypořádání stanoviska Ministerstva obrany ČR uplatněného k 
návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP  801862/2021 Vyjádření 03.06.2021 

MHMPXPG7XDZ0 
Prodloužení termínu pro posouzení předaného materiálu a vydání 
stanoviska MHMP  839743/2021 Sdělení 10.06.2021 

MHMPXPGAQ4DX 
Žádost o vydání stanoviska podle § 50 odst. 7 stavebního zákona k 
návrhu ÚP hl. m. Prahy (MPP) MHMP  908246/2021 

Žádost dle 
stavebního 
zákona 22.06.2021 

MHMPXPGCZVXP 
Doplnění podkladů k žádostem o prověření možného zapracování 
změn/úprav ÚP SÚ HMP do návrhu MPP MHMP  966124/2021 Žádost 30.06.2021 

MHMPXPGK4E8W 
Vypořádání stanoviska Ministerstva obrany ČR uplatněného k 
návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1145780/2021 Vyjádření 29.07.2021 

MHMPXPGK4SOY p ze společných jednání - Z02+Z03 MHMP 1146084/2021 Vnitřní sdělení 29.07.2021 

MHMPXPGLG0FU 
Výstup ze společných jednání k úpravě výkresů Z02 a Z03 návrhu 
MPP, včetně úpravy KLZ MHMP 1177192/2021 neurčen 04.08.2021 

MHMPXPGLVZI7 
Informace o změnách ÚP SÚ hl. m. Prahy směřujících k 
pravděpodobnému ukončení – stav k 3. 8. 2021 MHMP 1188238/2021 Běžný dokument 05.08.2021 

MHMPXPGLX00S 
Vypořádání stanoviska Ministerstva obrany ČR uplatněného k 
návrhu nového ÚP hl. m. Prahy MHMP 1189052/2021 Běžný dokument 06.08.2021 

MHMPXPGPAFBR 
Stanovisko podle § 50 odst. 7 stavebního zákona k Návrhu 
Územního plánu hlavního města Prahy (tzv. M MHMP 1272149/2021 Běžný dokument 18.08.2021 

MHMPXPGPN41L 
Předání stanoviska MMR vydaného k návrhu MPP podle § 50 odst. 
7 stavebního zákona MHMP 1281986/2021 Žádost 19.08.2021 

MHMPP05MPX6A Seznam připomínek k vypořádání - téma TR plochy MHMP 1283017/2021 Sdělení 20.08.2021 

MHMPXPGRTYQ6 
Žádost o potvrzení o odstranění nedostatků návrhu Územního 
plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) MHMP 1335945/2021 Žádost 27.08.2021 

MHMPP05MPW6H 
Názor na určeného zastupitele pro postup při vypořádávání 
připomínek D MHMP 1378286/2021 neurčen 03.09.2021 



MHMPP05MPW0B 
20210910_názor na určeného zastupitele v rámci vyhodnocování 
výsledků MHMP 1437493/2021 Sdělení 13.09.2021 

MHMPXPGYZ410 
Předání vyjádření MŽP k návrhu vypořádání stanoviska MŽP 
uplatněného k návrhu Územního plánu hlavníh MHMP 1514034/2021 Běžný dokument 24.09.2021 

MHMPP07QMG35 
Požadavky určeného zastupitele k vypořádání připomínek a 
vyhodnocení výsledků projednání MHMP 1590604/2021 Běžný dokument 07.10.2021 

MHMPXPH2GZZP 
Potvrzení MMR podle § 50 odst. 8 stavebního zákona o odstranění 
nedostatků Návrhu ÚP HMP (Metropolit MHMP 1593126/2021 Běžný dokument 07.10.2021 

MHMPXPH8W8M5 
Vypořádání stanoviska Ministerstva životního prostředí k návrhu 
Metropolitního plánu - Téma: ZPF MHMP 1758249/2021 Žádost 01.11.2021 

MHMPP07QMFKZ 
Reakce na požadavky určeného zastupitele k vyhodnocení výsledků 
projednání MPP MHMP 1792023/2021 Běžný dokument 05.11.2021 

MHMPXPHKX8BN 
Vyjádření MŽP k návrhu vypořádání stanoviska MŽP uplatněného k 
návrhu Územního plánu hlavního města MHMP 2051536/2021 Běžný dokument 08.12.2021 

MHMPXPHNILDU Žádost o vydání stanoviska podle § 50 stavebního zákona MHMP 2115288/2021 Vyjádření 22.12.2021 

MHMPXPHVJ7QM 
Stanovisko podle § 50 odst. 5 stavebního zákona - Územní plán hl. 
m. Prahy (Metropolitní plán) a VVU MHMP 2116805/2021 Stanovisko 22.12.2021 

MHMPXPHQEPOK 
Vypořádání stanoviska MŽP uplatněného k návrhu MPP ve 
společném jendání - Téma: VVURÚ MHMP   41573/2022 Žádost 10.01.2022 

MHMPXPHQIBCI 
Vypořádání stanoviska a připomínek MŽP uplatněných k MPP ve 
společném jednání - shrnutí MHMP   44374/2022 Žádost 11.01.2022 

MHMPXPHUTK40 
Sdělení MŽP k vypořádání stanoviska a připomínek MŽP 
uplatněných k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP  151985/2022 Běžný dokument 27.01.2022 

MHMPXPHUTKA6 
Sdělení MŽP k vypořádání stanoviska a připomínek MŽP 
uplatněných k návrhu Metropolitního plánu Prahy MHMP  151990/2022 

Sdělení, 
oznámení 27.01.2022 

MHMPXPHVQ84Y 
Vyhodnocení výsledků společného jednání o návrhu Metropolitního 
plánu a VVURÚ MHMP  178475/2022 Sdělení 01.02.2022 

MHMPXPHVTR8M 
Předání požadavků na úpravu návrhu Metropolitního plánu a 
VVURÚ po společném jednání MHMP  181537/2022 Žádost 01.02.2022 

MHMPXPHWKHZL 
souhlasím s předloženým vyhodnocením výsledků projednání, 
výsledků řešení rozporů a vyhodnocení vliv MHMP  199148/2022 neurčen 03.02.2022 

MHMPXPHXQJWZ 
Návrh Metropolitního plánu se zapracováním úprav, určený pro 
zadání dokumentace VVURÚ MHMP  232208/2022 neurčen 08.02.2022 



MHMPP09I60PP 
Návrh Metropolitního plánu se zapracováním úprav, určený pro 
zadání dopracování dokumentace VVURÚ MHMP  242287/2022 Běžný dokument 09.02.2022 

MHMPP097RFMT 
Předání 1. části odůvodnění upraveného návrhu Metropolitního 
plánu Prahy MHMP  412598/2022 Běžný dokument 08.03.2022 

MHMPP08RL67W 
Předání závazné části a 2.části odůvodnění návrhu Metropolitního 
plánu Prady MHMP  512253/2022 Běžný dokument 23.03.2022 

MHMPXPIDHXNO 
Doplnění k vyhodnocení výsledků společ. jednání o návrhu MPP a 
Vyhodno vlivů na udržit. rozvoj území MHMP  613721/2022 Sdělení 07.04.2022 

MHMPXPIDLGP9 
Doplnění požadavků na úpravu návrhu MPP a VVURÚ po společném 
jednání MHMP  616134/2022 Žádost 08.04.2022 

MHMPXPIE4Y3H 
Souhlas s doplněním vyhodnocení výsledků projednání, výsledku 
řešení rozporů a vyhodnocení vlivů MHMP  629706/2022 Běžný dokument 11.04.2022 

MHMPP08RKX3K 
Výtisk a DVD upraveného návrhu Metropolitního plánu Prahy a 
uprav. VVURÚ MHMP  662431/2022 Běžný dokument 14.04.2022 

MHMPP07QMD6B Protokol o nahlédnutí do správního spisu 2.5.2022 MHMP  758568/2022 Běžný dokument 03.05.2022 

MHMPP09FCWU1 Výtisk upraveného Metropolitního plánu Prahy MHMP  838335/2022 Sdělení 11.05.2022 

MHMPXPIN577K žádost o nahlednutí do spisu MHMP  852449/2022 Běžný dokument 13.05.2022 

MHMPP08Q9X4V Žádost o nahlédnutí do spisu Metropolitního plánu MHMP  887235/2022 Žádost 18.05.2022 

MHMPP09FE0W9 Protokol o nahlédnutí do správního spisu S-MHMP 575851/2018 MHMP  994733/2022 neurčen 01.06.2022 

     

     

     
 


